

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č. 5/VYS/HLZ/2021 zo dňa 09.06.2021

uzavretej podľa § 536 a nasl. a ust. 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

**NA SPRACOVANIE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE, POSKYTNUTIE SLUŽIEB
INŽINIERSKEJ ČINNOSTI, A NA USKUTOČNENIE STAVEBNÝCH PRÁČ
(ďalej aj ako „Dodatok č. 3“)**

Zmluvné strany

Na jednej strane:

Názov organizácie: **Mesto Stará Turá**
Adresa sídla: Ul. SNP 1/2, 916 01 Stará Turá
Zastúpený : PharmDr. Leopold Barszcz , primátor mesta
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00 312 002
DIČ: 2020381990
Bankové spojenie: VÚB - Trenčín
IBAN: SK670200000000020622202
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **STROJSTAV spol. s r.o.**
Sídlo,(miesto podnikania): Lipová 13, 971 01 Prievidza
IČO: 31 573 258
DIČ: 2020467020
IČ DPH: SK2020467020
Štatutárny orgán: Ing. Peter Červeňanský
Bankové spojenie: Oberbank AG
č. účtu: SK31 8370 0000 0062 1111 8903
Zapísaný v: Obchodnom registri okresného súdu Trenčín
Číslo zápisu: 2136/R
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 09.06.2021 Zmluvu o dielo č. 5/VYS/HLZ/2021, predmetom ktorej bola realizácia diela s názvom „Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá“ (ďalej ako „Zmluva“) za podmienok dohodnutých v Zmluve.
2. Zmluvné strany sa v súlade s Časťou 5., Článkom 11. Záverečné ustanovenia, bod 11.2 Zmluvy a v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v Článku 1. tohto Dodatku č. 3. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. Z dôvodu skokového nárastu cien stavebných materiálov, ktoré napr. v porovnaní s rovnakým štvrtrokom za rok 2021 vzrástli podľa údajov Štatistického úradu SR len za 1. štvrtrok 2022 o 25,5 %, v dôsledku inflácie a iných makroekonomických a

mikroekonomických skutočností objektívnej povahy, ktoré nemohli byť zmluvnými stranami pri náležitej starostlivosti predvídané, sa zmluvné strany za účelom zabezpečenia kontinuity stavebných prác dohodli na príslušnej úprave ceny diela špecifikovanej v Článku 1. tohto Dodatku č. 3.

Čl. 1 Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 3, ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene zmluvných ustanovení Zmluvy, a to:
 - v **Preambule v bode 5** sa označenie odrážok pomlčkami nahrádzajú písmenami a) a b),
 - v **Čl. I. v bode 1** sa za slovom ...dielo... vkladajú slová: s názvom „**Prestavba objektu súp. č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá**“ a vypúšťa sa bod 2.1 v znení
2.1. v rámci diela s názvom „Prestavba objektu súp. č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá“ ,
 - v **Čl. I. v bode 5** sa v prvej vete za slovami ...(originál alebo úradne osvedčenú kópiu)... vkladajú slová: ... uvedený v prílohe zmluvy, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť... , za slovom*minimálne*... sa vkladá slovo ...2 500 000 Eur... a za prvou vetou sa vkladá nová veta v znení: V prípade ak aktuálna cena diela na základe dodatku k zmluve prevyší poistnú sumu, uvedenú v predchádzajúcej vete, zaväzuje sa zhotoviteľ ešte pred platnosťou tohto dodatku uzavrieť poistnú zmluvu s poistnou sumou, prevyšujúcou cenu diela po jej navýšení na základe uvedeného dodatku k zmluve.
 - v **Čl. I. v bode 6** sa slová ...*Prestavba objektu súp. č. 1639 na Zariadenie pre seniorov, Nové Mesto nad Váhom*... nahrádzajú slovami ..., „*Prestavba objektu súp. č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá*“, ...
 - V **čl. I. za bodom 13** v časti zmluvy **I. Rozdelenie zmluvy** sa názov časti zmluvy **I. Rozdelenie zmluvy** nahrádza názvom

Čl. 2 Rozdelenie zmluvy

a označenie jednotlivých odrážok pomlčkami v tejto časti zmluvy za slovami ...časti : sa nahrádza písm. a) až d),

- v **Časti 4, v Článku 4 – PREDĽŽENIE LEHOTY VÝSTAVBY, v bod 4.1.** , v písm. a) sa označenie jednotlivých odrážok symbolom “●”, za slovami ...*dôvodov*: ...nahrádza číslicami 1. až 3. a neoznačená časť zmluvy, začínajúca sa slovami *Ak sa zhotoviteľ domnieva*... sa označuje ako bod 4.2.
- v **Časti 4, v Článku 5 - CENA DIELA, bod 5.1.**, sa pôvodné textové znenie tohto ustanovenia Zmluvy, ktoré znie:

5.1 Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá v eurách (EUR) ako cena dohodou v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a podľa ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarania, ktorého výsledkom je táto zmluva:

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

1.1 zmluvná cena bez DPH v EUR:	1,533.333,33 €
1.2 sadzba DPH v % a výška DPH v EUR 20%	306.666,67 €
1.3 zmluvná cena spolu s DPH v EUR	1,840.000,00 €

/slovom :jedenmilióosemstoštyridsaťtisíc eur/

5.1.1 Cena diela za jednotlivé položky je určená nasledovne:

Cena za realizáciu zariadenie pre seniorov predstavuje sumu 1.460.000,00 EUR bez DPH, 1.752.000,00 EUR s DPH / slovom: jedenmiliónsedemstopäťdesiatdvatisíc eur/

Cena za realizáciu technickej vybavenosti predstavuje sumu 73.333,33 EUR bez DPH, 88.000,00 EUR s DPH / slovom: osemdesiatosemtisíc eur/

Rozklad ceny realizácie technickej vybavenosti:

	bez DPH	s DPH
SO 03 Vodovodná prípojka	2 238,96 €	2 686,75 €
SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie	7 414,32 €	8 897,18 €
SO 05 NN elektrická prípojka	93,06 €	111,67 €
SO 06 Predĺženie teplovodu	656,38 €	787,66 €
SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla	273,63 €	328,36 €
SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava	57 840,00 €	69 408,00 €
SO 09 Vonkajšie osvetlenie	4 440,00 €	5 328,00 €
SO 10 Oplotenie, sadové úpravy	376,98 €	452,38 €
Cena predmetu diela (bez DPH)		73.333,33 €
DPH (20%)		14.666,67 €
Cena celkom (s DPH)		88.000,00 €

Cena diela je záväzná a nemenná.

Ak sa v priebehu zmluvného vzťahu medzi objednávateľom a zhotoviteľom stane zhotoviteľ platiteľom DPH, celková zmluvná cena sa nezvýši o príslušnú DPH. V prípade zmeny príslušného právneho predpisu, ktorým sa stanovuje sadzba DPH, zmluvné strany súhlasia s úpravou zmluvnej ceny zodpovedajúcou zmene sadzby DPH formou písomného dodatku k tejto zmluve.

Cena diela je špecifikovaná v rozpočte stavby v prílohe č. 3 tejto zmluvy.

zmluvné strany týmto Dodatkom č. 3 v celosti rušia a nahrádzajú nasledovným novým znením:

5.1 Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá v eurách (EUR) ako cena dohodou v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a podľa ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarania, ktorého výsledkom je táto zmluva:

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

1.1 zmluvná cena bez DPH v EUR: 1 661 693,97 €

1.2 sadzba DPH v % a výška DPH v EUR 20% 332 338,79 €

1.3 zmluvná cena spolu s DPH v EUR 1 994 032,76 €

/slovom: jedenmilióndeväťstodeväťdesiatštyritisíctridsaťdva eur a sedemdesiatšesť centov/

5.1.1 Cena diela za jednotlivé položky je určená nasledovne:

Cena za realizáciu zariadenie pre seniorov predstavuje sumu 1 469 732,21 EUR bez DPH, 1 763 678,65 EUR s DPH / slovom: jedenmiliónsedemstošesťdesiattritisícšesťstosedemdesiatosem eur a šesťdesiatpäť Centov/;

Cena za realizáciu technickej vybavenosti predstavuje sumu 191 961,76 EUR bez DPH, 230 354,11 EUR s DPH / slovom: dvestotridsaťtisícristopäťdesiatštyri eur a jedenásť centov/.

Rozklad ceny realizácie zariadenia pre seniorov:

	bez DPH	s DPH
SO 01 Asanácia stavby, búracie práce	173 651,67 €	208 382,00 €
SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov	1 296 080,54 €	1 555 296,65 €
D1 Architektonicko stavebná časť	925 129,89 €	1 110 155,87 €
D3 Zdravotechnika	77 459,69 €	92 951,63 €
D4 Vykurovanie	50 972,75 €	61 167,30 €
D5 Elektroinštalácia a bleskozvod	188 152,66 €	225 783,19 €
D6 Vzduchotechnika, rekuperácia	54 365,55 €	65 238,66 €
Cena predmetu diela (bez DPH)		1 469 732,21 €
DPH (20%)		293 946,44 €
Cena celkom (s DPH)		1 763 678,65 €

Rozklad ceny realizácie technickej vybavenosti:

	bez DPH	s DPH
SO 03 Vodovodná prípojka	6 666,54 €	7 999,85 €
SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie	33 332,21 €	39 998,65 €
Vetva A	26 443,78 €	31 732,54 €
Vetva B	6 888,43 €	8 266,12 €
SO 05 NN elektrická prípojka	3 258,80 €	3 910,56 €
SO 06 Predĺženie teplovodu	22 985,92 €	27 583,10 €
SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla	9 582,49 €	11 498,99 €
SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava	97 486,20 €	116 983,44 €
Komunikácie a chodníky	70 155,42 €	84 186,50 €
Parkoviská	27 330,78 €	32 796,94 €
SO 09 Vonkajšie osvetlenie	5 448,22 €	6 537,86 €
SO 10 Oplotenie, sadové úpravy	13 201,38 €	15 841,66 €
Cena predmetu diela (bez DPH)		191 961,76 €
DPH (20%)		38 392,35 €
Cena celkom (s DPH)		230 354,11 €

Cena diela je záväzná a nemenná.

Ak sa v priebehu zmluvného vzťahu medzi objednávateľom a zhotoviteľom stane zhotoviteľ platiteľom DPH, celková zmluvná cena sa nezvýši o príslušnú DPH. V prípade zmeny príslušného právneho predpisu, ktorým sa stanovuje sadzba DPH, zmluvné strany súhlasia s úpravou zmluvnej ceny zodpovedajúcou zmene sadzby DPH formou písomného dodatku k tejto zmluve.

- v Časti 4. v Článku 6 – PLATOBNÉ PODMIENKY, v bod 6.5 sa za slovami ...na adresu: vybudkovaná časť nahrádza slovami ... objednávateľa, uvedenú v zmluve.
- v Časti 4, v Článku 6 - PLATOBNÉ PODMIENKY, za bodom 6.15 sa neoznačená časť zmluvy, začínajúca slovami Prílohou faktúry ... označuje ako bod 6.16 a za slovami ...nasledovnými požiadavkami: označenie jednotlivých položiek pomlčkami sa nahrádza písmenami a) až e), pričom pôvodne označený bod 6.16 sa prečísluje podľa poradia na bod 6.17.
- v Časti 4, v Článku 10 STAVEBNÝ DENNÍK, v bode 10.4 , v písm. c) sa označenie jednotlivých odrážok pomlčkami nahrádza číslicami 1. až 5.
- v Časti 4, v Článku 13 ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA, v bode 13.7. , pod písm. c) sa označenie jednotlivých odrážok písm. a) až g) nahrádza označením číslicami 1. až 7 a neoznačená časť

zmluvy, začínajúca sa slovami *Absencia niektorého z týchto dokladov ...* sa označuje ako bod 13.8. a v neoznačenej časti zmluvy za slovom *...dokladov...* sa vkladajú slová ... uvedených v predchádzajúcich ustanoveniach tohto článku zmluvy.... a pôvodné body 13.8. a 13.9 sa prečísľujú podľa poradia ako body 13.9. a 13.10.

- v Časti 5, Článku 4 – **SPOLOČNÉ USTANOVENIA O CENE, PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY, bod 4.2.**, pričom pôvodné textové znenie tohto ustanovenia Zmluvy, ktoré znie:

4.2 Cena za celý predmet zmluvy :

Cena celkom bez DPH v EUR :	1,569.583,33 €
Sadzba DPH 20% :	313.916,67 €
Cena celkom vrátane DPH (ďalej len „cena celkom“) v EUR:	1,883.500,00 €
(slovom : jedenmiliónosemstoosemdesiatritisíc päťsto eur)	

Cena je vytvorená špecifikáciou ceny prác ako súčet hodinových sadzieb alebo jednotkových cien a počtu merných jednotiek podľa náročnosti poskytovaných služieb a prác. Cena je záväzná a nemenná.

zmluvné strany týmto Dodatkom č. 3 v celosti rušia a nahrádzajú nasledovným novým znením:

4.2 Cena za celý predmet zmluvy :

Cena celkom bez DPH v EUR :	1 697 943,97 €
Sadzba DPH 20% :	339 588,79 €
Cena celkom vrátane DPH (ďalej len „cena celkom“) v EUR:	2 037 532,76 €
(slovom: dvamiliónytridsaťsedemtisícpäťstotridsaťdva eur a sedemdesiatšesť centov)	

Cena je vytvorená špecifikáciou ceny prác ako súčet hodinových sadzieb alebo jednotkových cien a počtu merných jednotiek podľa náročnosti poskytovaných služieb a prác. Cena je záväzná a nemenná.

Čl. 2

Záverečné ustanovenia

1. Uzatvorenie tohto Dodatku č. 3 nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
2. Uzatvorenie tohto Dodatku č. 3 nemá a ani nemohlo by mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10, ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
3. Tento Dodatok č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a podlieha rovnakému právnemu režimu ako Zmluva.
4. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ a štyri (4) rovnopisy obdrží objednávateľ.
5. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
6. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 3 zostávajú nezmenené.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 pred jeho podpísaním prečítali, že bol uzatvorený podľa ich slobodnej vôle, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu bez akýchkoľvek

výhrad Dodatok č. 3 pri plnom vedomí podpisujú.

V Starej Turej, dňa

Za Objednávateľa

V Prievidzi, dňa

Za Zhotoviteľa

PharmDr. Leopold Barszcz
Primátor mesta Stará Turá

Ing. Peter Červeňanský
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7316
Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

JKSO:
Miesto: Stará Turá

KS:
Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:
Mesto Stará Turá

IČO: 00312002
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

Projektant:
ArRea spol.s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 661 693,97
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	1 661 693,97		332 338,79

Cena s DPH	v	EUR	1 994 032,76
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7316

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Miesto: Stará Turá

Dátum:

22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 661 693,97	1 994 032,76
7316-001	SO 01 Asanácia stavby, búracie práce	173 651,67	208 382,00
7316-002	SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov	1 296 080,54	1 555 296,65
7316-002-n1	D1 Architektonicko stavebná časť	925 129,89	1 110 155,87
7316-002-n2	D3 Zdravotechnika	77 459,69	92 951,63
7316-002-n4	D4 Vykurovanie	50 972,75	61 167,30
7316-002-22	D5 Elektroinštalácia a bleskozvod	188 152,66	225 783,19
7316-002-n6	D6 Vzduchotechnika, rekuperácia	54 365,55	65 238,66
7316-003	SO 03 Vodovodná prípojka	6 666,54	7 999,85
7316-004	SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie	33 332,21	39 998,65
7316-004-n1	Vetva A	26 443,78	31 732,54
7316-004-n2	Vetva B	6 888,43	8 266,12
7316-019	SO 05 NN elektrická prípojka	3 258,80	3 910,56
7316-006	SO 06 Predĺženie teplovodu	22 985,92	27 583,10
7316-007	SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla	9 582,49	11 498,99
7316-008	SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava	97 486,20	116 983,44
7316-008-n1	Komunikácie a chodníky	70 155,42	84 186,50
7316-008-n2	Parkoviská	27 330,78	32 796,94
7316-026	SO 09 Vonkajšie osvetlenie	5 448,22	6 537,86
7316-010	SO 10 Oplotenie, sadové úpravy	13 201,38	15 841,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-001 - SO 01 Asanácia stavby, búracie práce

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 651,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	173 651,67	20,00%	34 730,33

Cena s DPH

v EUR

208 382,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt: **7316-001 - SO 01 Asanácia stavby, búracie práce**

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

173 651,67

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

149 889,99

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 794,26

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

147 095,73

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

21 898,68

712 - Povlakové krytiny

171,51

723 - Vnútorný plynovod

97,01

725 - Zariaďovacie predmety

612,01

731 - Kotolne

652,38

732 - Strojovne

128,99

733 - Rozvod potrubia

1 495,04

734 - Armatúry

1 505,66

735 - Vykurovacie telesá

662,52

762 - Konštrukcie tesárske

3 439,50

764 - Konštrukcie klampiarske

948,82

765 - Krytiny tvrdé

1 728,69

766 - Konštrukcie stolárske

6 047,99

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 256,36

775 - Podlahy vlysové a parketové

339,46

776 - Podlahy povlakové

812,74

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 863,00

M21 - 155 Elektromontáže

1 863,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-001 - SO 01 Asanácia stavby, búracie práce

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 651,67

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

149 889,99

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 794,26

1	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky, obkladu vysokotlakovou súpravou WAP, vrátane otlcena nesúdržných častíc(predpoklad 10%)	m2	665,300	4,20	2 794,26
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

147 095,73

2	K	949611111	Montáž zvodu sute v do 10 m-viac kusov	m	16,400	12,74	208,94
3	K	949611211	Príplatok k zvodu sute v do 20 m za prvý a ZKD deň použitia	m	114,800	2,40	275,52
4	K	949611811	Demontáž zvodu sute v do 10 m	m	16,400	9,30	152,52
5	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m-povalových priestorov	m2	454,600	3,22	1 463,81
6	K	952901111B	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m - priestory sut.1.NP+2.NP	m2	1 475,790	2,20	3 246,74
7	K	952999999	Ostatné konštrukcie -polievanie prašneho burania	hod	20,000	14,86	297,20
8	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2-v mieste navrhovaných pásov (pol. O)	m3	16,000	63,61	1 017,76
9	K	961053111	Odbúranie vrchnej vrstvy podzemnej steny zo železobetónu-bočna stena schodov do suterénu	m3	4,600	241,14	1 109,24
10	K	961999999	Ostatné konštrukcie - búranie základov, úprava hornej hrany pásu v zmysle stav. denníka	hod	20,000	14,86	297,20
11	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2-koterca pol. M	m2	40,200	3,42	137,48
12	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2-v hlavnom a bočnom krídle(pol.E.F,I)	m2	289,000	4,18	1 208,02
13	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 pol.J	m3	1,900	25,45	48,36
14	K	962032241d	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2-murivo po osadení prekladov	m3	8,000	28,43	227,44
15	K	962032254	Búranie štítového muriva na hlavnej stavbe (oprotne vymurovanie so stĺpkmi -ina položka)	m3	20,500	29,74	609,67
16	K	962032631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC-S4,S5,S6,S7	m3	4,200	30,38	127,60
17	K	962032641	Búranie muriva komínov v interiéri po podchytení, dočasné podchytenie stropu - pol. L	m3	1,000	75,00	75,00
18	K	963012510	Búranie prestrešenia zo železob. prefa dosiek š. do 60 hr. do 14 cm v skladbe S1B	m3	18,000	125,68	2 262,24
19	K	963074959	Búranie schodníc z oceľ. nosníkov (výstup zo suterénu) -pol. A	m	18,000	10,83	194,94
20	K	963999999	Ostatné konštrukcie - búranie stupňov ocel, schodiska (m.č.012 pol. A)	hod	12,000	14,86	178,32
21	K	963999999o	Ostatné konštrukcie -podchyťovanie a búranie otvoru v suteréne (2ks)	hod	20,000	14,86	297,20
22	K	965024121	Búranie dlažieb z kamen. dosiek vrátane mazaniny (konglomerát + terazzo)	m2	183,000	3,00	549,00
23	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2-podkladný betón v mieste stavby SO .02	m3	43,000	114,92	4 941,56
24	K	965043341b	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2-keramicke dlažby s mazaninou v asanovanej časti	m3	29,000	114,92	3 332,68
25	K	965999999	Ostatné konštrukcie - búranie podláh, dlažieb, podkladov pre kanalizačné poturbie-vid' . podľa PD ZTI	hod	43,000	14,86	638,98
26	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2-v hlavnej stavbe	m2	68,700	7,07	485,71
27	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2-suteren	m2	6,452	11,28	72,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2-suteren	m2	2,652	8,72	23,13
29	K	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	m	30,000	1,43	42,90
30	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	m	45,000	5,36	241,20
31	K	969999999	Ostatné konštrukcie - vybúranie inštalčných vedení viditeľných v hlavnej stavbe	hod	20,000	14,86	297,20
32	K	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	28,000	9,06	253,68
33	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	20,000	10,38	207,60
34	K	973049331	Vysek. kapias pre osadenie v bet. murive 15 x 15 hl. do 20 cm	kus	24,000	17,04	408,96
35	M	593407860	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23 8x7	kus	28,000	11,79	330,12
36	M	593407870	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 150x23 8x7	kus	10,000	14,36	143,60
37	M	593407910	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 250x23 8x7	kus	10,000	26,21	262,10
38	K	975021211	Podchytenie nadzákl. muriva pod stropom hr. do 45 cm-pol.podchytenia ocelou (suteren otvor VZT, 1.PP dverný otvor)	m	13,500	85,17	1 149,80
39	K	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %-strop suterénu	m2	79,000	2,26	178,54
40	K	978021161	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 50 %- v suteréne	m2	195,000	4,39	856,05
41	K	978057821	Vybúranie obkladov drevených stupnic-výlez na poval v bočnom krídle	m	10,000	2,88	28,80
42	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 -pol.G	m2	68,100	4,34	295,55
43	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	642,000	14,31	9 187,02
44	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	t	1 381,000	9,53	13 160,93
45	K	979083191	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	t	20 715,000	0,74	15 329,10
46	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1 381,000	18,39	25 396,59
47	K	981512111	Demolácia konštr. objektov z tehál na maltu MVC iným spôsobom -asanácia sobásky	m3	187,900	38,68	7 267,97
48	K	981512112	Demolácia vnút.priečok z tehál na maltu MVC, MC	m3	51,600	48,86	2 521,18
49	K	981512114	Demolácia konštr. objektov zo železobetónu zvislých a horizon. konštrukcií	m3	210,300	219,01	46 057,80

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 21 898,68

D 712 Povlakové krytiny 171,51

50	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej-pol. S1, S1B	m2	302,900	0,52	157,51
51	K	712300845	Odstránenie ventilačnej hlavice na plochej steche do 10°	kus	5,000	2,80	14,00

D 723 Vnútrotný plynovod 97,01

52	K	723150802	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 44 - plynové potrubie	m	25,000	2,59	64,75
53	K	723150804	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 108 - plynové potrubie	m	3,000	3,76	11,28
54	K	723160805	Demontáž prípojok k plynomerom na závit bez ochodzu G 5/4 - plynové potrubie	pár	1,000	5,44	5,44
55	K	723160832	Demontáž rozperky prípojok k plynomerom G 5/4 - plyn	kus	1,000	6,68	6,68
56	K	723290821	Vnútrost. prem. vybúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,150	59,08	8,86

D 725 Zariadenie predmety 612,01

57	K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	17,000	8,19	139,23
58	K	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	7,000	6,04	42,28
59	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	18,000	5,44	97,92
60	K	725330820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbor	3,000	10,66	31,98
61	K	725820803	Demontáž všetkých výtokových batérií, ventilov	súbor	45,000	6,68	300,60

D 731 Kotolne 652,38

62	K	731100816	Demontáž kotlov do 100 kW	kus	2,000	177,31	354,62
63	K	731100817	Demontáž odvodu spalín	kus	2,000	41,00	82,00
64	K	731391811	Vypustenie vody z vykurovacieho systému samospadom do kanalizácie	hod	24,000	8,99	215,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		732	Strojovne				128,99
65	K	732110812	Demontáž rozdelovačov a zberačov do DN 200	m	4,500	5,90	26,55
66	K	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	kus	4,000	8,81	35,24
67	K	732420814	Demontáž úpravne vody	kus	1,000	51,00	51,00
68	K	732420815	Demontáž expanznej nádoby	kus	1,000	16,20	16,20
D		733	Rozvod potrubia				1 495,04
69	K	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	514,000	0,98	503,72
70	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	289,000	1,04	300,56
71	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	114,000	2,13	242,82
72	K	733120832	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133	m	94,000	4,10	385,40
73	K	733191816	Odrezanie strmeňových držiakov potrubia do pr. 44,5	kus	453,000	0,08	36,24
74	K	733191823	Odrezanie strmeňových držiakov potrubia do pr. 76	kus	214,000	0,08	17,12
75	K	733191828	Odrezanie strmeňových držiakov potrubia do pr. 108	kus	26,000	0,21	5,46
76	K	733191836	Odrezanie strmeňových držiakov potrubia do pr. 159	kus	12,000	0,31	3,72
D		734	Armatúry				1 505,66
77	K	734100811	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 50	kus	18,000	8,77	157,86
78	K	734100812	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 100	kus	16,000	11,98	191,68
79	K	734100813	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 150	kus	10,000	20,94	209,40
80	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	204,000	3,46	705,84
81	K	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	22,000	4,77	104,94
82	K	734200823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	6,000	6,50	39,00
83	K	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	8,000	7,87	62,96
84	K	734410811	Demontáž teplomerov s ochranným púzdom priamych a rohových	kus	12,000	2,54	30,48
85	K	734420811	Demontáž tlakomerov so spodným pripojením	kus	10,000	0,35	3,50
D		735	Vykurovacie telesá				662,52
86	K	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	324,000	1,39	450,36
87	K	735291800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	408,000	0,52	212,16
D		762	Konštrukcie tesárske				3 439,50
88	K	762332120	Výmena poškodených krokiev krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	16,020	2,50	40,05
89	K	762335812	Výmena vazníc krovov viazaných prier. pl. nad 120 do 224 cm2	m	58,320	10,80	629,86
90	M	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../- poškodené krokvy	m3	0,400	218,44	87,38
91	M	605152560	Hranol SM 1 160x180 400-600- pre úzlabia	m3	2,000	218,44	436,88
92	K	762341012	Demontáž prestrešenia, vrátane zvislých stĺpkov, vstupu do bočného krídla	m2	12,180	8,48	103,29
93	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých-bočné steny vikierov, podbitie vedľajšieho krídla	m2	40,623	1,61	65,40
94	K	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	831,100	1,07	889,28
95	K	762354412	Oprava vikierov sedlových, plocha okna nad 0,5 m2	kus	8,000	106,32	850,56
96	K	762999905	Konštrukcie tesárske, - nepredvídané tesárske práce podľa denníka	hod	20,000	16,84	336,80
D		764	Konštrukcie klampiarske				948,82
97	K	764312821	Klomp. demont. zastrešenia , do 30° do 25m2 --pol K13,K14 + schody zo suterenu	m2	32,700	2,58	84,37
98	K	764351811	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330, nad 30° do 45° - pol. K09	m	104,500	1,29	134,81
99	K	764351837	Klomp. demont. hákov, nad 30° do 45° - k pol. K09	kus	120,000	1,07	128,40
100	K	764352811	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°-pol.K11	m	6,200	1,29	8,00
101	K	764362811	Klomp. demont. streš. okien hladké, nad 30° do 45°	kus	1,000	1,74	1,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	764391820	Klamp. demont. záveterná lišta rš 330, do 30° -pol. K07	m	5,500	0,92	5,06
103	K	764392851	Klamp. demont. úžľabia v krytine rš 700, nad 30° do 45°-pol. K04	m	35,000	1,07	37,45
104	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330 -všetky pôvodné staré okná vonkajší poz. parapet farbeny-pol. K02	m	75,350	1,49	112,27
105	K	764410880	Klamp. demont. parapetov na plastových oknách hlavnej stavby	m	55,700	1,69	94,13
106	K	764421870	Klamp. demont. atiky rš 500-pol. K08	m	14,200	1,49	21,16
107	K	764430840a	Klamp. demont. oplechovania vikierov rš 500 -pol. K03	m	40,000	1,66	66,40
108	K	764430840b	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 330-K05	m	7,700	1,66	12,78
109	K	764430850	Klamp. demont. oplechovanie atiky rš 600 -pol.K01	m	95,800	1,86	178,19
110	K	764451802	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100-pol. K10	m	45,500	0,94	42,77
111	K	764453872	Klamp. demont. odsokov štvorhran. S 100	kus	12,000	1,31	15,72
112	K	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100 pol.K12	m	3,000	0,94	2,82
113	K	764456852	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	kus	1,000	1,31	1,31
114	K	764456862	Klamp. demont. kolien horných kruhových d-100	kus	1,000	1,44	1,44

D 765 Krytiny tvrdé 1 728,69

115	K	765312810	Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho -v skladbe S2	m2	831,100	2,08	1 728,69
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 766 Konštrukcie stolárske 6 047,99

116	K	766421812	Demontáž obloženia podhládov a stien z DTD	m2	312,590	5,06	1 581,71
117	K	766621831	Demontáž ramov ocelových okien vrátane krídiel do 1m2 jednodr.	m2	8,253	8,08	66,68
118	K	766621841	Demontáž ramov dvojitých okien vrátane krídiel do 1m2	m2	7,116	15,20	108,16
119	K	766621842	Demontáž ramov dvojitých okien vrátane krídiel do 2m2	m2	15,952	8,15	130,01
120	K	766621843	Demontáž ramov dvojitých okien vrátane krídiel do 4m2	m2	6,966	6,32	44,03
121	K	766621851	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane krídiel do 1m2	m2	2,090	11,68	24,41
122	K	766621852	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane krídiel do 2m2	m2	75,383	7,03	529,94
123	K	766621853	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane krídiel do 4m2	m2	21,910	5,80	127,08
124	K	766621854	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane krídiel nad 4m2	m2	5,950	0,80	4,76
125	K	766662811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	m	52,500	4,75	249,38
126	K	766662812	Demontáž prahov dvier 2-krídlových	m	22,700	2,60	59,02
127	K	766681821	Demontáž rámov dverí vrátane krídiel do 2 m2 - v suteréne	m2	17,424	3,57	62,20
128	K	766681821c	Demontáž rámov dverí vrátane krídiel do 2 m2 - v hlavnom a bocnom krídle	m2	130,291	7,96	1 037,12
129	K	766681822	Demontáž drev. rámov dverí vrátane krídiel čalunených nad 2 m2	m2	32,165	7,96	256,03
130	K	766682350	Demontáž dverových obložkových drevených alebo plastových zárubní plochy do 2 m2	m2	67,600	8,50	574,60
131	K	766694911	Demontáž parapet. dosák drev. š. do 30cm dl. do 100cm	kus	3,000	13,69	41,07
132	K	766694912	Demontáž parapet. dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	kus	12,000	7,38	88,56
133	K	766694921a	Demontáž parapet. dosák plastových š. do 30cm dl. do 100cm (na plast.oknách)	kus	47,000	8,72	409,84
134	K	766694922b	Demontáž parapet. dosák plastových š. do 30cm dl. do 160cm (na plast.oknách)	kus	11,000	7,85	86,35
135	K	968081131	Demontáž plast. parapetov plastových okien bm	m	59,190	9,58	567,04

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 3 256,36

136	K	767231122	Demontáž vonkajších oceľových schodov vrátane zábradlia-pol.D	subor	1,000	18,87	18,87
137	K	767631800a	Demontáž okien pre beztmel. zasklenie so zasklením	m2	159,289	6,31	1 005,11
138	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - vonkajšie mreže okien a dverí, kovove prvky schodov zo suterenu	kg	475,850	2,02	961,22
139	K	767996804	Demontáž ostatných doplnkov, do 500 kg -pol. O	kg	1 188,000	1,07	1 271,16

D 775 Podlahy vlysové a parketové 339,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	775511800	Demontáž laminátových podláh vlysových s lištami	m2	132,600	2,56	339,46
D 776			Podlahy povlakové				812,74
141	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky (všetko PVC+koberec)	m2	620,410	1,31	812,74
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				1 863,00
D M21			155 Elektromontáže				1 863,00
142	K	210010043d	Demontáž bleskozvodu - celej stavby	subor	1,000	135,00	135,00
143	K	210010044s	Demontáž svietidiel v celej stavbe	hod	24,000	12,00	288,00
144	K	210010045	Demontáž viditeľných káblových rozvodov, rozvádzačov	hod	120,000	12,00	1 440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-01 - D1 Architektonicko stavebná časť

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

925 129,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	925 129,89	20,00%	185 025,98

Cena s DPH

v EUR

1 110 155,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-01 - D1 Architektonicko stavebná časť

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

925 129,89

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

454 337,76

1 - ZEMNE PRÁCE

7 273,70

2 - ZÁKLADY

27 252,83

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

135 872,51

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73 515,21

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

195 155,85

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15 267,66

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

407 610,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 484,64

712 - Povlakové krytiny

10 159,05

713 - Izolácie tepelné

92 983,19

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 010,56

762 - Konštrukcie tesárske

7 241,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

27 643,66

764 - Konštrukcie klampiarske

23 528,84

766 - Konštrukcie stolárske

36 688,69

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

102 416,75

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

12 179,88

776 - Podlahy povlakové

14 684,09

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

24 769,06

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

32 646,49

783 - Nátery

33,93

784 - Maľby

9 383,68

786 - Čalunnicke úpravy

6 756,25

PSV1 - Zariadenie výdajne jedál

17 100,53

7910 - Montáž zariadení

877,38

7911 - Umývanie prepravných nádob

1 271,16

7912 - Upratovačka a WC

202,19

7913 - Kuchyňa

6 797,82

7914 - Výdaj jedla

3 620,80

7915 - Umývanie stolového riadu

3 959,15

7916 - Sklad bio-odpadu

372,03

M - Práce a dodávky M

46 081,11

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

46 081,11

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-01 - D1 Architektonicko stavebná časť

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

925 129,89

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 454 337,76

D 1 ZEMNE PRÁCE 7 273,70

1	K	116999999	Vytýčenie stavby prístavby ubytovacej časti, časti vydajne jedál	hod	10,500	23,38	245,49
2	K	131030001	Hĺbenie jám nezapažených strojne do 100 m3-základná figúra	m3	89,000	8,98	799,22
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3-pre výťahovu sachtu	m3	32,420	32,44	1 051,70
4	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3(odburanie základov vid. SO.01)	m3	52,800	31,67	1 672,18
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	174,210	6,36	1 107,98
6	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	174,210	13,76	2 397,13

D 2 ZÁKLADY 27 252,83

7	K	273316231	Základové dosky z betónu vodostav. betón tr. C 30/37-výťahová šachta	m3	13,205	160,73	2 122,44
8	K	273321311	Podkladný betón vystužený sieťovinou tr. C16/20 prístavby	m3	68,288	110,94	7 575,87
9	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie-výťahovej šachty	m2	99,660	10,29	1 025,50
10	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie-výťahovej šachty	m2	99,660	2,78	277,05
11	K	273362033	Výstuž do podkladného betónu a rámp zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	489,500	7,06	3 455,87
12	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	68,400	122,70	8 392,68
13	K	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	2,514	1 751,56	4 403,42

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 135 872,51

14	K	311231834	Murivo nosné z tehál Porotherm 30 T Profi P8 brúsených na lepidlo	m3	129,800	446,51	57 957,00
15	K	311231890	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 AKU MK P20	m3	92,150	362,85	33 436,63
16	K	311272202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20 - murivo výťahu	m3	11,924	184,18	2 196,16
17	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20-schodiskový múr	m3	9,860	186,08	1 834,75
18	K	311272203nadz	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20-nadzkladové pasy jedalen a ubytovacia časť	m3	11,290	186,08	2 100,84
19	K	311272204	Murivo stĺpy nosné z betónových tvárnic PREMAC 30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	0,581	179,65	104,38
20	K	311275651	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 250 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	16,272	210,81	3 430,30
21	K	311361821	Výstuž schodiskového múru z DT tvárnic nosných BSt 500 (10505)	t	1,656	1 819,46	3 013,03
22	K	311361821stlp	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) - prúťová výstuž stĺpa	t	0,065	1 819,46	118,26
23	K	311361821výtah	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)-prúťová výstuž do výť.šachty, vrátane základov, bielej vane	t	3,492	1 819,46	6 353,55
24	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	39,000	6,41	249,99
25	M	593404501	Keramický preklad KP 14,5/125	kus	32,000	7,11	227,52
26	M	593404502	Keramický preklad KP 11,5/150	kus	2,000	8,60	17,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	5934045021	Keramický preklad KP 14,5/150	kus	3,000	8,60	25,80
28	M	593404504	Keramický preklad KP 14,5/200	kus	2,000	13,81	27,62
29	M	593407850	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 100x23 8x7	kus	4,000	10,67	42,68
30	M	593407860	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23 8x7	kus	3,000	13,78	41,34
31	M	593407870	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 150x23 8x7	kus	77,000	16,79	1 292,83
32	M	593407880	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 175x23 8x7	kus	57,000	20,05	1 142,85
33	M	593407890	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 200x23 8x7	kus	8,000	23,20	185,60
34	M	593407900	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 225x23 8x7	kus	28,000	27,19	761,32
35	M	593407910	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 250x23 8x7	kus	8,000	30,64	245,12
36	K	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	145,000	8,01	1 161,45
37	K	317121103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	40,000	12,02	480,80
38	K	34.601	Dilatácia polystyrenom hr. do 50mm	m2	98,000	17,53	1 717,94
39	K	342242130	Priečky POROTHERM Profi 11,5 presných na tenkovrstvú maltu-suterén priečka	m2	10,140	32,42	328,74
40	K	342242134	Priečky POROTHERM Profi 14 presných na tenkovrstvú maltu - prístavba	m2	280,240	36,06	10 105,45
41	K	342243109b	Priečky POROTHERM 10 P8 hr. 100mm 10X50X23,8 na maltu Porotherm--obmurovanie jadier, vrátane prebetonovania v strope	m2	43,440	31,34	1 361,41
42	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3-znížená piečka, prizemie	m2	7,142	25,64	183,12
43	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3-v starej časti	m2	178,970	32,01	5 728,83

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73 515,21

44	K	411144220	Stropný systém z keramických nosníkov dl. do 6 200 mm a vložky - krajne polia,	m2	455,780	70,14	31 968,41
45	K	411144280	Stropný systém z keramických nosníkov dl. dodl. 2 800 mm a vložky-chodba výtahu	m2	27,573	61,64	1 699,60
46	K	411144300	Stropný systém z keramických nosníkov dl. do. 2400 mm a vložky -stredne pole	m2	74,020	61,02	4 516,70
47	K	411144500	Stropný systém z keramických nosníkov dl. do. 5 000 mm a vložky -strop nad výdajňou stravy	m2	49,016	68,09	3 337,50
48	K	411144580	Stropný systém z keramických nosníkov dl. do dl. 5 800 mm a vložky pri výtahu	m2	26,674	69,59	1 856,24
49	K	411144620	Stropný systém z keramických nosníkov dl. do. 3200 mm a vložky - pri dilatácii	m2	71,200	63,49	4 520,49
50	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30-konzola na 2.np, loggie , výtahová šachta, konzola nad zasobovaním	m3	3,950	130,26	514,53
51	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-konzoly na 2.np+ pri výdajni stravy, výtah	m2	29,830	12,96	386,60
52	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-konzoly na 2.np+ pri výdajni stravy, výtah	m2	29,830	5,48	163,47
53	K	411354171	Podperná konštr. skladaných stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	828,466	6,56	5 434,74
54	K	411354172	Podperná konštr. skladaných stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	828,466	2,20	1 822,63
55	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505) - konzoly, výtahova doska	t	0,966	1 869,36	1 805,80
56	K	411362071	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d 8 mm, veľkosť ôk 10 x 10 -sieťovina do nadbetonovania stropov	m2	792,300	9,84	7 796,23
57	K	413321414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30-schodisko	m3	0,584	129,14	75,42
58	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	6,130	18,36	112,55
59	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	6,130	4,61	28,26
60	K	413351213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	1,815	21,64	39,28
61	K	413351214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	1,815	5,56	10,09
62	K	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505) nosník schodiska	t	0,092	2 126,02	195,59
63	K	413941121	Osadenie ocel. valc. nosníkov v stropoch I, U, L do č. 12 -dodatocne podchyťovanie-vymena	t	0,144	370,25	53,32
64	M	133806200	Tyč oceľová l označenie prierezu 120-dodatocne podchyťovanie	t	0,144	911,50	131,26
65	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	2,125	1 797,84	3 820,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	417388294	Stužujúci veniec keramických stropov hr. 25 cm	m	237,562	13,58	3 226,09
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							195 155,85
67	K	611404130	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT pod omietky stropov regulácia nasiakavosti náterom novoomietaných	m2	374,800	1,33	498,48
68	K	611404221	Omietka vnút. stropov BAUMIT vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	374,800	11,91	4 463,87
69	K	611404273	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT strojne miešaná, nanášaná ručne hr.3 mm	m2	374,800	6,70	2 511,16
70	K	611411012	Sanácia stropov - sanačná omietka s obsahom cementu - hr. 20 mm v suteréne (otlčenie v SO.01)	m2	79,000	22,81	1 801,99
71	K	612411004	Sanácia vnút. stien - omietka s obsahom cementu - hr. 20 mm v suteréne (otlčenie v SO.01)	m2	195,000	18,84	3 673,80
72	K	612465114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	2 502,900	0,94	2 352,73
73	K	612465133	Vnútorná omietka stien BAUMIT, MVC, mieš. a nanášanie strojne, jadr. ľahká hr. 1 cm	m2	2 502,900	7,36	18 421,34
74	K	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm (mimo obkladov)	m2	1 909,000	5,59	10 671,31
75	K	625991102	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr. 50 mm -doteplenie stien v bočnom vstupe(vrátane líšt, Apu líšt, sieťky)	m2	10,080	55,09	555,31
76	K	625991107	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr.100 mm-dotelenie pri hlavnom vstupe(vrátane líšt, Apu líšt, sieťky)	m2	16,500	68,74	1 134,21
77	K	625991114	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr.150 mm-stena pri bočnom vstupe(vrátane líšt, Apu líšt, sieťky)	m2	9,900	79,82	790,22
78	K	625991116	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr.180 mm- hlavné zateplenie(vrátane líšt, Apu líšt, sieťky)	m2	948,500	85,37	80 973,45
79	K	625991120	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr.200 mm-vystupujúce zateplenie, podhlady kanzol vrátane sieťky, líst)	m2	173,100	95,73	16 570,86
80	K	625991124	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a minerálna doska FKD hr.240 mm-doteplenie podhlady hlav. vstupu(vrátane líšt, Apu líšt, sieťky)	m2	34,540	106,80	3 688,87
81	K	625991207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm-doteplenie výťahovej šachty na streche	m2	14,847	60,20	893,79
82	K	625991209	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a sokel hr.140 mm	m2	155,100	73,63	11 420,01
83	K	625991209b	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.180 mm -rampy logie	m2	6,200	74,81	463,82
84	K	625991402	Zatepl. systém stierka a doska minerálna hr. 20 mm-podrímsou	m2	49,000	40,08	1 963,92
85	K	629993402	Lemovanie okien na hlavnej stavbe šambrána 70/50 mm	m	299,800	7,68	2 302,46
86	K	631312711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 5-8 cm	m3	45,100	159,81	7 207,43
87	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho pod podkladný betón	m3	76,287	58,16	4 436,85
88	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	40,795	80,58	3 287,26
89	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2- v suteréne	kus	6,000	11,77	70,62
90	M	553300040	Zárubňa oceľová CGH 80x197x6cm L máčaná	kus	2,000	15,30	30,60
91	M	553300050	Zárubňa oceľová CGH 80x197x6cm P máčaná	kus	3,000	15,30	45,90
92	M	553300070	Zárubňa oceľová CGH 90x197x6cm P máčaná	kus	1,000	15,61	15,61
93	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	84,210	7,39	622,31
94	M	611983005	Parapet vnútorný plastový (PVC) komôrkový biely š.350mm do 400mm	m	81,710	11,20	915,15
95	K	648999999	Ostatné konštrukcie - osadzovanie madiel, sedak	ks	134,000	14,03	1 880,02
96	K	953941111	Dvierka kontrolné na šachtách 15*30 cm	kus	18,000	21,04	378,72
97	M	551B73010	Madlo-držadlo pri umývadle	kus	12,000	19,29	231,48
98	M	551B73040	Sklapacie madlo WC misy	kus	44,000	42,67	1 877,48
99	M	551B73060	Sklapacie madlo umyvadla	kus	36,000	39,75	1 431,00
100	M	551B73070	Sedák v sprche sklapačí	kus	21,000	64,29	1 350,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M	551B73090	Držiak v sprche nástenný	kus	21,000	19,29	405,09
102	M	551B73110	Držiak madla na chodbe ocelová tr. DN 50+náter, kotvenia do steny	m	150,820	38,58	5 818,64
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							15 267,66
103	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory-časť, obrubníky oparkoviska a spovnenej plochy su v SO.08	m	77,600	5,32	412,83
104	M	583344550	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 B2-zásyp okolo stavby	m3	10,300	8,42	86,73
105	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	78,000	5,44	424,32
106	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 125,500	2,44	2 746,22
107	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	2 250,700	1,59	3 578,61
108	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 125,500	1,25	1 406,88
109	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1 758,530	3,76	6 612,07
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							407 610,49
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							5 484,64
110	K	711.131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná 1* Foalbit S40, natavením	m2	454,700	9,59	4 360,57
111	K	711.132	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá 1x Foalbit S 40, natavením	m2	57,400	9,94	570,56
112	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	412,800	0,35	144,48
113	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	52,200	0,81	42,28
114	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,162	1 938,17	313,98
115	K	711112052	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá tekutou lepenkou-detail styku so stavbou	m2	14,700	3,59	52,77
D 712 Povlakové krytiny							10 159,05
116	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	497,595	7,22	3 592,64
117	M	283220620	Povlaková fólia hydroizolačná strešná hr. 1,5mm	m2	572,234	5,30	3 032,84
118	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	919,230	0,63	579,11
119	M	6282B0972	Geotextília separačná (200g/m2)	m2	1 057,115	1,02	1 078,26
120	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	99,435	11,41	1 134,55
121	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	61,650	12,03	741,65
D 713 Izolácie tepelné							92 983,19
122	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie-polozenie zvukovej izolácie na 2.NP	m2	287,810	1,15	330,98
123	M	631456800	Doska tuhá zvukovoizolačná NOBAMIN 1200x900mm hr. 30mm - podlahy na prístavbe 2.NP	m2	302,210	6,55	1 979,48
124	K	713121111 spadovana	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie-loggie	m2	7,300	6,64	48,47
125	M	2831B0052	Doska Styrodur 2500 C.3 spadovana na loggie, s hydroizolačnou stierkou	m2	8,000	12,99	103,92
126	K	713121121 prízemie	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	340,980	2,09	712,65
127	M	2831B0205	Doska Styrodur 3035 CS.8 hr.80mm 1265x615mm	m2	716,100	21,52	15 410,47
128	K	713141151	Montáž tep. izolácie povaly, polozenie na sucho - vtroch vrstvach	m2	1 363,620	1,43	1 949,98
129	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne - v troch vrstvach	m2	1 248,312	1,53	1 909,92
130	M	2831BA202	Doska spádová Isover EPS 100S	m3	24,477	153,71	3 762,36
131	M	2831BA243	Doska izolačná Isover eps 150 S-18 hr.180mm 1000x500mm	m2	416,104	21,44	8 921,27
132	M	2831BA244	Doska izolačná Isover eps 150 S-20 hr.200mm 1000x500mm	m2	416,104	23,81	9 907,44
133	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm - prekrytie v podlahách proti zatečeniu (vrátane dodávky pre podlahy)	m2	375,100	2,40	900,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	713191410	izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m (vratane dodávky) - pre ploche strechy	m2	497,595	5,74	2 856,20
135	K	713191410krov	izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /DRIPSTOP a pod./ antikondenzačná v ploche krovu pod plechovú krytinu	m2	940,560	5,74	5 398,81
136	K	763752432	Drevostavby, montáž SDK 12,5 dosky na povale	m2	479,120	29,55	14 158,00
137	M	2831BA221	<i>Doska izolačná Isover eps 100 S-12 hr.120mm 1000x500mm</i>	m2	927,262	10,87	10 079,34
138	M	631412740	<i>Doska čadičová NOBASIL PVT 175 kg/m3 hr. 8 cm-spodna vrstva</i>	m2	463,640	31,39	14 553,66

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 010,56

139	K	721230075.S	Montáž strešného vtoku, chrliča pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110	ks	8,000	6,15	49,20
140	M	2810311640	<i>Chrlič TWC 110 PVC s integrovanou PVC manžetou</i>	ks	2,000	68,27	136,54
141	M	2810310500	<i>Vyhrievaný vodorovný strešný vtok TWE 110 PVC V s integrovanou PVC manžetou</i>	ks	6,000	137,47	824,82

D 762 Konštrukcie tesárske 7 241,73

142	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 - nad chodbou	m	13,755	12,20	167,81
143	M	605152200rezivo	<i>Hranol SM 1 rezivo 400-600</i>	m3	0,633	258,41	163,57
144	K	762342211	Montáž latovania do 60°rozpätie do 150 mm- pod plechovú krytinu, spájanie klincovaním	m2	783,800	3,73	2 923,57
145	M	605180907	<i>Doska strešná smreková hĺbkovo impregnovaná 100-150 X 25mm</i>	m3	11,757	241,29	2 836,85
146	M	611406010	<i>Výlez na strechu Velux vrátane lemovania 450*730</i>	kus	3,000	304,99	914,97
147	K	762354112	Montáž výlezu na strechu vrátane lemovania	kus	3,000	78,32	234,96

D 763 Konštrukcie - drevostavby 27 643,66

148	K	763127521	Doteplenie výtahovej steny v m1.43,2.27 stena Rigips hr. 65 mm, opláštená RB 12.5 mm s izoláciou(vratane izolácie)	m2	20,740	28,98	601,05
149	K	763133110	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	615,199	31,47	19 360,31
150	K	763133310	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	231,534	33,18	7 682,30

D 764 Konštrukcie klampiarske 23 528,84

151	K	764359238	Montáž žlab kotlík hranatý KLHA 33/100 pre rúry 100x100mm	kus	9,000	11,41	102,69
152	M	553442121	<i>Kotlík žlabový hranatý PZ KLHA 33/100x100</i>	kus	9,000	21,29	191,61
153	M	553443170	<i>Zvodová rúra hranatá PZ ZRHA 100/100mm</i>	m	47,800	10,33	493,77
154	M	553443721	<i>Hák klamp.s prelisom hranatý HHA33-20/6</i>	kus	162,000	2,47	400,14
155	M	5535J0543	<i>Krytina systému falcovanej matný polyester krycia šírka 540mm - systém klik</i>	m2	940,560	12,23	11 503,05
156	M	5535K8401	<i>Hrebenáč systému</i>	m	143,896	12,36	1 778,55
157	M	5535K8417	<i>Rurkový zachytávač snehu na hlavnej stavbe</i>	m	65,600	23,38	1 533,73
158	M	5535K8418	<i>Zachytávač snehu štandard</i>	m	30,400	9,94	302,18
159	K	764711112	Oplechovanie parapetov rš 160 - vikiere na streche z poplast. poz. plechu - vratane materiálu	m	13,600	9,67	131,51
160	K	764711114	Oplechovanie vonkajších parapetov rš 250 z poplast. poz. plechu - vrátane materiálu	m	91,450	12,08	1 104,72
161	K	764711115balk	Oplechovanie parapetov francúzskych balkonov rš 300	m	18,000	14,14	254,52
162	K	764711116z	Profily loogie rš 300	m	6,400	16,30	104,32
163	K	764721117sch	Oplechovanie schodiskového múru rš 500	m	11,800	16,56	195,41
164	K	764731112	Oplechovanie - krycia lišta - detaily styku stavieb	m	33,150	10,36	343,43
165	K	764731113a	Oplechovanie záveternou listou RŠ 300 - hlavná stavba na streche	m	4,870	13,06	63,60
166	K	764731114	Oplechovanie múrov rš 400 na streche hlavnej stavby	m	5,400	16,16	87,26
167	K	764731114u	Oplechovanie úzlabia RŠ 400 - krovová strecha	m	82,078	16,16	1 326,38
168	K	764761111	Poplast. poz. žlab pododkvapný štvorcový 136 mm - krovová časť	m	162,190	22,27	3 611,97

D 766 Konštrukcie stolárske 36 688,69

169	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	54,000	11,92	643,68
170	M	6116285201	<i>Dvere vnútorné fóliované 60x197 plné, kľučka - kľučka zámok FAB , mriežka</i>	kus	1,000	111,05	111,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	M	611628520	Dvere vnútorné fóliované 60x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	4,000	111,05	444,20
172	M	611628550	Dvere vnútorné fóliované 70x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB, mriežka	kus	1,000	115,26	115,26
173	M	6116285501	Dvere vnútorné fóliované 70x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	5,000	115,26	576,30
174	M	611628760	Dvere vnútorné fóliované 70x197 čiastočne presklené, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	1,000	119,73	119,73
175	M	611628580	Dvere vnútorné fóliované 80x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	31,000	119,32	3 698,92
176	M	6116285801	Dvere vnútorné fóliované 80x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB, s vetracími otvormi	kus	2,000	119,32	238,64
177	M	611628790	Dvere vnútorné fóliované 80x197 čiastočne presklené, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	9,000	123,91	1 115,19
178	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	29,000	12,34	357,86
179	M	611628610	Dvere vnútorné fóliované 90x197 plné, zámok FAB, kľučka - kľučka	kus	5,000	122,51	612,55
180	M	611628820	Dvere vnútorné fóliované 90x197 čiastočne presklené, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	1,000	128,88	128,88
181	M	611628640	Dvere vnútorné fóliované 100x197 plné, kľučka - kľučka, zámok FAB	kus	23,000	147,99	3 403,77
182	K	766661142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	kus	2,000	20,75	41,50
183	M	611628880	Dvere vnútorné fóliované 150x197 D5 1/3 čiastočne presklené, zámok FAB, kľučka - kľučka	kus	2,000	175,57	351,14
184	K	766661422.S	Montáž drevených dverí protipožiarňych	ks	10,000	32,75	327,50
185	M	553455000	Dvere drevené plné požiarne 60x197 cm, EW-C 30/D3, samozatvárač, kľučka - kľučka, ozn. PO10/P	kus	1,000	447,13	447,13
186	M	553455010	Dvere drevené plné požiarne 70x197 cm, EI-C 30/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO09/L	kus	1,000	516,81	516,81
187	M	553455011	Dvere drevené plné požiarne 70x197 cm, EI-W 30/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO13/P	kus	1,000	516,81	516,81
188	M	553455020	Dvere drevené plné požiarne 80x197 cm EI-C 30/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO04/P	kus	1,000	407,75	407,75
189	M	553455030	Dvere drevené plné požiarne 90x210 cm EI-C 30/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO03/P	kus	1,000	532,54	532,54
190	M	553455120	Dvere drevené presklené požiarne 150x225 cm EI-C 30/D3, kľučka - kľučka, madlo, samozatvárač, po. PO01/P, PO02/L	kus	2,000	1 418,20	2 836,40
191	M	553455130	Dvere drevené presklené požiarne 170x197 cm, EW-C 30/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO05/P	kus	1,000	2 218,72	2 218,72
192	M	553455140	Dvere drevené presklené požiarne 170x197 cm, EW-C 15/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO08/P	kus	1,000	1 652,00	1 652,00
193	M	553455141	Dvere drevené presklené požiarne 170x197 cm, EI-C 15/D3, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO11/L	kus	1,000	1 652,00	1 652,00
194	K	766671159	Výlez na strechu 900x900mm ozn. S 27	kus	2,000	547,85	1 095,70
195	K	766671160	Výlez na strechu 450 x 730 mm ozn. VI	kus	3,000	547,85	1 643,55
196	K	766671200	Svetlovod Velux do krovu + tubus, priemer 350mm, vrátane lemovania	kus	1,000	421,12	421,12
197	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm - časť novostavby	kus	20,000	51,45	1 029,00
198	M	6118A0020	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 70 x 197	kus	1,000	127,31	127,31
199	M	6118A0030	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 80 x 197	kus	19,000	130,59	2 481,21
200	K	766682112n	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm - časť novostavby	kus	16,000	58,17	930,72
201	M	6118A0340	Zárubne s obkladovými lištami do 25cm 100 x 197	kus	16,000	200,19	3 203,04
202	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkřídlové hr. steny do 170 mm	kus	2,000	59,51	119,02
203	K	766812113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm	kus	3,000	97,39	292,17
204	M	615180150	Kuchynská linka-štandard výbava	kus	3,000	759,84	2 279,52

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 102 416,75

205	K	767.151	Zábradlie rovné francuzských okien a looggie, povrchova úprava nátermi (trubkové so zvislým delením)	m	23,820	119,47	2 845,78
-----	---	---------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
206	K	767.152	Zábradlie rovné z ocele osadené na oceľovú konštrukciu- zábradlie schodiska, vrátane madla na stene, povrch. úprava nátermi(trubkové so zvislým delením)	m	15,445	119,24	1 841,66
207	K	767.152b	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadené na rampach (z jedálne, zasobovacia, a vo dvore do suterénu pod RD), vrátane náterov	m	10,970	119,24	1 308,06
208	K	767.153	Zábradlie rovné madla pre bezbarierove rampy(M+D), vrátane náterov	m	13,000	52,60	683,80
209	K	76759-02	Montáž hliníkových protipožiarnych výplní otvorov	m	28,520	27,05	771,47
210	M	55344-PO06/P	Hliníkové dvere protipožiarne presklené, 1650 x 2280 mm, EI-C 30/D3, dvojsklo, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO06/P	ks	1,000	5 849,41	5 849,41
211	M	55344-PO07	Hliníkové okno protipožiarne presklené, 1400 x 1700 mm, EI 30-D1, dvojsklo, ozn. PO07	ks	1,000	908,75	908,75
212	M	55344-PO07/P	Hliníkové dvere protipožiarne presklené, 1650 x 2280 mm, EI 15/D1, dvojsklo, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO07/P	ks	1,000	5 850,59	5 850,59
213	M	55344-PO12	Hliníkové okno protipožiarne presklené, 1400 x 1900 mm, EI-C 15/D1, dvojsklo, ozn. PO12	ks	1,000	2 233,32	2 233,32
214	K	76759-01	Montáž hliníkových výplní otvorov	m	72,780	13,86	1 008,73
215	M	55345-H01/L	Hliníkové dvere presklené s nadsvetlíkom 2400 x 2800 mm, trojsklo, ozn. H01/L	ks	1,000	2 260,43	2 260,43
216	M	55345-H02/L	Hliníkové dvere presklené s nadsvetlíkom 2400 x 2800 mm, jednoduché sklo, ozn. H02/L	ks	1,000	1 820,79	1 820,79
217	M	55345-H03/P	Hliníkové dvere presklené 1800 x 2350 mm, trojsklo, ozn. H03/P	ks	1,000	1 534,86	1 534,86
218	M	55345-H04/P	Hliníkové dvere presklené s bočnými svetlíkmi 2700 x 2350 mm, trojsklo, ozn. H04/P	ks	1,000	2 906,29	2 906,29
219	M	55345-H05/P	Hliníkové dvere presklené s nadsvetlíkom 2000 x 2630 mm, trojsklo, ozn. H05/P	ks	2,000	1 898,72	3 797,44
220	M	55345-H06/P	Hliníkové dvere presklené s nadsvetlíkom 1500 x 2380 mm, trojsklo, ozn. H06/P	ks	1,000	1 691,07	1 691,07
221	M	55345-H07/L	Hliníkové dvere presklené s nadsvetlíkom 1700 x 2100 mm, trojsklo, ozn. H07/L	ks	1,000	1 465,05	1 465,05
222	K	767601-01	Montáž plastových výplní otvorov	m	734,100	8,77	6 438,06
223	M	61141-01	Plastové okno 950 x 1600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S01	ks	17,000	379,60	6 453,20
224	M	61141-02	Plastové okno 900 x 1600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S02	ks	2,000	361,70	723,40
225	M	61141-03	Plastové okno 450 x 600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S03	ks	1,000	115,06	115,06
226	M	61141-04	Plastové okno 600 x 1000 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S04	ks	2,000	146,12	292,24
227	M	61141-05	Plastové okno 1000 x 1700 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S05	ks	7,000	345,52	2 418,64
228	M	61141-06	Plastové okno 1070 x 1700 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S06	ks	8,000	376,26	3 010,08
229	M	61141-07	Plastové okno 600 x 1200 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S07	ks	3,000	155,44	466,32
230	M	61141-08	Plastové okno 1000 x 1430 mm, zlatý dub - biele, trojsklo ozn. S08	ks	4,000	243,01	972,04
231	M	61141-09	Plastové okno 800 x 700 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, ozn. S09	ks	1,000	162,77	162,77
232	M	61141-10	Plastové okno 1000 x 700 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, ozn. S10	ks	1,000	170,15	170,15
233	M	61141-11	Plastové okno 2000 x 1600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S11	ks	1,000	684,46	684,46
234	M	61141-12	Plastové okno 1500 x 1500 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S12	ks	4,000	404,18	1 616,72
235	M	61141-13	Plastové okno 1200 x 600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, ozn. S13	ks	8,000	167,40	1 339,20
236	M	61141-14	Plastové balkónové dvere 1500 x 2350 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S14	ks	6,000	617,07	3 702,42
237	M	61141-15	Plastové balkónové dvere 1500 x 2350 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S15	ks	8,000	617,07	4 936,56
238	M	61141-16	Plastové okno 950 x 1900 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, páka, ozn. S16	ks	17,000	414,24	7 042,08
239	M	61141-17	Plastové okno 950 x 1900 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, páka, ozn. S17	ks	2,000	389,33	778,66
240	M	61141-18	Plastové okno 720 x 2450 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, ozn. S18	ks	7,000	384,12	2 688,84
241	M	61141-19	Plastové okno 1700 x 3500 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, ozn. S19	ks	1,000	1 361,87	1 361,87
242	M	61141-20	Plastové okno 2000 x 1900 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, páka, ozn. S20	ks	1,000	889,31	889,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
243	M	61141-21	Plastové okno 1000 x 1400 mm, zlatý dub - biele, trojsklo nepriehľadné, páka, ozn. S21	ks	1,000	419,08	419,08
244	M	61141-22	Plastové okno 860 x 900 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S22	ks	1,000	104,47	104,47
245	M	61141-23	Plastové okno 1700 x 600 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S23	ks	8,000	238,12	1 904,96
246	M	61141-24	Plastové okno 350 x 800 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S24	ks	3,000	115,96	347,88
247	M	61141-25	Plastové okno 850 x 350 mm, zlatý dub - biele, dvojsklo, ozn. S25	ks	6,000	120,10	720,60
248	M	61141-26	Plastové okno 700 x 370 mm, zlatý dub - biele, dvojsklo, ozn. S26	ks	2,000	120,10	240,20
249	M	61141-29	Plastové dvere plné 900 x 1970 mm, zlatý dub - biele, dvojsklo, ozn. S29	ks	1,000	957,84	957,84
250	M	61141-30	Plastové dvere presklené 800 x 1970 mm, zlatý dub - biele, trojsklo, ozn. S30	ks	1,000	852,25	852,25
251	M	61141-31	Plastové dvere presklené 1550 x 2100 mm, biele, jednoduché sklo, ozn. S31	ks	1,000	1 202,28	1 202,28
252	M	61141-32	Plastové výsuvné okno presklené, 2000 x 1500 mm, biele, jednoduché sklo nepriehľadné, ozn. S32	ks	1,000	641,68	641,68
253	K	767646510.S	Montáž dverí kovových protipožiarnych	ks	1,000	32,77	32,77
254	M	553456020	Dvere kovové plné požiarne 80x197 cm EW-C 60/D1, kľučka - kľučka, samozatvárač, ozn. PO04/P	kus	1,000	882,64	882,64
255	K	767662120	Montáž mreží pevných zváraním-mreža v suteréne	m2	2,000	17,83	35,66
256	M	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	30,000	3,84	115,20
257	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg hydrantove skrine	kus	19,000	29,22	555,18
258	M	449816000	Snehový hasiaci prístroj 5 kg	kus	7,000	69,59	487,13
259	M	449816800	Práškový hasiaci prístroj 6 kg	kus	12,000	36,45	437,40
260	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg-vonkajšie oceľové schodisko	kg	1 248,000	1,81	2 258,88
261	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena vonkajšieho schodiska	kg	1 435,200	3,61	5 181,07
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							12 179,88
262	K	771071131	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom - GRES (veľkoformátové)	m2	54,020	26,10	1 409,92
263	M	597651200	Dlaž. gresová . mrazuvzd. 400x200x11 1A	m2	57,801	12,29	710,37
264	K	771573203	Montáž gresovej dlažby podláh z dlažby hrúbky 3,5 mm, do lepidla, skarovanie	m2	193,400	20,43	3 951,16
265	M	597631600	Dlažba gresová štandard	m2	206,938	24,78	5 127,92
266	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	23,660	18,18	430,14
267	M	597000020	Dlažba keramická štandard	m2	25,316	21,74	550,37
D 776 Podlahy povlakové							14 684,09
268	K	776491111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace soklíky a lišty (suterén, prízemie, poschodie)	m	795,315	3,55	2 823,37
269	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	656,420	4,72	3 098,30
270	M	284122100	Podlahovina PREMIER 1500x2	m2	676,113	12,96	8 762,42
D 777 Podlahy zo syntetických hmôt							24 769,06
271	K	777530021	Podlahy liate polyuretánové (farebnosť podľa investora) vrátane podkladu(na základe CPPROFLOOR s.r.o.)	m2	514,100	45,12	23 196,19
272	K	777615213	Impregnačný náter, vrátane brúsenia terazza	m2	52,470	7,76	407,17
273	K	777615214	Nátery na betónové podlahy dvojzložkové, dvojnásobné	m2	63,630	18,32	1 165,70
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							32 646,49
274	K	781447564	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33 300x200 mm, vrátane prípravy podkladu, lištovanie	m2	822,770	23,36	19 219,91
275	M	597671550	Obkl. ker. RAKODUR 300x200x8 OT3 I	m2	946,200	14,19	13 426,58
D 783 Nátery							33,93
276	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné-zarubne a mreza suterenu	m2	5,780	5,87	33,93
D 784 Maľby							9 383,68
277	K	784.441	Maľba umývateľná stien v suteréne	m2	68,200	3,69	251,66
278	K	784451271	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	3 459,000	1,79	6 191,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
279	K	784451272	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. na SDK podklad, vrátane brúsenia - podhlady	m2	832,500	2,14	1 781,55
280	K	784451273	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. výťahovej šachty	m2	100,048	2,02	202,10
281	K	784451371	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m-omietane stropy (nové stropy a stropy suterenu)	m2	534,500	1,79	956,76
D 786			Čalunnicke úpravy				6 756,25
282	K	786621111	Lamelové žalúzie interiérové biele	m2	130,103	51,93	6 756,25
D PSV1			Zariadenie výdajne jedál				17 100,53
D 7910			Montáž zariadení				877,38
283	K	79100	Montáž zariadení, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	877,38	877,38
D 7911			Umývanie prepravných nádob				1 271,16
284	M	79101-1	Drez jednodielny lisovaný MSJ-120x70, 1200x700x900 mm, poz. 1	ks	1,000	450,11	450,11
285	M	79101-1a	Sprcha stoj. s ramienkom DOC-3/00958063/, 150x200x1100 mm, nerezová tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládačom, batéria z drezu, úchyt do steny, spätné klapky, poz. 1a	ks	1,000	149,04	149,04
286	M	79101-1b	Sifón jednodrez - nerezový zvršok T 705/SLV620980//ALCA441/, poz. 1b	ks	1,000	6,36	6,36
287	M	79101-2	Stôl pracovný jednoduchý, PSJ-1, 600x700x900 mm, hrúbka pracovnej dosky 40 mm, výška zadného dielu 40 mm, poz. 2	ks	1,000	265,30	265,30
288	M	79101-3	Kôš na odpadky nerez. mobilný, 50 l, IP 01 poz. 3	ks	1,000	94,39	94,39
289	M	79101-4	Regálová zostava rovná, dural + plast, 4 police, IM, 1750x577x1700 mm, poz. 4	ks	1,000	305,96	305,96
D 7912			Upratovačka a WC				202,19
290	M	79102-5	Regálová zostava rovná, dural + plast, 4 police, IM, 1042x373x1700 mm, poz. 5	ks	1,000	202,19	202,19
D 7913			Kuchyňa				6 797,82
291	M	79103-9	Stôl pracovný s policou, PSJ-2, 500x700x900 mm, hrúbka pracovnej dosky 40 mm, poz. 9	ks	1,000	277,22	277,22
292	M	79103-10	Sporák el. s rúrou, 4xplatňa, 800/700, SPT-70/80-21E, 800x700x900 mm, príkon 16,7kW/400V, el. príkon platni 4x2,6kW, el. príkon rúry 6,3 kW, poz. 10	ks	1,000	1 652,41	1 652,41
293	M	79103-12	Stôl pracovný so zásuvkovým setom bez police, PSŠ-1-atyp, 500x700x900mm (šxhvx), 3x zásuvka pod sebou, poz. 12	ks	1,000	475,95	475,95
294	M	79103-13	Skrinka nástenná s posuvnými dverami, NS-2, 1100x350x700mm (šxhvx), celonerezové prevedenie poz. 13	ks	1,000	345,78	345,78
295	M	79103-14	Stôl pracovný s policou, PSJ-2, 1550x700x900 mm, hrúbka pracovnej dosky 40 mm, poz. 14	ks	1,000	377,58	377,58
296	M	79103-15	Rúra mikrovlnná 26 l, program., 1xmagnetron, MWP-1052-26E, 511x430x311mm (šxhvx) príkon 1,55kW/230V, poz. 15	ks	1,000	268,28	268,28
297	M	79103-16	Stôl umývací, USN-1, 1550x700x900 mm, vaňa 400x500x250 mm, poz. 16	ks	1,000	519,67	519,67
298	M	79103-16a	Batéria páková dlhé rameno PROFÍ COLOR, COLOR /00189133/, dĺžka krku 250 mm, pripojovacie hadice pancierové 3/8", poz. 16a	ks	1,000	76,51	76,51
299	M	79103-16b	Sifón jednodrez, nerezový zvršok T 705 /SLV620890//ALCA441/, poz. 16b	ks	1,000	6,36	6,36
300	M	79103-17	Chladnička podpult., nerezová ventilovaná 130 l, DR-200S, 600x615x860 mm (šxhvx), príkon 0,16kW/230V, objem 130 l, poz. 17	ks	1,000	447,13	447,13
301	M	79103-18	Kôš na odpadky nerez. mobilný, 50 l, IP 01 poz. 18	ks	1,000	94,39	94,39
302	M	79103-19	Chladnička nerezová ventilovaná 570 l, DR-600S, 775x735x1870 mm (šxhvx), príkon 0,18kW/230V, objem 570 l, poz. 19	ks	1,000	899,24	899,24
303	M	79103-20	Vozík servírovací troj policový, CR-083, 800x525x950 mm (šxhvx), nosnosť police 55 kg, poz. 20	ks	1,000	202,70	202,70
304	M	79103-22	Stôl pracovný s otváracími dverami, PSŠ-3, 900x600x900 mm (šxhvx), poz. 22	ks	2,000	577,30	1 154,60
D 7914			Výdaj jedla				3 620,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
305	M	79104-23	Stôl pracovný s policou, PSJ-2, 1400x700x900 mm, hrúbka pracovnej dosky 40 mm, poz. 23	ks	1,000	349,76	349,76
306	M	79104-24	Polica nástenná dvojité, NP-2, 1300x350 mm (šxh), celonerezové prevedenie, poz. 24	ks	1,000	189,78	189,78
307	M	79104-25	Pult ohrevný s režónom 3xGN1/1, zváraná vaňa, EOSK, 1200x700x850 mm/900 mm (šxhxv), príkon 5kW/400V, poz. 25	ks	1,000	1 247,01	1 247,01
308	M	79104-25a	Nadstavba k výdajnému pultu hranatá, nerez, 2018, 1200x290x400 mm, (šxhxv), rovné sklá, odkladacia plocha z nerez, podsvietenie, poz. 25a	ks	1,000	229,53	229,53
309	M	79104-26	Stôl pracovný s policou, PSJ-2, 1400x700x900 mm, (šxhxv), poz. 26	ks	1,000	349,76	349,76
310	M	79104-27	Polica nástenná dvojité, NP-2, 600x350 mm, (šxh), celonerezové prevedenie, poz. 27	ks	1,000	170,90	170,90
311	M	79104-28	Stôl pracovný s otváracími dverami, PSS-3, 900x650x900 mm (šxhxv), 2x polica, poz. 28	ks	1,000	588,23	588,23
312	M	79104-29	Termos 20 l, nerezový + kohút / Tompl.páka, pr.emer 34 cm, výška 58 cm, objem 20l, nerezový, poz. 29	ks	1,000	275,24	275,24
313	M	79104-29a	Odkvapávač pod Termos, 35x20x3 cm, nerezový rošt, plastová vanička, poz. 29a	ks	1,000	17,89	17,89
314	M	79104-30	Vozík servírovací troj policový, CR-083, 800x525x950 mm (šxhxv), nosnosť police 55 kg, poz. 30	ks	1,000	202,70	202,70

D 7915 Umývanie stolového riadu 3 959,15

315	M	79105-32	Vozík servírovací troj policový, CR-083, 800x525x950 mm (šxhxv), nosnosť police 55 kg, poz. 32	ks	1,000	202,70	202,70
316	M	79105-33	Stôl pracovný jednoduchý, PSJ-1, 1000x700x900 mm, hrúbka pracovnej dosky 40 mm, výška zadného dielu 40 mm, poz. 33	ks	1,000	283,18	283,18
317	M	79105-34	Kôš na odpadky nerez. mobilný, 50 l, IP 01 poz. 34	ks	1,000	94,39	94,39
318	M	79105-35	Stôl umývací veľký 2 drezy, USNV-3, 2000x700x900 mm (šxhxv), rozmer vane 400x500x250 mm (šxhxv), poz. 35	ks	1,000	736,28	736,28
319	M	79105-35a	Sprcha stoj. s ramienkom DOC-3/00958063/, 150x200x1100 mm, nerezová tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s pákovým ovládačom, batéria z drezu, úchyt do steny, spätné klapky, poz. 35a	ks	1,000	149,04	149,04
320	M	79105-35b	Sifón dvojdrez - nerez zvršok T 724 /SLV620984/ALCA449/, poz. 35b	ks	1,000	13,41	13,41
321	M	79105-36	Umývačka skla a riadu podpult. s odp. čerpadom, QQI-52TP, 575x605x820mm, (šxhxv), príkon 5,4kW/400V, poz. 36	ks	1,000	1 341,40	1 341,40
322	M	79105-36a	Zmäkčovač AL-8V/NOA/AAN77G-NOA Volumetric 8V, with salt alarm, 250x460x485mm (šxhxv), príkon 4W/230V, 8 l, poz. 36a	ks	1,000	459,06	459,06
323	M	79105-36b	Soľ tabletová 25 kg / 91579/, poz. 36b	ks	1,000	7,95	7,95
324	M	79105-37	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police, IM, 2762x373x170 mm (šxhxv), 8 x polica, 3 x stojna, poz. 37	ks	1,000	438,35	438,35
325	M	79105-39	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police, IM, 1130x577x1700 mm (šxhxv), 4 x polica, 2 x stojna, poz. 39	ks	1,000	233,39	233,39

D 7916 Sklad bio-odpadu 372,03

326	M	79106-40	Chladnička na BIO odpad, 554x570x1440 mm (šxhxv) príkon 0,38kW/230V, 250 l, poz. 40	ks	1,000	333,86	333,86
327	M	79106-40a	Kôš na odpadky plastový 60l, poz. 40a	ks	1,000	13,33	13,33
328	M	79106-41	Pišťol striekacia + spojky+ventil/claber8966 + spojka 1/2", hadica 5m, poz. 41	ks	1,000	24,84	24,84

D M Práce a dodávky M 46 081,11

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 46 081,11

329	K	3300300441	Osobný výtah elektrický, 3 stanice, rozmer šachty 1800 x 2750 mm	ks	1,000	46 081,11	46 081,11
-----	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-03 - D3 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 459,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	77 459,69	20,00%	15 491,94

Cena s DPH

v EUR

92 951,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-03 - D3 Zdravotechnika

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 459,69

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

19 856,72

1 - ZEMNE PRÁCE

11 350,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

56,95

8 - RÚROVÉ VEDENIA

6 373,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 258,00

99 - Presun hmôt HSV

818,35

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

53 888,97

713 - Izolácie tepelné

2 274,85

721 - Vnútoraná kanalizácia

7 469,87

722 - Vnútoraný vodovod

17 791,09

725 - Zariaďovacie predmety

26 119,62

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

233,54

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 714,00

M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení

3 714,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-03 - D3 Zdravotechnika

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 459,69

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 19 856,72

D 1 ZEMNE PRÁCE 11 350,00

1	K	11310-7112	Odstr. podkl. krytov z kamen. ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	200,000	8,50	1 700,00
2	K	11310-7131	Odstr. podkl. krytov z bet. prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	200,000	8,90	1 780,00
3	K	11310-7141	Odstr. podkl. krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	80,000	8,20	656,00
4	K	11310-7212	Odstr. podkl. krytov z kamen. ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	25,000	6,90	172,50
5	K	11310-7231	Odstr. podkl. krytov z bet. prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	25,000	6,50	162,50
6	K	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,000	7,30	328,50
7	K	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	45,000	2,40	108,00
8	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	250,000	6,90	1 725,00
9	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	250,000	2,40	600,00
10	K	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	20,000	23,00	460,00
11	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	295,000	6,90	2 035,50
12	K	17200-0000	Skladovanie zeminy na trvalej skládke	m3	50,000	3,50	175,00
13	K	17200-0001	Odvoz zeminy na skládku	m3/km	50,000	5,20	260,00
14	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	150,000	3,80	570,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	40,000	6,80	272,00
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	40,000	4,50	180,00
17	K	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	6,50	97,50
18	K	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	15,000	4,50	67,50

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 56,95

19	K	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	8,500	6,70	56,95
----	---	------------	--------------------------------	----	-------	------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 6 373,42

20	K	87131-3120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN125	m	107,000	2,20	235,40
21	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	194,000	2,40	465,60
22	M	286 102212	Šachta kanalizačná plastová o600mm+montáž+poklop	kus	6,000	275,00	1 650,00
23	M	286 102213	Šachta kanalizačná bet. DN1000 +montáž+poklop	kus	1,000	550,00	550,00
24	M	286 105250	Rúrka PVC odpadová rovná d125x2,2	m	107,000	3,90	417,30
25	M	286 105260	Rúrka PVC odpadová rovná d150x2,8	m	194,000	6,80	1 319,20
26	K	89422-1326	Odlučovač tukov MEA Tech YG0501E+montáž	kus	1,000	1 240,92	1 240,92
27	K	89440-1219	Uličná vpusť o500mm+kôš+poklop+montáž	kus	1,000	495,00	495,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 258,00

28	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkl. hr. do 5 cm	m	80,000	4,60	368,00
29	K	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	4,000	78,00	312,00
30	K	97105-2351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm	kus	10,000	38,00	380,00
31	K	97403-1144	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	55,000	3,60	198,00

D 99 Presun hmôt HSV 818,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,741	34,47	818,35
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							53 888,97
D 713 Izolácie tepelné							2 274,85
33	K	71346-2144	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 22/13	m	315,000	0,75	236,25
34	K	71346-2145	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 28/13	m	304,000	0,87	264,48
35	K	71346-2146	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 35/13	m	50,000	1,20	60,00
36	K	71346-2147	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 42/13	m	60,000	1,40	84,00
37	K	71346-2148	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 22/20	m	433,000	1,45	627,85
38	K	71346-2149	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 28/20	m	438,000	1,62	709,56
39	K	71346-2150	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 35/30	m	50,000	2,25	112,50
40	K	71346-21501	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG+ montáž TL 42/30	m	60,000	2,48	148,80
41	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,434	1,40	31,41
D 721 Vnútná kanalizácia							7 469,87
42	K	72117-0979	Demontáž kanalizácie	hod	30,000	10,00	300,00
43	K	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75X1,8	m	25,000	3,20	80,00
44	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	142,000	4,30	610,60
45	K	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125X3,2mm	m	80,000	4,50	360,00
46	K	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	m	115,000	2,30	264,50
47	K	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	85,000	2,40	204,00
48	K	72117-3319	Potrubie odpadné odolávajúce vysokým teplotám HT DN40	m	25,000	1,50	37,50
49	K	72117-3320	Potrubie odpadné odolávajúce vysokým teplotám HT DN55	m	20,000	1,60	32,00
50	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	42,000	2,90	121,80
51	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	35,000	3,02	105,70
52	K	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	5,000	3,50	17,50
53	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	34,000	4,20	142,80
54	K	72121-1113	Podlahový vpust DN100	kus	4,000	75,00	300,00
55	K	72121-1114	Podlahový vpust DN50	kus	33,000	58,00	1 914,00
56	K	72121-1122	Ventilačná hlavica HL 810+montáž	kus	8,000	27,00	216,00
57	K	72124-2114	Lapače strešných spavenín HL 600 DN 110	kus	16,000	115,00	1 840,00
58	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	554,000	1,10	609,40
59	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	194,000	1,20	232,80
60	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,886	1,10	81,27
D 722 Vnútny vodovod							17 791,09
61	K	72212-1945	Demontáž vodovodu	h	40,000	10,00	400,00
62	K	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	450,000	3,60	1 620,00
63	K	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	375,000	4,05	1 518,75
64	K	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	230,000	6,40	1 472,00
65	K	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	100,000	7,90	790,00
66	K	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	120,000	9,50	1 140,00
67	K	72217-1225	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ľažk. rPE D 50/8,3	m	51,000	3,50	178,50
68	K	72217-1251	Ivar Alpex Duo 20x2	m	298,000	2,20	655,60
69	K	72217-1252	Ivar Alpex Duo 26x2	m	137,000	3,90	534,30
70	K	72217-1256	Fitinky pre potrubie IVAR	sub	1,000	580,00	580,00
71	K	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN15	kus	172,000	4,60	791,20
72	K	72222-1120	Ventil výtokový s prípojom na hadičku G 1/2	súbor	122,000	6,80	829,60
73	K	72223-10091	Guľový ventil DN15	kus	24,000	7,50	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	72223-1010	Guľový ventil DN20	kus	15,000	10,90	163,50
75	K	72223-10101	Guľový ventil DN25	kus	6,000	22,20	133,20
76	K	72223-10102	Guľový ventil DN40	kus	4,000	42,10	168,40
77	K	72223-1216	Zmäčkovací filter Tona Aquina WG7700 SXT	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
78	K	72223-1239	Ventil 1/2" práčkový HL405	kus	4,000	52,20	208,80
79	K	72223-1240	Odvod kondenzu HL138	kus	3,000	32,60	97,80
80	K	72225-9115	Požiarly had. navijak NOHA3 25/30+montáž	kus	4,000	430,00	1 720,00
81	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1 710,000	0,90	1 539,00
82	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1 710,000	0,80	1 368,00
83	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	176,587	0,75	132,44

D 725 Zariadenie predmety 26 119,62

84	K	72511-1944	Demontáž zariadení predmetov	hod	25,000	10,00	250,00
85	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	26,000	126,00	3 276,00
86	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	26,000	23,00	598,00
87	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	38,000	64,00	2 432,00
88	K	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	38,000	18,00	684,00
89	K	72522-4138	Vaňa oceľová smalt. mm so zápach. uzáv.	súbor	3,000	72,50	217,50
90	K	72522-4140	Zástena sprchová	súbor	23,000	430,00	9 890,00
91	K	72522-4142	Montáž zásteny	súbor	23,000	150,00	3 450,00
92	K	72522-9102	Montáž vaní oceľových so zápach. uzáv.	súbor	3,000	25,00	75,00
93	K	72531-2200	Drez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita	súbor	3,000	42,00	126,00
94	K	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	súbor	3,000	18,00	54,00
95	K	72533-9103	Výlevka diturvit.	súbor	5,000	69,00	345,00
96	K	72533-91104	Montáž výlevky	ks	5,000	23,00	115,00
97	K	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	11,000	52,00	572,00
98	K	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	38,000	48,00	1 824,00
99	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	38,000	12,00	456,00
100	K	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej nástennej	súbor	11,000	15,00	165,00
101	K	72583-0200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	3,000	33,00	99,00
102	K	72583-9203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	3,000	11,00	33,00
103	K	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	23,000	47,00	1 081,00
104	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	23,000	13,00	299,00
105	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	260,415	0,30	78,12

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 233,54

106	K	76799-9906	Montáž úchytenia potrubia, úchytky do 5 kg	kg	55,000	1,90	104,50
107	K	76799-9907	Úchytky potrubia	kg	55,000	2,30	126,50
108	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,310	1,10	2,54

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 3 714,00

D M35 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení 3 714,00

109	K	35012-0001	Čerpadlo Grundfos SLV.80.80.11.4.50D.C+spojka+plavákový spínač+LC241 1x1,9-6,3+u	kus	1,000	3 714,00	3 714,00
-----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-04 - D4 Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 972,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	50 972,75	20,00%	10 194,55

Cena s DPH

v EUR

61 167,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov
Časť: **7316-002-04 - D4 Vykurovanie**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 972,75

PSV - Práce a dodávky PSV

50 972,75

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

50 972,75

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-04 - D4 Vykurovanie

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 972,75

D PSV Práce a dodávky PSV 50 972,75

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 50 972,75

1	K	Pol70	Montážne práce	súbor	1,000	9 219,07	9 219,07
2	M	Pol1	Ultrazvukový merač tepla Senzus, Qp 0,6, s možnosťou diaľkového prenosu dát, batériové prevedenie	ks	1,000	456,00	456,00
3	M	Pol2	Doskový výmenník voda/voda, výkon 15 kW, teplotný spád primár 95/70°C, teplotný spád sekundár 70/50 °C, tlaková strata primár/sekundár max. 10 kPa	ks	1,000	354,00	354,00
4	M	Pol3	Poistný ventil DN 20, otvárací pretlak 3,0 bar	ks	1,000	95,00	95,00
5	M	Pol4	Čerpadlo s elektronickou reguláciou otáčok, GRUNDFOS MAGNA 3 25-40	ks	1,000	641,00	641,00
6	M	Pol5	Tlaková expanzná nádoba s membránou 6 bar, objem 35 l, plniaci pretlak plynu 100 kPa + servisný kohút	ks	1,000	89,80	89,80
7	M	Pol6	Katexová úprava vody s vymeniteľnou patrónou + patróna	ks	1,000	245,00	245,00
8	M	Pol7	Armatúra Fillcontrol plus kompaktná na automatické doplňovanie vody do okruhu VZT	ks	1,000	995,00	995,00
9	M	Pol8	Prestabo rúrka 15x1,2	m	726,000	4,67	3 390,42
10	M	Pol9	Prestabo rúrka 18x1,2	m	68,000	6,12	416,16
11	M	Pol10	Prestabo rúrka 22x1,5	m	77,000	8,14	626,78
12	M	Pol11	Prestabo rúrka 28x1,5	m	145,850	9,01	1 314,11
13	M	Pol12	Prestabo rúrka 35x1,5	m	9,000	11,09	99,81
14	M	Pol13	Prestabo rúrka 42x1,5	m	87,000	15,47	1 345,89
15	M	Pol14	Prestabo rúrka 54x2,0	m	94,000	19,80	1 861,20
16	M	Pol15	Plasthliníková trubka 16x2,0 vrátane prírážky na tvarovky	m	120,000	2,56	307,20
17	M	Pol16	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 15	ks	55,000	5,73	315,15
18	M	Pol17	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 20	ks	2,000	7,47	14,94
19	M	Pol18	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 25	ks	12,000	12,45	149,40
20	M	Pol19	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 50	ks	2,000	29,80	59,60
21	M	Pol20	Filter DN 25 s magnetom	ks	1,000	146,90	146,90
22	M	Pol21	RL-1 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	ks	80,000	7,20	576,00
23	M	Pol22	STRÖMAX-GM 2013 DN 15	ks	17,000	54,90	933,30
24	M	Pol23	STRÖMAX-GM LF 2013 DN 15	ks	50,000	53,70	2 685,00
25	M	Pol24	TS-90-V priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15	ks	80,000	12,81	1 024,80
26	M	Pol25	HERZ TS-3000 rohové (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4	ks	21,000	23,30	489,30
27	M	Pol26	Prechodka s mäkkým tesnením (G 3/4) (meď) 15	ks	160,000	2,96	473,60
28	M	Pol27	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	ks	101,000	12,72	1 284,72
29	M	Pol28	Tlakomer + návarok + tlakomerový kohút	ks	2,000	125,90	251,80
30	M	Pol29	Vypúšťací kohút DN 10 + T kus	ks	88,000	9,80	862,40
31	M	Pol30	Automatický odvodušňovací ventil DN 15 + T kus	ks	16,000	14,50	232,00
32	M	Pol31	Drobné tvarovky, prechodky ...	súbor	1,000	900,00	900,00
33	M	Pol32	KORAD 10S 600/400 biely	ks	6,000	28,29	169,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	Pol33	KORAD 10S 600/500 biely	ks	2,000	29,22	58,44
35	M	Pol34	KORAD 11K 600/400 biely	ks	1,000	43,08	43,08
36	M	Pol35	KORAD 11K 600/500 biely	ks	1,000	44,36	44,36
37	M	Pol36	KORAD 21K 900/500 biely	ks	1,000	81,15	81,15
38	M	Pol37	KORAD 21K 900/600 biely	ks	2,000	91,21	182,42
39	M	Pol38	KORAD 21K 900/700 biely	ks	1,000	101,29	101,29
40	M	Pol39	KORAD 22K 600/400 biely	ks	3,000	61,08	183,24
41	M	Pol40	KORAD 22K 600/500 biely	ks	3,000	62,94	188,82
42	M	Pol41	KORAD 22K 600/600 biely	ks	3,000	71,18	213,54
43	M	Pol42	KORAD 22K 600/700 biely	ks	9,000	79,41	714,69
44	M	Pol43	KORAD 22K 600/800 biely	ks	10,000	87,65	876,50
45	M	Pol44	KORAD 22K 600/900 biely	ks	1,000	95,88	95,88
46	M	Pol45	KORAD 22K 600/1000 biely	ks	5,000	104,12	520,60
47	M	Pol46	KORAD 22K 600/1200 biely	ks	2,000	120,59	241,18
48	M	Pol47	KORAD 22K 600/1400 biely	ks	1,000	137,06	137,06
49	M	Pol48	KORAD 22K 900/500 biely	ks	1,000	94,41	94,41
50	M	Pol49	KORAD 22K 900/600 biely	ks	9,000	106,77	960,93
51	M	Pol50	KORAD 22K 900/800 biely	ks	5,000	131,47	657,35
52	M	Pol51	KORAD 33K 600/800 biely	ks	1,000	134,28	134,28
53	M	Pol52	KORAD 33K 600/900 biely	ks	1,000	147,05	147,05
54	M	Pol53	KORAD 33K 600/1000 biely	ks	1,000	159,84	159,84
55	M	Pol54	KORAD 33K 600/1200 biely	ks	4,000	185,42	741,68
56	M	Pol55	KORAD 33K 900/500 biely	ks	3,000	134,29	402,87
57	M	Pol56	KORAD 33K 900/600 biely	ks	4,000	152,62	610,48
58	M	Pol57	KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1220/450 (White RAL 9016)	ks	7,000	61,11	427,77
59	M	Pol58	KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1220/495 (White RAL 9016)	ks	1,000	71,71	71,71
60	M	Pol59	KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1500/450 (White RAL 9016)	ks	8,000	68,06	544,48
61	M	Pol60	KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1820/450 (White RAL 9016)	ks	4,000	76,01	304,04
62	M	Pol61	KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1820/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	82,08	82,08
63	M	Pol62	Tubolít DG hr. 20 mm; d = 15 mm	m	705,000	1,96	1 381,80
64	M	Pol63	Tubolít DG hr. 20 mm; d = 18 mm	m	35,000	2,28	79,80
65	M	Pol64	Tubolít DG hr. 25 mm; d = 22 mm	m	77,000	2,47	190,19
66	M	Pol65	Tubolít DG hr. 30 mm; d = 28 mm	m	146,000	2,62	382,52
67	M	Pol66	Tubolít DG hr. 30 mm; d = 35 mm	m	9,000	2,93	26,37
68	M	Pol67	Tubolít DG hr. 30 mm; d = 42 mm	m	87,000	3,40	295,80
69	M	Pol68	Tubolít DG hr. 30 mm; d = 54 mm	m	94,000	4,07	382,58
70	M	Pol69	Pomocný materiál, závesy potrubia	kg	150,000	15,40	2 310,00
71	K	Pol71	Murárske výpomoci	hod	86,000	9,81	843,66
72	K	Pol72	Preplach systému	súbor	1,000	1 500,00	1 500,00
73	K	Pol73	Tlakové skúšky, napustenie upravenou vodou	súbor	1,000	600,00	600,00
74	K	Pol74	Vykurovací skúška, nastavenie trvalej regulácie na ventiloch	hod	72,000	9,81	706,32
75	K	Pol75	Revízie, prevádzkových poriadok	súbor	1,000	400,00	400,00
76	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	501,454	1,65	827,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-22 - D5 Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 152,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	188 152,66	20,00%	37 630,53

Cena s DPH

v EUR

225 783,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov
Časť: **7316-002-22 - D5 Elektroinštalácia a bleskozvod**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

188 152,66

M - Práce a dodávky M	188 152,66
21-M - Elektromontáže	118 739,92
21-M-2 - Domáci telefón	1 581,58
21-M-3 - Bleskozvod	11 621,77
21-M-4 - Štrukturovaná kabeláž	8 040,88
21-M-5 - EPS	22 234,33
21-M-6 - Požiarneho rozhlasu HSP	10 489,92
21-M-7 - Núdzové osvetlenie	4 985,32
21-M-8 - Dorozumievacie sestra - pacient	2 642,82
21-M-9 - Televízny rozvod	7 816,12

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-22 - D5 Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

188 152,66

D M Práce a dodávky M

188 152,66

D 21-M Elektromontáže

118 739,92

1	K	Pol386	Rozvádzač RS01, zapustený	ks	1,000	144,15	144,15
2	K	Pol387	Rozvádzač RS02 zapustený	ks	1,000	168,18	168,18
3	K	Pol388	Rozvádzač RS03, zapustený	ks	1,000	180,19	180,19
4	K	Pol389	Rozvádzač RS04, zapustený	ks	1,000	180,19	180,19
5	K	Pol390	Rozvádzač RS05 zapustený	ks	1,000	156,17	156,17
6	K	Pol391	Rozvádzač RMK , povrchový	ks	1,000	186,44	186,44
7	K	Pol392	Rozvádzač HR, povrchový	ks	1,000	238,33	238,33
8	K	Pol393	Ekvipotenciálna skrinka	ks	7,000	9,61	67,27
9	K	Pol394	Ovládacia skrinka pre čerpadlo	ks	1,000	72,08	72,08
10	K	Pol395	Plavákový spínač	ks	1,000	48,05	48,05
11	K	Pol396	Krabica univerzálna KPR68	ks	1 250,000	1,92	2 400,00
12	K	Pol397	Krabica 6455-11	ks	20,000	4,32	86,40
13	K	Pol398	Trubka pevná o 20 mm2, plastova	m	30,000	3,84	115,20
14	K	Pol399	Trubka pevná o 32 mm2 plastova	m	60,000	4,56	273,60
15	K	Pol400	PVC lišta 40x20 mm	m	80,000	3,60	288,00
16	K	Pol401	Vodič CY 4 mm2 zeleno žltý	m	380,000	0,96	364,80
17	K	Pol402	Vodič CY 6 mm2 zeleno žltý	m	150,000	1,20	180,00
18	K	Pol403	Vodič CY 16 mm2 zeleno žltý	m	380,000	1,20	456,00
19	K	Pol404	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,000	1,20	12,00
20	K	Pol405	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	30,000	1,32	39,60
21	K	Pol406	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	105,000	1,32	138,60
22	K	Pol407	Kábel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	20,000	1,44	28,80
23	K	Pol408	Kábel CYKY-J 5x4 mm2	m	15,000	1,68	25,20
24	K	Pol409	Kábel CYKY-J 5x6 mm2	m	10,000	1,92	19,20
25	K	Pol410	Kábel HO7RN-F 5x2,5 mm2	m	10,000	1,44	14,40
26	K	Pol411	Kábel H07RN-F 5x4 mm2	m	10,000	1,92	19,20
27	K	Pol412	Kábel H07RN-F 5x6 mm2	m	10,000	2,16	21,60
28	K	Pol413	Kábel CXKE-R-0 2x1,5 mm2	m	200,000	1,32	264,00
29	K	Pol414	Kábel CXKE-R-0 3x1,5 mm2	m	420,000	1,32	554,40
30	K	Pol415	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 mm2	m	3 100,000	1,32	4 092,00
31	K	Pol416	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 mm2	m	180,000	1,44	259,20
32	K	Pol417	Kábel CXKE-R-J 7x1,5 mm2	m	20,000	1,44	28,80
33	K	Pol418	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 mm2	m	3 900,000	1,44	5 616,00
34	K	Pol419	Kábel CXKE-R-J 5x4 mm2	m	60,000	1,92	115,20
35	K	Pol420	Kábel CXKE-R-J 5x6 mm2	m	55,000	2,16	118,80
36	K	Pol421	Kábel CXKE-R-J 5x16 mm2	m	120,000	2,64	316,80
37	K	Pol422	Kábel CXKE-R-J 5x25 mm2	m	80,000	2,88	230,40
38	K	Pol423	Kábel CXKE-R-J 5x10 mm2	m	70,000	2,16	151,20
39	K	Pol424	Kábel CXKE-R-J 5x2,5 mm2	m	90,000	1,68	151,20
40	K	Pol425	Kábel JYTY 2x1 mm2	m	35,000	1,20	42,00
41	K	Pol426	Kábel NHXH Fe 180 /E30/ 3x2,5 mm2	m	35,000	1,56	54,60
42	K	Pol427	Kábel CHKE-V 3x2,5mm2	m	35,000	1,56	54,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	Pol428	Kábel CHKE-V 2x1,5mm2	m	80,000	1,32	105,60
44	K	Pol429	Kábel H07RN -F 5G10	m	60,000	2,40	144,00
45	K	Pol430	Kábel NYY 4x120 mm2	m	20,000	12,01	240,20
46	K	Pol431	Jednópolový vypínač IP 20-65	ks	50,000	3,12	156,00
47	K	Pol432	Dtto, ale sériový	ks	25,000	3,60	90,00
48	K	Pol433	Dtto, ale striedavý	ks	85,000	3,84	326,40
49	K	Pol434	Dtto, ale sériovo striedavý	ks	6,000	5,29	31,74
50	K	Pol435	Dtto, ale krížový	ks	1,000	4,32	4,32
51	K	Pol436	Zásuvka 230V, 10/16A, IP 20-65	ks	140,000	3,60	504,00
52	K	Pol437	Dvojzásuvka 230V, 10/16A, IP 20-65	ks	138,000	7,21	994,98
53	K	Pol438	Trojpolový vypínač S63JPD, 63A, IP65	ks	1,000	14,42	14,42
54	K	Pol439	Trojpolový vypínač S32JPD,32A, IP65	ks	2,000	12,01	24,02
55	K	Pol440	Trojpolový vypínač s uzamykaním , vonk. prostr. 16A,400V	ks	1,000	12,01	12,01
56	K	Pol441	Priestorový termostat 5-40 C	ks	1,000	14,42	14,42
57	K	Pol442	Káblový držiak M/30	ks	500,000	1,80	900,00
58	K	Pol443	Led svietidlo interér strop prisadené 10W	ks	49,000	14,42	706,58
59	K	Pol444	Led svietidlo interér strop prisadené 13W	ks	11,000	14,42	158,62
60	K	Pol445	Led svietidlo interér strop prisadené 18W	ks	75,000	14,42	1 081,50
61	K	Pol446	Led svietidlo interér strop prisadené 27W	ks	12,000	14,42	173,04
62	K	Pol447	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 48W	ks	12,000	14,42	173,04
63	K	Pol448	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 35W	ks	21,000	14,42	302,82
64	K	Pol449	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 29W	ks	13,000	14,42	187,46
65	K	Pol450	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 25W	ks	5,000	14,42	72,10
66	K	Pol451	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 16W	ks	4,000	14,42	57,68
67	K	Pol452	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 52W	ks	3,000	14,42	43,26
68	K	Pol453	Led svietidlo prisadené lineárne al rámik 48W	ks	8,000	14,42	115,36
69	K	Pol454	Led svietidlo lineárne prachotesné prisadené 21W	ks	7,000	14,42	100,94
70	K	Pol455	Led svietidlo lineárne prachotesné prisadené 48W	ks	15,000	14,42	216,30
71	K	Pol456	Led svietidlo nad umývadlo	ks	32,000	14,42	461,44
72	K	Pol457	Senzor 360 okružly	ks	65,000	14,42	937,30
73	K	Pol458	Núdzový vypínač XAL D112, v krabici	ks	2,000	7,21	14,42
74	K	Pol459	Wago svorka 1,5 mm2	ks	1 600,000	1,20	1 920,00
75	K	Pol460	Wago svorka 2,5 mm2	ks	420,000	1,20	504,00
76	K	Pol461	Svorka Bernard+ medenný pásik	ks	80,000	3,12	249,60
77	K	Pol462	Sádra	kg	540,000	1,20	648,00
78	K	Pol463	UPS POWERWAT 30 kVA	ks	1,000	720,77	720,77
79	K	Pol464	Svorka SR02	ks	20,000	3,84	76,80
80	K	Pol465	Vyvrtnutie lôžka pre inštaláciu krabice	ks	1 270,000	1,68	2 133,60
81	K	Pol466	Vysekание otvoru pre rozváždač	ks	5,000	72,08	360,40
82	K	Pol467	Vyfrézovanie drážky v stene a stropoch 30x20mm	m	1 240,000	2,16	2 678,40
83	K	Pol468	Vyfrézovanie drážky v stene 30x40mm	m	520,000	3,36	1 747,20
84	K	Pol469	Vyfrézovanie drážky v stene 30x80mm	m	340,000	4,56	1 550,40
85	K	Pol470	Murárske výpomoci	kpl	1,000	240,26	240,26
86	K	Pol471	Odpojenie objektu od energie, manipulácie v el. Sieti	kpl	1,000	360,38	360,38
87	K	Pol473	Realizačný projekt a Plán skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	3 844,11	3 844,11
88	K	Pol474	Overenie dokumentácie a úradná skúška	kpl	1,000	1 201,28	1 201,28
89	K	Pol475	Koordinácia s ostatnými profesiami	kpl	1,000	360,38	360,38
90	K	Pol476	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	1 201,28	1 201,28
91	K	Pol477	Revízia elektro	kpl	1,000	1 153,23	1 153,23
92	M	Pol578	Rozváždač RS01, zapustený	ks	1,000	1 009,08	1 009,08
93	M	Pol579	Rozváždač RS02 zapustený	ks	1,000	1 297,39	1 297,39
94	M	Pol580	Rozváždač RS03, zapustený	ks	1,000	1 345,44	1 345,44
95	M	Pol581	Rozváždač RS04, zapustený	ks	1,000	1 345,44	1 345,44
96	M	Pol582	Rozváždač RS05 zapustený	ks	1,000	1 153,23	1 153,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	Pol583	Rozvádzač RMK , povrchový	ks	1,000	1 153,23	1 153,23
98	M	Pol584	Rozvádzač HR, povrchový	ks	1,000	3 099,31	3 099,31
99	M	Pol585	Ekvipotenciálna skrinka	ks	7,000	20,18	141,26
100	M	Pol586	Ovládacia skrinka pre čerpadlo	ks	1,000	216,23	216,23
101	M	Pol587	Plavákový spínač	ks	1,000	96,10	96,10
102	M	Pol588	Krabica univerzálna KPR68	ks	1 250,000	0,58	725,00
103	M	Pol589	Krabica 6455-11	ks	20,000	3,05	61,00
104	M	Pol590	Trubka pevná o 20 mm2, plastova	m	30,000	0,43	12,90
105	M	Pol591	Trubka pevná o 32 mm2 plastova	m	60,000	0,85	51,00
106	M	Pol592	PVC lišta 40x20 mm	m	80,000	1,54	123,20
107	M	Pol593	Vodič CY 4 mm2 zeleno žltý	m	380,000	0,64	243,20
108	M	Pol594	Vodič CY 6 mm2 zeleno žltý	m	150,000	0,97	145,50
109	M	Pol595	Vodič CY 16 mm2 zeleno žltý	m	380,000	2,14	813,20
110	M	Pol596	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,000	0,71	7,10
111	M	Pol597	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	30,000	1,25	37,50
112	M	Pol598	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	105,000	1,24	130,20
113	M	Pol599	Kábel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	20,000	1,90	38,00
114	M	Pol600	Kábel CYKY-J 5x4 mm2	m	15,000	3,08	46,20
115	M	Pol601	Kábel CYKY-J 5x6 mm2	m	10,000	4,65	46,50
116	M	Pol602	Kábel H07RN-F 5x2,5 mm2	m	10,000	2,38	23,80
117	M	Pol603	Kábel H07RN-F 5x4 mm2	m	10,000	3,58	35,80
118	M	Pol604	Kábel H07RN-F 5x6 mm2	m	10,000	5,11	51,10
119	M	Pol605	Kábel CXKE-R-0 2x1,5 mm2	m	200,000	0,83	166,00
120	M	Pol606	Kábel CXKE-R-0 3x1,5 mm2	m	420,000	1,03	432,60
121	M	Pol607	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 mm2	m	3 100,000	1,02	3 162,00
122	M	Pol608	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 mm2	m	180,000	1,42	255,60
123	M	Pol609	Kábel CXKE-R-J 7x1,5 mm2	m	20,000	3,32	66,40
124	M	Pol610	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 mm2	m	3 900,000	1,49	5 811,00
125	M	Pol611	Kábel CXKE-R-J 5x4 mm2	m	60,000	3,51	210,60
126	M	Pol612	Kábel CXKE-R-J 5x6 mm2	m	55,000	5,19	285,45
127	M	Pol613	Kábel CXKE-R-J 5x16 mm2	m	120,000	14,18	1 701,60
128	M	Pol614	Kábel CXKE-R-J 5x25 mm2	m	80,000	23,06	1 844,80
129	M	Pol615	Kábel CXKE-R-J 5x10 mm2	m	70,000	9,27	648,90
130	M	Pol616	Kábel CXKE-R-J 5x2,5 mm2	m	90,000	2,17	195,30
131	M	Pol617	Kábel JYTY 2x1 mm2	m	35,000	0,44	15,40
132	M	Pol618	Kábel NHXH Fe 180 /E30/ 3x2,5 mm2	m	35,000	1,15	40,25
133	M	Pol619	Kábel CHKE-V 3x2,5mm2	m	35,000	1,95	68,25
134	M	Pol620	Kábel CHKE-V 2x1,5mm2	m	80,000	1,24	99,20
135	M	Pol621	Kábel H07RN -F 5G10	m	60,000	8,91	534,60
136	M	Pol622	Kábel NYY 4x120 mm2	m	20,000	68,71	1 374,20
137	M	Pol623	Jednopolový vypínač IP 20-65	ks	50,000	2,55	127,50
138	M	Pol624	Dtto, ale sériový	ks	25,000	3,56	89,00
139	M	Pol625	Dtto, ale striedavý	ks	85,000	2,74	232,90
140	M	Pol626	Dtto, ale sériovo striedavý	ks	6,000	4,30	25,80
141	M	Pol627	Dtto, ale krížový	ks	1,000	4,40	4,40
142	M	Pol628	Zásuvka 230V, 10/16A, IP 20-65	ks	140,000	4,56	638,40
143	M	Pol629	Dvojzásuvka 230V, 10/16A, IP 20-65	ks	138,000	3,36	463,68
144	M	Pol630	Trojpolový vypínač S63JPD, 63A, IP65	ks	1,000	53,10	53,10
145	M	Pol631	Trojpolový vypínač S32JPD,32A, IP65	ks	2,000	46,37	92,74
146	M	Pol632	Trojpolový vypínač s uzamykaním , vonk. prostr. 16A,400V	ks	1,000	29,07	29,07
147	M	Pol633	Priestorový termostat 5-40 C	ks	1,000	91,78	91,78
148	M	Pol634	Káblový držiak M/30	ks	500,000	1,45	725,00
149	M	Pol635	Led svietidlo interér strop prisadené 10W	ks	49,000	36,76	1 801,24
150	M	Pol636	Led svietidlo interér strop prisadené 13W	ks	11,000	37,46	412,06
151	M	Pol637	Led svietidlo interér strop prisadené 18W	ks	75,000	38,84	2 913,00
152	M	Pol638	Led svietidlo interér strop prisadené 27W	ks	12,000	54,54	654,48
153	M	Pol639	Led svietidlo interier strop prisadené lineárne 48W	ks	12,000	73,61	883,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	M	Pol640	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 35W	ks	21,000	77,95	1 636,95
155	M	Pol641	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 29W	ks	13,000	62,44	811,72
156	M	Pol642	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 25W	ks	5,000	57,18	285,90
157	M	Pol643	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 16W	ks	4,000	64,17	256,68
158	M	Pol644	Led svietidlo interiér strop prisadené lineárne 52W	ks	3,000	82,95	248,85
159	M	Pol645	Led svietidlo prisadené lineárne al rámik 48W	ks	8,000	135,02	1 080,16
160	M	Pol646	Led svietidlo lineárne prachotesné prisadené 21W	ks	7,000	63,62	445,34
161	M	Pol647	Led svietidlo lineárne prachotesné prisadené 48W	ks	15,000	94,40	1 416,00
162	M	Pol648	Led svietidlo nad umývadlo	ks	32,000	39,88	1 276,16
163	M	Pol649	Senzor 360 okrúhly	ks	65,000	22,34	1 452,10
164	M	Pol650	Núdzový vypínač XAL D112, v krabici	ks	2,000	39,52	79,04
165	M	Pol651	Wago svorka 1,5 mm ²	ks	1 600,000	0,14	224,00
166	M	Pol652	Wago svorka 2,5 mm ²	ks	420,000	0,18	75,60
167	M	Pol653	Svorka Bernard+ medenný pásik	ks	80,000	1,74	139,20
168	M	Pol654	Sádra	kg	540,000	0,42	226,80
169	M	Pol655	UPS POWERWAT 30 kVA	ks	1,000	9 891,94	9 891,94
170	M	Pol656	Svorka SR02	ks	20,000	0,80	16,00
171	M	Pol723	Ústredňa evakuačného rozhlasu HSP	ks	1,000	5 405,77	5 405,77
172	M	Pol724	Nástenný reproduktor 100V	ks	106,000	42,04	4 456,24
173	M	Pol725	Mikrofónový pult	ks	1,000	456,49	456,49
174	M	Pol726	Umelá záťaž reproduktorovej linky	ks	1,000	60,06	60,06
175	M	Pol727	Sada uzavretých ol. akum. 12V, 18Ah	ks	1,000	240,26	240,26
176	M	Pol728	Drobný inštalčný materiál, podružná práca	ks	1,000	300,32	300,32
177	M	Pol729	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 mm B2ca PS60	m	850,000	0,99	841,50
178	M	Pol730	Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm	m	200,000	0,82	164,00
179	M	Pol721	protipožiarna hmoždinka	ks	900,000	0,18	162,00
180	M	Pol722	protipožiarne príchytky	ks	900,000	0,18	162,00
181	M	Pol731	Kábel CHKE-V 3x2,5 mm	m	20,000	2,22	44,40

D 21-M-2

Domáci telefón

1 581,58

182	K	Pol478	Montáž domáceho telefónu	kpl	1,000	144,15	144,15
183	K	Pol479	Krabica prístrojová KPR68	ks	1,000	1,92	1,92
184	K	Pol480	Modul kamery	ks	1,000	26,43	26,43
185	K	Pol481	Modul VEV	ks	1,000	24,03	24,03
186	K	Pol482	Modul kódovej volby	ks	1,000	21,62	21,62
187	K	Pol483	Modul popisný	ks	1,000	14,66	14,66
188	K	Pol484	Distancné vložky	ks	1,000	7,81	7,81
189	K	Pol485	Napájací zdroj 12V DC/800mA,	ks	1,000	14,66	14,66
190	K	Pol486	Video telefón	ks	1,000	30,03	30,03
191	K	Pol487	Spínaný napájací zdroj 13,8V DC, 3A	ks	1,000	14,42	14,42
192	K	Pol488	Záložný akumulátor 12V/4,5 Ah	ks	1,000	8,41	8,41
193	K	Pol489	Montážna doska	ks	1,000	7,81	7,81
194	K	Pol490	Strieška nad omietku	ks	1,000	7,81	7,81
195	K	Pol491	Prepojovacia kabica	ks	1,000	7,81	7,81
196	K	Pol492	Rúra HFXP 25 mm ²	m	60,000	1,92	115,20
197	K	Pol415	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 mm ²	m	15,000	1,32	19,80
198	K	Pol493	Kábel CYSY 2x1,5 mm ²	m	10,000	1,20	12,00
199	K	Pol494	Kábel JXFE-R 3x2x0,8 mm ²	m	35,000	1,20	42,00
200	M	Pol657	Krabica prístrojová KPR68	ks	1,000	0,58	0,58
201	M	Pol658	Modul kamery	ks	1,000	105,95	105,95
202	M	Pol659	Modul VEV	ks	1,000	149,68	149,68
203	M	Pol660	Modul kódovej volby	ks	1,000	166,74	166,74
204	M	Pol661	Modul popisný	ks	1,000	29,07	29,07
205	M	Pol662	Distancné vložky	ks	1,000	2,23	2,23
206	M	Pol663	Napájací zdroj 12V DC/800mA,	ks	1,000	56,94	56,94
207	M	Pol664	Video telefón	ks	1,000	174,43	174,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
208	M	Pol665	Spínaný napájací zdroj 13,8V DC, 3A	ks	1,000	95,86	95,86
209	M	Pol666	Záložný akumulátor 12V/4,5 Ah	ks	1,000	18,50	18,50
210	M	Pol667	Montážna doska	ks	1,000	71,36	71,36
211	M	Pol668	Strieška nad omietku	ks	1,000	41,44	41,44
212	M	Pol669	Prepojovacia kabica	ks	1,000	10,33	10,33
213	M	Pol670	Rúra HFXP 25 mm2	m	60,000	1,38	82,80
214	M	Pol671	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 mm2	m	15,000	1,03	15,45
215	M	Pol672	Kábel CYSY 2x1,5 mm2	m	10,000	0,78	7,80
216	M	Pol673	Kábel JXFE-R 3x2x0,8 mm2	m	35,000	0,91	31,85

D 21-M-3 Bleskozvod 11 621,77

217	K	Pol495	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	240,26	240,26
218	K	Pol496	Východzia revízia	hod	15,000	31,23	468,45
219	K	Pol497	Drobné zemné práce	hod	15,000	14,42	216,30
220	K	Pol499	Pás FeZn 30x4 mm	kg	200,000	2,88	576,00
221	K	Pol500	Zemniaca doska ZD01	ks	6,000	24,03	144,18
222	K	Pol501	Spojovacia svorka SR 03	ks	50,000	3,84	192,00
223	K	Pol502	Podpera vedenia PV02	ks	160,000	3,00	480,00
224	K	Pol503	Pripojovacia svorka SP1	ks	6,000	3,84	23,04
225	K	Pol504	Skúšobná svorka SZ	ks	18,000	3,84	69,12
226	K	Pol505	Spojovacia svorka SS	ks	180,000	3,84	691,20
227	K	Pol506	Štítok z PVC	ks	18,000	1,20	21,60
228	K	Pol507	Strojený lapač	ks	12,000	12,01	144,12
229	K	Pol508	Vodič AlMgSi o 8 mm	m	680,000	5,41	3 678,80
230	K	Pol509	Podpera vedenia na stenu, alebo trubka	m	140,000	6,61	925,40
231	K	Pol510	Podpera vedenia PV22,23,32, SS, SUA	ks	260,000	1,80	468,00
232	K	Pol511	Podpera vedenia PV21 vysoká	ks	100,000	1,80	180,00
233	K	Pol512	Svorka krížová SK	ks	20,000	3,84	76,80
234	K	Pol513	Svorka odkvapová SO	ks	18,000	3,84	69,12
235	K	Pol514	Ochranný uholník s držiakmi alebo krabica	ks	18,000	8,41	151,38
236	M	Pol674	Pás FeZn 30x4 mm	kg	200,000	2,98	596,00
237	M	Pol675	Zemniaca doska ZD01	ks	6,000	53,58	321,48
238	M	Pol676	Spojovacia svorka SR 03	ks	50,000	0,58	29,00
239	M	Pol677	Podpera vedenia PV02	ks	160,000	1,18	188,80
240	M	Pol678	Pripojovacia svorka SP1	ks	6,000	0,83	4,98
241	M	Pol679	Skúšobná svorka SZ	ks	18,000	1,23	22,14
242	M	Pol680	Spojovacia svorka SS	ks	180,000	0,58	104,40
243	M	Pol681	Štítok z PVC	ks	18,000	0,58	10,44
244	M	Pol682	Strojený lapač	ks	12,000	5,77	69,24
245	M	Pol683	Vodič AlMgSi o 8 mm	m	680,000	1,02	693,60
246	M	Pol684	Podpera vedenia na stenu, alebo trubka	m	140,000	1,02	142,80
247	M	Pol685	Podpera vedenia PV22,23,32, SS, SUA	ks	260,000	1,18	306,80
248	M	Pol686	Podpera vedenia PV21 vysoká	ks	100,000	1,30	130,00
249	M	Pol687	Svorka krížová SK	ks	20,000	1,18	23,60
250	M	Pol688	Svorka odkvapová SO	ks	18,000	1,59	28,62
251	M	Pol689	Ochranný uholník s držiakmi alebo krabica	ks	18,000	7,45	134,10

D 21-M-4 Štrukturovaná kabeláž 8 040,88

252	K	Pol515	Montáž a zapojenie rozvážača	ks	1,000	420,45	420,45
253	K	Pol516	Vysekanie drážok	kpl	1,000	420,45	420,45
254	K	Pol517	LAN test metalických káblov	kpl	1,000	180,19	180,19
255	K	Pol518	Datový rozvážač 42U 600x800x2000	ks	1,000	204,22	204,22
256	K	Pol519	Vyvážovací panel s plastovými okami 1U	ks	2,000	6,01	12,02
257	K	Pol520	Zásuvkový panel s prep. Ochranou	ks	1,000	8,41	8,41
258	K	Pol521	Patch panel cat. 6 24 portov	ks	1,000	86,49	86,49
259	K	Pol522	Wifi anténa	ks	9,000	24,03	216,27
260	K	Pol523	Switch 48 port 10/100/1000	ks	1,000	24,03	24,03
261	K	Pol524	Patch cord RJ45 cat 6	ks	30,000	2,40	72,00
262	K	Pol525	Kábel FTP CAT 6a, 4 páry, drôt, LSOH	m	900,000	1,44	1 296,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
263	K	Pol526	Chránička bezhalogénová HFXP 20	m	200,000	3,84	768,00
264	K	Pol527	Keystone RJ45 cat 6a	ks	9,000	5,05	45,45
265	K	Pol528	Zásuvka pod omietku 2xRJ45 cat 6	ks	8,000	8,01	64,08
266	K	Pol529	Krabica KPR68	ks	8,000	1,92	15,36
267	K	Pol530	Káblový držiak 2031 M/15	ks	150,000	1,20	180,00
268	K	Pol531	Kábel opto J/A-V/Zn//BH4G50/125	m	90,000	1,44	129,60
269	M	Pol690	Datový rozvádzač 42U 600x800x2000	ks	1,000	580,71	580,71
270	M	Pol691	Vyvážovací panel s plastovými okami 1U	ks	2,000	8,17	16,34
271	M	Pol692	Zásuvkový panel s prep. Ochranou	ks	1,000	25,31	25,31
272	M	Pol693	Patch panel cat. 6 24 portov	ks	1,000	130,05	130,05
273	M	Pol694	Wifi anténa	ks	9,000	119,17	1 072,53
274	M	Pol695	Switch 48 port 10/100/1000	ks	1,000	462,13	462,13
275	M	Pol696	Patch cord RJ45 cat 6	ks	30,000	3,08	92,40
276	M	Pol697	Kábel FTP CAT 6a, 4 páry, drôt, LSOH	m	900,000	0,82	738,00
277	M	Pol698	Chránička bezhalogénová HFXP 20	m	200,000	0,99	198,00
278	M	Pol699	Keystone RJ45 cat 6a	ks	9,000	5,36	48,24
279	M	Pol700	Zásuvka pod omietku 2xRJ45 cat 6	ks	8,000	23,16	185,28
280	M	Pol701	Krabica KPR68	ks	8,000	0,58	4,64
281	M	Pol702	Káblový držiak 2031 M/15	ks	150,000	1,02	153,00
282	M	Pol703	Pomocný materiál	sada	1,000	120,13	120,13
283	M	Pol704	Kábel opto J/A-V/Zn//BH4G50/125	m	90,000	0,79	71,10

D 21-M-5

EPS

22 234,33

284	K	Pol532	Programovanie a nastavenie ústredne EPS	ks	1,000	456,49	456,49
285	K	Pol533	Oživenie, preskúšanie,premeranie	ks	1,000	360,38	360,38
286	K	Pol534	Odovzdanie, zaškolenie	ks	1,000	72,08	72,08
287	K	Pol535	Revízia zariadenia	ks	1,000	540,58	540,58
288	K	Pol536	Vyznačenie trasy vedenia na stene	m	550,000	0,48	264,00
289	K	Pol537	Vyfrézovanie drážky v stene a stropoch 20x20mm	m	550,000	1,92	1 056,00
290	K	Pol538	Realizačný projekt a Plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 441,54	1 441,54
291	K	Pol539	Požiaraná ústredňa	ks	1,000	144,15	144,15
292	K	Pol540	Centrálny popisný štítok slovensky	m	1,000	14,42	14,42
293	K	Pol541	Vstupno výstupný modul	ks	3,000	30,03	90,09
294	K	Pol542	Opticko-dymový hlásič	ks	75,000	4,81	360,75
295	K	Pol543	Zábleskový maják 24V DC	ks	12,000	12,01	144,12
296	K	Pol544	24V/5A Zdroj ELMDENE	ks	1,000	16,82	16,82
297	K	Pol545	USB 502-6 Päťica	ks	75,000	9,61	720,75
298	K	Pol546	Tlačidlový hlásič MCP 535X-1	ks	17,000	14,42	245,14
299	K	Pol547	Štítok pre hlásič	ks	17,000	1,44	24,48
300	K	Pol548	GSM volač zálohovaný	ks	1,000	36,04	36,04
301	K	Pol549	AKU 17 12V/17Ah Akumulátor	ks	2,000	7,81	15,62
302	K	Pol550	Kábel J-H(St)H-V 1x2x0,8 mm B2ca PS60	m	1 100,000	1,44	1 584,00
303	K	Pol551	Kábel J-H(St)H-V 2x2x0,8 mm B2ca PS60	m	40,000	1,44	57,60
304	K	Pol552	Kábel CHKE-V 3x1,5 mm B2ca PS60	m	50,000	1,44	72,00
305	K	Pol553	Rúrka IES HFX 20 mm	m	200,000	1,80	360,00
306	K	Pol554	protipožiarne hmoždinka	ks	1 200,000	0,96	1 152,00
307	K	Pol555	protipožiarne príchytky	ks	1 200,000	0,96	1 152,00
308	M	Pol705	Požiaraná ústredňa	ks	1,000	1 657,77	1 657,77
309	M	Pol706	Centrálny popisný štítok slovensky	m	1,000	24,27	24,27
310	M	Pol707	Vstupno výstupný modul	ks	3,000	96,10	288,30
311	M	Pol708	AKU 7 12V/7Ah Akumulátor	ks	2,000	21,62	43,24
312	M	Pol709	Opticko-dymový hlásič	ks	75,000	57,66	4 324,50
313	M	Pol710	Zábleskový maják 24V DC	ks	12,000	102,59	1 231,08
314	M	Pol711	24V/5A Zdroj ELMDENE	ks	1,000	255,15	255,15
315	M	Pol712	USB 502-6 Päťica	ks	75,000	6,97	522,75
316	M	Pol713	Tlačidlový hlásič MCP 535X-1	ks	17,000	96,70	1 643,90
317	M	Pol714	Štítok pre hlásič	ks	17,000	2,16	36,72
318	M	Pol715	GSM volač zálohovaný	ks	1,000	168,18	168,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
319	M	Pol716	AKU 17 12V/17Ah Akumulátor	ks	2,000	46,61	93,22
320	M	Pol717	Kábel J-H(St)H-V 1x2x0,8 mm B2ca PS60	m	1 100,000	0,78	858,00
321	M	Pol718	Kábel J-H(St)H-V 2x2x0,8 mm B2ca PS60	m	40,000	1,18	47,20
322	M	Pol719	Kábel CHKE-V 3x1,5 mm B2ca PS60	m	50,000	1,26	63,00
323	M	Pol720	Rúrka IES HFX 20 mm	m	200,000	0,82	164,00
324	M	Pol721	protipožiarna hmoždinka	ks	1 200,000	0,18	216,00
325	M	Pol722	protipožiarna príchytka	ks	1 200,000	0,18	216,00

D 21-M-6 Požiarny rozhlas HSP 10 489,92

326	K	Pol556	Montáž evakuačného rozhlasu	ks	1,000	1 561,67	1 561,67
327	K	Pol533	Oživenie, preskúšanie, premeranie	ks	1,000	360,38	360,38
328	K	Pol557	Odovzdanie, zaškolenie	ks	1,000	120,13	120,13
329	K	Pol535	Revízia zariadenia	ks	1,000	540,58	540,58
330	K	Pol536	Vyznačenie trasy vedenia na stene	m	550,000	0,48	264,00
331	K	Pol537	Vyfrézovanie drážky v stene a stropoch 20x20mm	m	550,000	1,92	1 056,00
332	K	Pol558	Realizačný projekt HSP Esser, Projekt Skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 201,28	1 201,28
333	K	Pol559	Ústredňa evakuačného rozhlasu HSP	ks	1,000	168,18	168,18
334	K	Pol560	Nástenný reproduktor 100V	ks	106,000	14,42	1 528,52
335	K	Pol561	Mikrofónový pult	ks	1,000	24,03	24,03
336	K	Pol562	Umelá záťaž reproduktorovej linky	ks	1,000	9,61	9,61
337	K	Pol563	Sada uzavretých ol. akumul. 12V, 18Ah	ks	1,000	14,42	14,42
338	K	Pol564	Drobný inštalačný materiál, podružná práca	ks	1,000	300,32	300,32
339	K	Pol565	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 mm B2ca PS60	m	850,000	1,44	1 224,00
340	K	Pol566	Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm	m	200,000	1,80	360,00
341	K	Pol554	protipožiarna hmoždinka	ks	900,000	0,96	864,00
342	K	Pol555	protipožiarna príchytka	ks	900,000	0,96	864,00
343	K	Pol567	Kábel CHKE-V 3x2,5 mm	m	20,000	1,44	28,80

D 21-M-7 Núdzové osvetlenie 4 985,32

344	K	Pol576	Núdzové osvetlenie komplet: sekanie drážok, kabeláž, príchytka, kotvy, dodávka a montáž núdzových svietidiel 92 kusov, pripojenie na sieť, záťažový test, revízia	kpl	1,000	4 985,32	4 985,32
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

D 21-M-8 Dorozumievanie sestry - pacient 2 642,82

345	K	Pol577	Komunikačný systém sestry-pacient pre 40 pacientov: sekanie drážok, kabeláž, dodávka a montáž komunikačného zariadenia, oživenie, spustenie, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	2 642,82	2 642,82
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

D 21-M-9 Televízny rozvod 7 816,12

346	K	Pol568	Vysekanie drážok	kpl	1,000	660,71	660,71
347	K	Pol569	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	300,32	300,32
348	K	Pol570	F-konektor	ks	40,000	2,40	96,00
349	K	Pol571	Kábel VCCKY 75-4,8 biely	m	1 400,000	1,44	2 016,00
350	K	Pol572	Kábel VCCKY 75-4,8 čierny	m	320,000	1,44	460,80
351	K	Pol526	Chránička bezhalogénová HFXP 20	m	200,000	3,84	768,00
352	K	Pol573	Zásuvka pod omietku TV+SAT+R s rámkom	ks	22,000	8,01	176,22
353	K	Pol529	Krabička KPR68	ks	22,000	1,92	42,24
354	K	Pol574	Antény stožiar na rovnú strechu s ťažtkami	ks	1,000	144,15	144,15
355	K	Pol575	Kompletná stanica DVBT pre príjem bezplatného vysielania (antény, držiaky, zosilňovače, rozbočovače)	ks	1,000	312,33	312,33
356	K	Pol530	Káblový držiak 2031 M/15	ks	60,000	1,20	72,00
357	M	Pol732	F-konektor	ks	40,000	0,22	8,80
358	M	Pol733	Kábel VCCKY 75-4,8 biely	m	1 400,000	0,77	1 078,00
359	M	Pol734	Kábel VCCKY 75-4,8 čierny	m	320,000	0,82	262,40
360	M	Pol698	Chránička bezhalogénová HFXP 20	m	200,000	0,99	198,00
361	M	Pol735	Zásuvka pod omietku TV+SAT+R s rámkom	ks	22,000	18,42	405,24
362	M	Pol701	Krabička KPR68	ks	22,000	0,58	12,76
363	M	Pol736	Antény stožiar na rovnú strechu s ťažtkami	ks	1,000	224,40	224,40
364	M	Pol737	Kompletná stanica DVBT pre príjem bezplatného vysielania (antény, držiaky, zosilňovače, rozbočovače)	ks	1,000	456,49	456,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
365	M	Pol702	Káblový držiak 2031 M/15	ks	60,000	1,02	61,20
366	M	Pol738	Pomocný materiál	sada	1,000	60,06	60,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-06 - D6 Vzduchotechnika, rekuperácia

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 365,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	54 365,55	20,00%	10 873,11

Cena s DPH

v EUR

65 238,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov
Časť: **7316-002-06 - D6 Vzduchotechnika, rekuperácia**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 365,55

M - Práce a dodávky M

54 365,55

D1 - Zariadenie číslo 1 - Teplovzdušné vetranie lôžkovej časti A pre 1-4.np a sociálnych zariadení pre 1-	12 305,32
D2 - Zariadenie číslo 2 - Rekuperačné vetranie lôžkovej časti na 2.np 2.29 – 2.43	4 608,00
D3 - Zariadenie číslo 3 - Teplovzdušné vetranie výdajne jedla 1.36 a 1.37 na 1.np	12 374,85
D4 - Zariadenie číslo 4 - Klimatizovanie serveru na 2np m.č.2.25	1 217,40
D5 - Zariadenie číslo 5 - Vetranie hygienických zariadení v izbách	1 821,06
D6 - Zariadenie číslo 6 - Vetranie zázemia	961,38
D7 - Zariadenie číslo 7- Vetranie schodiska ako CHÚC a evakuačného výťahu ako CHÚC	2 482,80
D8 - Spoločné zariadenia	18 594,74

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-002 - SO 02 Prestavba a prístavba na zariadenie pre seniorov

Časť:

7316-002-06 - D6 Vzduchotechnika, rekuperácia

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 365,55

D M Práce a dodávky M 54 365,55

D D1 Zariadenie číslo 1 - Teplovzdušné vetranie lôžkovej časti A pre 1-4.np a sociálnych zaria 12 305,32

1	K	D1.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	2 003,71	2 003,71
2	M	Pol264	Enko, Mala podstropná rekuperačná jednotka s výškou 380mm, Qp/o= 1480/1480 m3/h, s elektrickým dohrevom vzduchu, príkon pre motory N=2x 0,6kW, elektrický dohrev 3 kW, 400V, s doskovým rekuperátorom s účinnosťou 89%, vstavaná regulácia, vodivé prepojenie	ks	1,000	8 420,00	8 420,00
3	M	Pol265	Krycia mriežka do exteriéru, atyp, prietočná plocha min 90%, 1000x300 so sítom	kpl	1,000	42,43	42,43
4	M	Pol266	Výfukový kus/koleno, atyp prechodové, na prietokové množstvo 1480m3/h	ks	1,000	73,00	73,00
5	M	Pol267	Tlmič hluku THP L=1000, na prietokové množstvo 1480m3/h	kpl	4,000	150,14	600,56
6	M	Pol268	Protipožiarná klapka Imos PKI 400 x 200-termické spúšťanie, s koncovými spínačmi - signál na EPS, 90min, +inštalčné príslušenstvo	ks	2,000	145,00	290,00
7	M	Pol269	Prívodný difúzor kruhový DR 170-160, +GR, +regulačná klapka ručná RKK dn160	kpl	8,000	60,00	480,00
8	M	Pol270	Ručná regulačná klapka dn225	ks	1,000	38,90	38,90
9	M	Pol271	Ručná regulačná klapka dn140	ks	1,000	35,00	35,00
10	M	Pol272	Ventil kovový dn 160, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	2,000	10,86	21,72
11	M	Pol273	Odvodný difúzor kruhový DR 170-160, +GR, +regulačná klapka ručná RKK dn160	kpl	5,000	60,00	300,00

D D2 Zariadenie číslo 2 - Rekuperačné vetranie lôžkovej časti na 2.np 2.29 – 2.43 4 608,00

12	K	D2.1	Montáž zariadenia	kpl	8,000	96,00	768,00
13	M	Pol274	Mitsubishi, Mala nástenná rekuperačná jednotka LOSSNAY VL-100EU5-E, Qp/o= 105/105 m3/h, 2 stupeň Qp/o=60/60m3/h, príkon Pe=31/15 W, 230V, 7,5kg, účinnosť 80% s príslušenstvom: filtrom, náhradným filtrom, nasávacou a výfukovou mriežkou a nástenným výpina	kpl	8,000	480,00	3 840,00

D D3 Zariadenie číslo 3 - Teplovzdušné vetranie výdajne jedla 1.36 a 1.37 na 1.np 12 374,85

14	K	D3.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	2 612,85	2 612,85
15	M	Pol275	Enko, Prívodná jednotka, podstropné prevedenie, výška 380, s vodným ohrievačom Qv=910m3/h, Pe=0,4 kW, 400V, vodný dohrev Qt=12,2kW, filter, vstavaná regulácia	kpl	1,000	4 315,00	4 315,00
16	M	Pol276	Enko, Odvodná jednotka, podstropné prevedenie, výška 380, s odlučovačom tukov Qv=1010m3/h, Pe=0,26 kW, 400V, filter, vstavaná regulácia	kpl	1,000	4 162,00	4 162,00
17	M	Pol277	Protidažďová žalúzia Imos PŽ-ALS 710 x 355, +R2 S s rámom do mura a sítom	ks	1,000	68,00	68,00
18	M	Pol278	Tlmič hluku Imos THP 400 x 315, L=1000	ks	2,000	95,00	190,00
19	M	Pol279	Digestor nerezový Atyp 1000 x 900, výška 440, +nerezové odlučovače tuku, +zchytačací žliabok pre masť, +osvetlenie s vypínačom, + regulačná klapka ručná, bočné napojenie	kpl	1,000	850,00	850,00
20	M	Pol280	Výústka Imos do kruhového potrubia TRP1- 425/85-R1	kpl	4,000	23,00	92,00
21	M	Pol280	Výústka Imos do kruhového potrubia TRP1- 425/85-R1	kpl	2,000	23,00	46,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	Pol281	Výfukový kus skosený pod 45 st.uhľom, s krycou mriežkou	kpl	1,000	39,00	39,00
D D4 Zariadenie číslo 4 - Klimatizovanie serveru na 2np m.č.2.25							1 217,40
23	K	D4.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	253,40	253,40
24	M	Pol282	MultiSplit, rozmery a výkony prevzaté s ponúky od firmy Enko, p.č.083-PH-20, Vonkajšia kondenzačná jednotka Enko KAE 35 Qch/t=3/4kW, Pe=0,96kW, 240V R22	kpl	1,000	538,00	538,00
25	M	Pol283	Vnútorňa nástenná klimatizačná jednotka Enko KAE 35, Qch/t=3/4kW	kpl	1,000	224,00	224,00
26	M	Pol284	Čerpadlo kondenzátu pre nástenné klimatizačné jednotky	ks	1,000	77,00	77,00
27	M	Pol285	Medené potrubie dvojička 6/10, spolu zaizolované s komunikačným káblom a zalyštovaním na viditeľných miestach	m	5,000	25,00	125,00
D D5 Zariadenie číslo 5 - Vetranie hygienických zariadení v izbách							1 821,06
28	K	D5.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	568,66	568,66
29	M	Pol286	Elektrodesign, Axiálny ventilátor SILENT s klapkou, Qv=135/140m3/h, Pe=16W, 230V, s časovým spináčom a klapkou dn 125	kpl	25,000	27,20	680,00
30	M	Pol287	Elektrodesign, Axiálny ventilátor SILENT s klapkou, Qv=200m3/h, Pe=29W, 230V, s časovým spináčom a klapkou dn150	kpl	3,000	27,20	81,60
31	M	Pol288	Výfuková hlavica nad strechou dn180	ks	8,000	30,00	240,00
32	M	Pol289	Výfuková hlavica nad strechou dn125	ks	1,000	23,00	23,00
33	M	Pol290	Výfuková hlavica nad strechou dn200	ks	1,000	36,00	36,00
34	M	Pol291	Čistiaci kryt odoberateľný spodný DN 125	ks	8,000	20,35	162,80
35	M	Pol292	Čistiaci kryt odoberateľný spodný DN 200	ks	1,000	29,00	29,00
D D6 Zariadenie číslo 6 - Vetranie zázemia							961,38
36	K	D6.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	215,48	215,48
37	M	Pol293	Potrubný ventilátor Qv=830m3/h Systemair Ecowatt, elektrický príkon Pe=157W, 230V, pretlaková klapka dn 250	kpl	1,000	65,00	65,00
38	M	Pol294	Výfukové koleno 90st., na Qv=830m3/h, skosené pod 45 st.uhľom, + sito na výfuku, atyp	kpl	1,000	31,00	31,00
39	M	Pol295	Ventil kovový dn 125, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	8,000	10,00	80,00
40	M	Pol296	Stenová mriežka 400x100	ks	1,000	17,00	17,00
41	M	Pol297	Podtlaková žalúzia 355x355, design konzultovať s architektom-atyp, + regulačná klapka RKR 355x355	kpl	2,000	30,00	60,00
42	M	Pol298	Elektrodesign, Axiálny ventilátor SILENT s klapkou, Qv=120m3/h, Pe=16W, 230V, s časovým spináčom a klapkou dn 125,+pretlaková vonkajšia mriežka	ks	1,000	27,00	27,00
43	M	Pol299	Elektrodesign, Potrubný ventilátor dvojjotačkový Midvent Ecowatt, Qv= 180m3/h, Pe=49W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MCA 160, +pretlaková vonkajšia mriežka TRK, +rychlospona 2x,konzola,+vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty	kpl	1,000	38,00	38,00
44	M	Pol272	Ventil kovový dn 160, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	3,000	11,00	33,00
45	M	Pol300	Elektrodesign, Axiálny ventilátor SILENT s klapkou, Qv=160m3/h, Pe=16W, 230V, s časovým spináčom a klapkou dn 125,+pretlaková vonkajšia mriežka	ks	1,000	27,00	27,00
46	M	Pol301	Protipožiarny ventil-klapka Imos Systemair PKI-C-EL-60S-dn125 - spúšťanie ZV (základné), inštalačné príslušenstvo: príložky PRC-PKIC,+pružná potrubná spojka TVK-PKIC	ks	1,000	53,00	53,00
47	M	Pol302	Elektrodesign, Axiálny ventilátor SILENT s klapkou, Qv=170m3/h, Pe=29W, 230V, s časovým spináčom a klapkou dn150,+ vonkajšia pretlaková mriežka dn150	kpl	1,000	37,00	37,00
48	M	Pol303	Elektrodesign, Potrubný ventilátor dvojjotačkový Midvent Ecowatt, Qv= 980m3/h, Pe=157W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka 250, +rychlospona 2x,konzola,+vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty	kpl	1,000	66,00	66,00
49	M	Pol304	Ventil kovový dn 200, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	4,000	14,00	56,00
50	M	Pol305	Stenová mriežka NOVA 800x150	ks	1,000	26,90	26,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	Pol306	Elektrodesign, Potrubný ventilátor dvojotačkový Midvent Ecowatt, Qv= 440m3/h, Pe=101W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka 200, +pretlaková žalúzia TRK, +rychlospona 2x,konzola,+vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty 2x	kpl	1,000	51,00	51,00
52	M	Pol307	Ventil kovový dn 100, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	1,000	8,00	8,00
53	M	Pol301	Protipožiarny ventil-klapka Imos Systemair PKI-C-EL-60S-dn125 - spúšťanie ZV (základné), inštalačné príslušenstvo: príložky PRC-PKIC,+pružná potrubná spojka TVK-PKIC	ks	1,000	53,00	53,00
54	M	Pol308	Stenová mriežka NOVA 500x100	ks	1,000	17,00	17,00

D D7 Zariadenie číslo 7- Vetranie schodiska ako CHÚC a evakuačného výťahu ako CHÚC 2 482,80

55	K	D7.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	413,80	413,80
56	M	Pol309	Prívodný ventilátor potrubný TREB, Qv=2500m3/h, Pe=125W, 230V, s tepelnou ochranou,+podtlaková vonkajšia mriežka dn355 /prietok min 85%/, +vnútorná krycia mriežka WG355	kpl	1,000	988,00	988,00
57	M	Pol310	Kryciou mriežkou stenová interiérová 500 x 400 /prietok min 85%/, +regulačná klapka RKS 500/400 so servopohonom na 230V, + vonkajšia pretlaková žalúzia 500/400	kpl	1,000	480,00	480,00
58	M	Pol311	Prívodný ventilátor potrubný TREB, Qv=810m3/h, Pe=125W, 230V, s tepelnou ochranou, +vnútorná krycia mriežka WG250	kpl	1,000	229,00	229,00
59	M	Pol312	Plastové potrubie dn250, + nasávacie koleno 90st.,skosené pod 45 st.uhлом,+krycia mriežka dn250	kpl	1,000	52,00	52,00
60	M	Pol313	Kryciou mriežkou stenová interiérová 315 x 250 /prietok min 85%/, +regulačná klapka RKS 315/250 so servopohonom na 230V, + pretlaková žalúzia 315/250	kpl	1,000	320,00	320,00

D D8 Spoločné zariadenia 18 594,74

61	K	D8.1	Montáž zariadenia	kpl	1,000	6 565,44	6 565,44
62	K	Pol337	Kompletné vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, oživenie, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce	hod	100,000	9,96	996,00
63	M	Pol314	Flexo zaizolované potrubie dn 160	m	30,000	5,10	153,00
64	M	Pol315	Flexo zaizolované potrubie dn 200	m	20,000	6,55	131,00
65	M	Pol316	Flexo zaizolované potrubie dn 250	m	20,000	8,50	170,00
66	M	Pol317	Spiro potrubie dn 75	m	10,000	5,00	50,00
67	M	Pol318	Spiro potrubie dn 100, vrátane tvaroviek 30%	m	10,000	6,00	60,00
68	M	Pol319	Spiro potrubie dn 125, vrátane tvaroviek 30%	m	50,000	7,00	350,00
69	M	Pol320	Spiro potrubie dn 140, vrátane tvaroviek 30%	m	5,000	7,50	37,50
70	M	Pol321	Spiro potrubie dn 160, vrátane tvaroviek 30%	m	110,000	8,00	880,00
71	M	Pol322	Spiro potrubie dn 180, vrátane tvaroviek 30%	m	50,000	10,00	500,00
72	M	Pol323	Spiro potrubie dn 200, vrátane tvaroviek 30%	m	25,000	11,00	275,00
73	M	Pol324	Spiro potrubie dn 250, vrátane tvaroviek 30%	m	40,000	14,00	560,00
74	M	Pol325	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 1000 mm, vrátane tvaroviek 30 %	m	20,000	29,25	585,00
75	M	Pol326	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 1200 mm, vrátane tvaroviek 30 %	m	30,000	53,80	1 614,00
76	M	Pol327	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 1500 mm, vrátane tvaroviek 30 %	m	30,000	66,40	1 992,00
77	M	Pol328	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 2600 mm, vrátane tvaroviek 30 %	m	10,000	75,00	750,00
78	M	Pol329	Závesy pre potrubie kruhové do dn 250 DP K 1	ks	70,000	7,00	490,00
79	M	Pol330	Závesy pre hranaté potrubie obojstranné Imos DP U	ks	20,000	4,55	91,00
80	M	Pol331	Spojovací a tesniaci materiál-matice,skrutky,spony,samolepiace pásky a pod.	kg	150,000	6,66	999,00
81	M	Pol332	Nátery potrubia/oprášenie, odmastenie, odhrdzavenie, základný náter S 2008 a vrchný náter S 2321,pre poškodené potrubie	m2	30,000	2,66	79,80
82	M	Pol333	Tepelná izolácia pre potrubia VZT: pre potrubie v exteriéry, prestupy potrubia cez steny, prívodné potrubie z exteriéru po teplovzdušné jednotky	m2	20,000	8,30	166,00
83	M	Pol334	Požiarne izolácia pre VZT potrubie Rockwool,pre vybrané potrubie vid'. výkresová časť, s požiarou odolnosťou 45 minút	m2	10,000	30,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	Po/335	Oplechovanie potrubia zaizolovaného v exteriéry pozinkovaným plechom sk.I, + oplechovanie prechodov cez strechu	m2	15,000	20,00	300,00
85	M	Po/336	Hutný materiál	kg	50,000	10,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-003 - SO 03 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 666,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 666,54	20,00%	1 333,31

Cena s DPH

v EUR

7 999,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-003 - SO 03 Vodovodná prípojka

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievdza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 666,54

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 666,54

1 - ZEMNE PRÁCE

925,15

5 - KOMUNIKÁCIE

1 507,03

8 - RÚROVÉ VEDENIA

3 599,15

99 - Presun hmôt HSV

635,21

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-003 - SO 03 Vodovodná prípojka

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 666,54

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 666,54

D 1 ZEMNE PRÁCE

925,15

1	K	11310-7131	Odstr. podkl. krytov z bet. prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	7,000	28,77	201,39
2	K	11310-7141	Odstr. podkl. krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	7,000	26,51	185,57
3	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,000	22,30	289,90
4	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	13,000	7,76	100,88
5	K	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	1,000	74,35	74,35
6	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	21,98	43,96
7	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,000	14,55	29,10

D 5 KOMUNIKÁCIE

1 507,03

8	K	56465-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 15 cm	m2	7,000	49,78	348,46
9	K	56712-1115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 15 cm	m2	7,000	72,41	506,87
10	K	57814-2111	Liaty asfalt z kameniva stred., hrubozr. š. do 3 m hr. 4 cm	m2	7,000	72,73	509,11
11	K	57890-1111	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kamen. obal. asf. 4 kg/m2	m2	7,000	20,37	142,59

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

3 599,15

12	K	87917-2199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	1,000	63,36	63,36
13	K	89118-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 40	kus	3,000	46,55	139,65
14	K	89118-3111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 40	kus	1,000	51,72	51,72
15	K	89118-5321	Montáž spätných klapiek DN 40	kus	1,000	45,58	45,58
16	K	89121-7112	Montáž filtrov DN 40	kus	1,000	50,75	50,75
17	K	89124-5323	Montáž ventilu výtokového	kus	1,000	20,04	20,04
18	K	89149-533	Výtokový venti Ke 3T	kus	1,000	72,41	72,41
19	K	89149-535	Montáž vodomeru	kus	1,000	75,97	75,97
20	M	286 1382708	Gulový uzáver DN40	kus	3,000	187,49	562,47
21	M	286 1382712	Filter DN40	kus	1,000	200,42	200,42
22	M	286 1382713	Spätná klapka DN40	kus	1,000	197,83	197,83
23	M	388 217300	Vodomer M-N QN6 s impulzným výstupom	kus	1,000	711,17	711,17
24	M	422 912A020	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 100, 1,1-1,7 m	kus	1,000	185,55	185,55
25	M	422 921000	Kľúč k posúvaču	kus	1,000	87,28	87,28
26	M	552 421500	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	kus	1,000	308,07	308,07
27	K	89156-2132	Navrtávacia odb. arm. Hawle č.3500 DN300/d40	kus	1,000	753,50	753,50
28	M	422 0072001	Poklop šupátkový	kus	1,000	73,38	73,38

D 99 Presun hmôt HSV

635,21

29	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,487	97,92	635,21
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie

Časť:

7316-004-01 - Vetva A

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 443,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 443,78	20,00%	5 288,76

Cena s DPH

v EUR

31 732,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie
Časť: **7316-004-01 - Vetva A**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 443,78

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 443,78
1 - ZEMNE PRÁCE	9 593,29
5 - KOMUNIKÁCIE	9 561,90
8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 292,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	779,94
99 - Presun hmôt HSV	3 215,79

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie

Časť:

7316-004-01 - Vetva A

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 443,78

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 26 443,78

D 1 ZEMNE PRÁCE 9 593,29

1	K	11310-7112	Odstr. podkl. krytov z kamen. ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	30,000	40,68	1 220,40
2	K	11310-7141	Odstr. podkl. krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	30,000	39,24	1 177,20
3	K	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,000	34,94	139,76
4	K	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	4,000	11,49	45,96
5	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,000	34,94	1 886,76
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	54,000	11,49	620,46
7	K	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	7,000	110,07	770,49
8	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	58,000	33,02	1 915,16
9	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	20,000	17,99	359,80
10	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	25,000	32,54	813,50
11	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	25,000	21,54	538,50
12	K	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	31,11	62,22
13	K	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,000	21,54	43,08

D 5 KOMUNIKÁCIE 9 561,90

14	K	56465-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 15 cm	m2	30,000	73,70	2 211,00
15	K	56712-1115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 15 cm	m2	30,000	107,20	3 216,00
16	K	57814-2111	Liaty asfalt z kameniva stred., hrubozr. š. do 3 m hr. 4 cm	m2	30,000	107,68	3 230,40
17	K	57890-1111	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kamen. obal. asf. 4 kg/m2	m2	30,000	30,15	904,50

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 3 292,86

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	15,000	11,49	172,35
19	M	286 102213	Šachta kanalizačná bet. DN1000 +montáž+poklop	kus	1,000	2 632,41	2 632,41
20	M	286 105260	Rúrka PVC odpadová rovná d150x2,8	m	15,000	32,54	488,10

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 779,94

21	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkl. hr. do 5 cm	m	30,000	22,01	660,30
22	K	97104-2431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	1,000	119,64	119,64

D 99 Presun hmôt HSV 3 215,79

23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,184	144,96	3 215,79
----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie

Časť:

7316-004-02 - Vetva B

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 888,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 888,43	20,00%	1 377,69

Cena s DPH

v EUR

8 266,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie
Časť: **7316-004-02 - Vetva B**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 888,43

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 888,43
1 - ZEMNE PRÁCE	1 757,81
5 - KOMUNIKÁCIE	1 595,40
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 761,78
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	229,97
99 - Presun hmôt HSV	543,47

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-004 - SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie

Časť:

7316-004-02 - Vetva B

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 888,43

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 888,43

D 1 ZEMNE PRÁCE 1 757,81

1	K	11310-7112	Odstr. podkl. krytov z kamen. ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	5,000	40,72	203,60
2	K	11310-7141	Odstr. podkl. krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	5,000	39,29	196,45
3	K	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,000	34,97	139,88
4	K	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	4,000	11,50	46,00
5	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,000	34,97	314,73
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,000	11,50	103,50
7	K	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	1,000	110,19	110,19
8	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	13,000	33,06	429,78
9	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	32,58	65,16
10	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,000	21,56	43,12
11	K	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	31,14	62,28
12	K	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,000	21,56	43,12

D 5 KOMUNIKÁCIE 1 595,40

13	K	56465-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 15 cm	m2	5,000	73,78	368,90
14	K	56712-1115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 15 cm	m2	5,000	107,32	536,60
15	K	57814-2111	Liaty asfalt z kameniva stred., hrubozr. š. do 3 m hr. 4 cm	m2	5,000	107,80	539,00
16	K	57890-1111	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kamen. obal. asf. 4 kg/m2	m2	5,000	30,18	150,90

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 2 761,78

17	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	2,500	11,50	28,75
18	M	286 102213	Šachta kanalizačná bet. DN1000 +montáž+poklop	kus	1,000	2 635,29	2 635,29
19	M	286 105260	Rúrka PVC odpadová rovná d140x2,8	m	3,000	32,58	97,74

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 229,97

20	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkl. hr. do 5 cm	m	5,000	22,04	110,20
21	K	97104-2431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	1,000	119,77	119,77

D 99 Presun hmôt HSV 543,47

22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,745	145,12	543,47
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-019 - SO 05 NN elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 258,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 258,80	20,00%	651,76

Cena s DPH

v EUR

3 910,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt: **7316-019 - SO 05 NN elektrická prípojka**

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 258,80

M - Práce a dodávky M

3 258,80

21-M - Elektromontáže

3 258,80

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-019 - SO 05 NN elektrická prípojka

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 258,80

D M Práce a dodávky M

3 258,80

D 21-M Elektromontáže

3 258,80

1	K	C-MURAT.1	Poistka PNOO/200A	ks	3,000	0,99	2,97
2	M	C-MURAT.1	Poistka PNOO/200A	ks	3,000	3,87	11,61
3	K	C-MURAT	Kábel NAYY -J 4x150 mm2	m	70,000	2,06	144,20
4	M	C-MURAT	Kábel NAYY -J 4x150 mm2	m	70,000	8,03	562,10
5	K	C-MURAT.2	Trubka kopoflex o 160 mm	m	25,000	2,62	65,50
6	M	C-MURAT.2	Trubka kopoflex o 160 mm	m	25,000	3,09	77,25
7	K	C-MURAT.3	Elektromerový rozvádzač RE2, istič 200A	ks	1,000	11,90	11,90
8	M	C-MURAT.3	Elektromerový rozvádzač RE2, istič 200A	ks	1,000	1 046,87	1 046,87
9	K	C-MURAT.4	Ukončenie káblu do 4x150 mm2	ks	2,000	4,40	8,80
10	M	C-MURAT.4	Ukončenie káblu do 4x150 mm2	ks	2,000	29,74	59,48
11	K	Pol100	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	47,58	47,58
12	K	Pol101	Revízia	ks	1,000	59,48	59,48
13	K	Pol102	Manipulácia v el. sieti	ks	1,000	29,74	29,74
14	K	Pol76	Výkop ryhy 50x80cm v zemine 4. triedy	m	35,000	8,68	303,80
15	K	Pol77	Dtto, ale zához	m	35,000	2,18	76,30
16	K	Pol78	Osadenie rozvádzača RE	ks	1,000	89,22	89,22
17	K	Pol79	Vytýčenie trasy vedenia	km	0,055	32,71	1,80
18	K	Pol80	Odstránenie trávnatého povrchu	m2	7,500	1,21	9,08
19	K	Pol81	Osiatie povrchu trávou	m2	18,000	0,37	6,66
20	K	Pol82	Prieraz cez murivo	ks	2,000	2,97	5,94
21	K	Pol83	Výstražná fólia š. 22 cm	m	40,000	0,30	12,00
22	M	Pol87	Výstražná fólia š. 22 cm	m	40,000	0,18	7,20
23	K	Pol84	Zriadenie káblového lôžka s tehliami na šírku	m	40,000	1,32	52,80
24	K	Pol85	Výkop ryhy 50x120cm v zemine 4. triedy	m	20,000	16,63	332,60
25	K	Pol77	Dtto, ale zához	m	20,000	2,18	43,60
26	K	Pol86	Betón	m3	4,000	8,92	35,68
27	M	Pol88	Betón	m3	4,000	38,66	154,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-006 - SO 06 Predĺženie teplovodu

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 985,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 985,92	20,00%	4 597,18

Cena s DPH

v EUR

27 583,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-006 - SO 06 Predĺženie teplovodu

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 985,92

HSV - Práce a dodávky HSV	5 150,30
1 - Zemné práce	3 523,87
5 - Komunikácie	395,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	645,67
99 - Presun hmôt HSV	585,42
M - Práce a dodávky M	17 618,48
D1 - MaR - RS DT1/DSS	3 213,89
D2 - Rozvádzač DT1/DSS	1 892,60
D5 - opt.box 157/76	29,74
D6 - opt.box 157/72	29,74
23-M - Montáže potrubia	2 227,68
D1.1 - MaR - periférie	2 713,42
D1.2 - Montáž a mnotážny materiál	3 149,06
D3 - Rozvádzač OS1/DSS	101,04
D4 - Rozvádzač DT2-LAN	78,19
D7 - Služby	4 183,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	217,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	217,14

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-006 - SO 06 Predĺženie teplovodu

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 985,92

D HSV Práce a dodávky HSV 5 150,30

D 1 Zemné práce 3 523,87

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	4,000	3,33	13,32
2	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	56,000	2,90	162,40
3	K	120901122	Rezanie betónu v chodníkoch hr. 100-200 mm	m	10,000	15,43	154,30
4	K	122101101	Výkopy v zelenom páse, priemerná hĺbka 1,0 m, šírka výkopu 0,90 m	m	36,700	38,57	1 415,52
5	K	122101101.PC1	Výkopy v zelenom páse pre osadenie káblov MaR, priemerná hĺbka 0,7 m, šírka výkopu 0,30 m	m	22,000	30,84	678,48
6	K	12210110101	Výkopy v chodníkoch, priemerná hĺbka 1,0 m, šírka výkopu 0,90 m	m	4,600	45,59	209,71
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	42,000	0,74	31,08
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,000	4,24	156,88
9	K	175101101	Spätný zásyp potrubia zeminou z výkopu	m3	31,800	9,23	293,51
10	K	17510110101	Spätná úprava a zahumusovanie zeleného pásu	m2	43,000	7,83	336,69
11	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	6,100	11,80	71,98

D 5 Komunikácie 395,34

12	K	564531111	Zhotovenie podkladného lôžka pod predizolované potrubie z piesku hr 0-4 mm + zhutnenie	m3	3,300	7,86	25,94
13	M	5834118100	Piesok 0-4	t	6,600	7,54	49,76
14	K	564531112	Obsyp predizolovaného potrubia pieskom hrúbky 0-8 mm + zhutnenie	m3	7,900	8,98	70,94
15	M	5833176100	Piesok 0-8	t	15,900	7,54	119,89
16	K	564551111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, zhutnenie, hr. 100 mm, podklad pod zámkovú dlažbu	m2	4,500	10,96	49,32
17	M	5833731800	Štrkopiesok 0-8, podklad pod zámkovú dlažbu	t	0,900	7,54	6,79
18	K	596211001.S	Položenie dlažby po prekopoch dlaždice betónové štvorhranné do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,500	5,86	26,37
19	K	596312111	Montáž vrstvy komunikácie, hr.100-150 mm	m2	4,500	5,15	23,18
20	M	5893466500	Betón STN EN 206-1-C 30/37 XC4, XD2, XA3, XF4 (PP) (SK)-1,0-Dmax 16 - S1 až S3 pre vozovky z cementu portlandského	m3	0,700	33,07	23,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 645,67

21	K	971042461.PC1	Vybúranie otvoru v betónových základoch a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 600 mm, otvor 100x100x450 mm, otvor pre káble MaR	ks	1,000	26,17	26,17
22	K	971042461.S	Vybúranie otvoru v betónových základoch a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 600 mm, otvor 750x300x450 mm	ks	1,000	37,75	37,75
23	K	979081111	Odvoz zeminy na skládku do 1 km	m3	37,000	12,13	448,81
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,212	7,43	9,01
25	K	979081121	Odvoz zeminy na skládku príplatok za každý ďalší 1 km	m3	37,000	3,16	116,92
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,212	5,78	7,01

D 99 Presun hmôt HSV 585,42

27	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,487	18,02	585,42
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		M	Práce a dodávky M				17 618,48
D		D1	MaR - RS DT1/DSS				3 213,89
28	M	Pol169	Systemovy DDC kontroler, 11UI, 4 AO, 6BO, Ethernet (napr. DSC-1146E)	ks	1,000	1 257,55	1 257,55
29	M	Pol170	Rozsíruci modul, 16 UI, Linknet (napr. DFM-1600)	ks	1,000	327,03	327,03
30	M	Pol171	Rozsíruci modul, 4 UI, 4 AO Linknet (napr. DFM-440)	ks	1,000	241,37	241,37
31	M	Pol172	Systemovy BACnet Router Ethernet (napr. DSM-RTR)	ks	1,000	780,63	780,63
32	M	Pol173	Komunikacny prevodnik pre dialkovy prenos a konverziu dat z MBus do BACnet protokolu (napr. MBG-MSTP)	ks	3,000	160,60	481,80
33	K	Pol174	konfiguracia prevodnika	ks	3,000	20,82	62,46
34	M	Pol175	Switch, 6-portovy, 10/100 Base -Tx, 2.opt.porty 100Base-Fx SC Multimode 1310nm (napr. PLANET ISW-621)	ks	1,000	63,05	63,05
D		D2	Rozvádzač DT1/DSS				1 892,60
35	M	Pol241	Rozvadzac DT1/DSS vratane vnutornej vybavy v zmysle PD	ks	1,000	1 714,16	1 714,16
36	K	Pol242	montáž rozvádzača	ks	1,000	178,44	178,44
D		D5	opt.box 157/76				29,74
37	K	Pol247	doplnenie,úprava rozvádzača	ks	1,000	29,74	29,74
D		D6	opt.box 157/72				29,74
38	K	Pol247	doplnenie,úprava rozvádzača	ks	1,000	29,74	29,74
D		23-M	Montáže potrubia				2 227,68
39	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	25,000	1,56	39,00
40	M	311970002800	Doplnkové konštrukcie z profilových materiálov pre uchytenie potrubia	kg	25,000	2,12	53,00
41	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	69,43	69,43
42	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	43,320	1,54	66,71
43	K	PC0001	Montáž monitorovacieho systému	súb	1,000	49,79	49,79
44	M	341PC002	Monitorovací systém System Tube: Spojka ľahčená L1-P	ks	40,000	0,12	4,80
45	M	341PC003	Monitorovací systém System Tube: Držiak alarm. drôtu dvojité H19	ks	20,000	0,12	2,40
46	M	341PC004	Monitorovací systém System Tube: Odbočná krabica ACIDUR 6455-11P	ks	2,000	2,91	5,82
47	M	341PC005	Monitorovací systém System Tube: Držiak rozvodnej krabice typu A	ks	2,000	2,97	5,94
48	K	PC0002	Montáž výstražnej fólie	m	43,320	0,28	12,13
49	M	319pc47	Výstražná fólia zelenej farby	m	43,320	0,56	24,26
50	M	319pc471	Sada montážnych pomôcok pre SP 120	m	1,000	58,89	58,89
51	K	PC01	Montáž potrubia predizolovaného 60,3x2,9-HDPE 140x3,0 (CP System Tube s.r.o. č. 12742)	m	43,320	11,28	488,65
52	M	142PC5	System Tube - Predizolovaná rúra priama DN50, "A" 12 m oceľ pozdĺžne zváraná 60,3x2,9-HDPE 140x3,0	ks	7,000	134,96	944,72
53	M	142PC51.1	System Tube - Predizolovaná P-odbočka 65/50 "A,B" (1x1 m) oceľ pozdĺžne zváraná 76,1x2,9/60,3x2,9 - HDPE 140/140 Atyp DN50 v B izolácii	ks	2,000	67,92	135,84
54	M	319pc25	System Tube - Spojka DN 50 "B" SP 120 60,3-HDPE 140x3	ks	4,000	6,36	25,44
55	M	319pc36	System Tube - Zmršťovacia presuvka MTM - 140x500 s tesniacimi pásmi	ks	4,000	7,97	31,88
56	M	319pc37	System Tube - Zmršťovacia koncovka REC 140 (60-76/125-140)	ks	2,000	6,90	13,80
57	M	319pc38	System Tube - Prechod stenou pr. 140 mm	ks	2,000	3,51	7,02
58	K	PC02	Montáž kompenzačných vankúšov, hrúbka 40 mm	ks	22,000	1,37	30,14
59	M	319pc48	Kompenzačný vankúš pre plášte primer 90-140 mm, 40x125x1000	ks	22,000	0,71	15,62
60	M	319pc191	System Tube- Oblúk navarovací ohýbaný DN50, "B" 75° (0,5x0,5 m) , oceľ poz.zvar. 60,3x2,9, HDPE 140x3,0	ks	2,000	22,95	45,90
61	M	319pc241	System Tube - Oblúk vertikálny navarovací DN50, "B" 90° (1,05x1,45 m) , oceľ poz.zvar. 60,3x2,9, HDPE 140x3	ks	2,000	48,25	96,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D1.1	MaR - periférie				2 713,42
62	M	Pol176	Ponorný snímač teploty bez ochr. púzdra, NTC10k, -30...125°C, 100 mm (napr. QAE2130.010)	ks	1,000	30,93	30,93
63	M	Pol177	Ochranné puzdro, ušľacht. oceľ, Ø 7mm, 100mm, PN16 (napr. ALT-SS100)	ks	1,000	11,90	11,90
64	M	Pol178	Príložný snímač teploty, NTC10k, -30...125 °C (napr. QAD2030)	ks	5,000	17,25	86,25
65	M	Pol179	Snímač vonkajšej teploty NTC10k, -40...70°C (napr. QAC2030)	ks	1,000	12,49	12,49
66	M	Pol180	Priestorový snímač teploty, NTC10k, 0...50°C (napr. QAA2030)	ks	1,000	17,84	17,84
67	M	Pol181	Snímač zaplavenia, jazyckove rele (napr. LS02-1A71-PP-2000W)	ks	1,000	16,65	16,65
68	M	Pol182	Koncový spínač s bočnou pákou a nastaviteľným hrotom, 1xNO, 1xNC, 5A/250V AC, 0-100mm (napr. LSME8107)	ks	1,000	4,52	4,52
69	M	Pol183	Snímač tlaku kvapalín, 0...10bar, DC 0-10V (napr. QBE2003-P10)	ks	3,000	159,41	478,23
70	M	Pol184	Snímač tlaku kvapalín, 0...6bar, DC 0-10V (napr. QBE2003-P6)	ks	1,000	159,41	159,41
71	M	Pol185	Príložný sledovač teploty, 0...90°C (nastav. pod krytom) (napr. RAM-TW-2000M)	ks	2,000	15,47	30,94
72	M	Pol186	Regulator tlaku, -0,2-8bar, G1/2", max.100°C (napr. KPI35)	ks	1,000	33,01	33,01
73	M	Pol187	2-cest. priamy ventil so závitom PN16 DN20 kvs=6,3, zdvih 20 mm (napr. VVG41.20)	ks	1,000	199,14	199,14
74	M	Pol188	2-cestný ventil so závitom PN16 DN15 kvs=2,5 (napr. VVP 459.15-2.5)	ks	1,000	28,43	28,43
75	M	Pol189	2-cestný ventil so závitom PN16 DN25 kvs=6,3 (napr. VVP 459.25-6.3)	ks	1,000	60,97	60,97
76	M	Pol190	POHON PRE VENTILSAS61.3 24Vac, 0-10V ovl.	ks	1,000	146,38	146,38
77	M	Pol191	POHON PRE VENTILSAS61.33 24Vac, 0-10V ovl.	ks	1,000	217,11	217,11
78	M	Pol192	POHON PRE VENTIL SKD62, 24Vac, 0-10V ovl.	ks	1,000	974,06	974,06
79	K	Pol193	montáž periférií	ks	23,000	8,92	205,16
D		D1.2	Montáž a mnotážny materiál				3 149,06
80	M	Pol194	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	137,000	0,29	39,73
81	M	Pol195	Kábel JYTY-O 2x1	m	263,000	0,26	68,38
82	M	Pol196	Kábel JYTY-O 4x1	m	146,000	0,40	58,40
83	M	Pol197	Kábel JYTY-O 7x1	m	21,000	0,61	12,81
84	M	Pol198	Kábel FTP cat.6	m	60,000	0,52	31,20
85	K	Pol199	Ťhanie káblov do 6mm	m	627,000	0,89	558,03
86	M	Pol200	Rúra HDPE 40/33mm č. 1	m	90,000	0,66	59,40
87	M	Pol201	Rúra HDPE 40/33mm č. 2	m	90,000	0,66	59,40
88	K	Pol202	uloženie chráničky HDPE, FD a multirúry nad 30 do 50 mm vrátane	m	180,000	1,16	208,80
89	M	Pol203	Spojka 40 Comfit	ks	8,000	11,97	95,76
90	M	Pol204	Koncovka na rúru HDPE priemer 40	ks	4,000	3,11	12,44
91	K	Pol205	spojka, koncovka, redukcia na HDPE rúru	ks	12,000	1,39	16,68
92	M	Pol206	OK 8x50/125 OM2 Multimod, vonkajší napr.(DRAKA A-DQ(ZN)B2YMM)	m	210,000	0,70	147,00
93	K	Pol207	zafukovanie/ zaťahovanie opt. kábla do HDPE	m	90,000	0,89	80,10
94	K	Pol208	uloženie opt. kábla do trubky zlabu, listy, na konštrukciu rezervy	m	120,000	0,89	106,80
95	M	Pol209	Kábel metalický SwFLE 3 XN 0,8	m	100,000	1,23	123,00
96	K	Pol210	uloženie metalického kábla	m	100,000	1,22	122,00
97	M	Pol211	Chránička korugovaná FXKVR 110	m	18,000	1,63	29,34
98	K	Pol212	zaťahovanie HDPE do chráničky	m	18,000	1,93	34,74
99	M	Pol213	FÓLIA VAROVNÁ 220 mm	m	80,000	0,10	8,00
100	K	Pol214	ťahanie fólie	m	80,000	1,16	92,80
101	K	Pol215	Zemné práce (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
102	K	Pol216	Montážne a bližšie nešpecifikované náklady komunikač. Prepojenia-materiál	ks	1,000	77,33	77,33
103	K	Pol217	Montážne a bližšie nešpecifikované náklady komunikač. Prepojenia-práca	ks	1,000	77,33	77,33
104	M	Pol218	Patch kábel FTP cat.6 3m	ks	3,000	2,97	8,91
105	K	Pol219	montáž Patch kábel FTP cat.6	ks	3,000	0,59	1,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	Pol220	Káblový drotený žlab Merkur 2 - ARK 300x100- vrátane príslušenstva a kotviaceho materiálu (výložníky, spojky, pomocné konštrukcie, nosníky, šrafovy)	m	10,000	16,95	169,50
107	K	Pol221	montáž žlabu	m	10,000	8,92	89,20
108	M	Pol222	Trubka ohybná FX25	m	285,000	0,29	82,65
109	K	Pol223	zaťahovanie káblov do trubiek	m	285,000	0,89	253,65
110	M	Pol224	Páska sťahovacia 200X3,6 biela VPP4/200	100bal	5,000	1,49	7,45
111	M	Pol225	Ekvipotenciálna svorka	ks	1,000	7,07	7,07
112	K	Pol226	Osadenie a zapojenie EP1	ks	1,000	11,90	11,90
113	M	Pol227	ochranné pospájanie technológie vrátane materiálu (FeZn d8, CY6, svorky)	ks	1,000	59,48	59,48
114	K	Pol228	ochranné pospájanie technológie vrátane materiálu (FeZn d8,CY6, svorky)	ks	1,000	29,74	29,74
115	M	Pol229	zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch (napr. Legrand Plexo 069731)	ks	1,000	3,15	3,15
116	K	Pol230	montáž zásuvky	ks	1,000	4,76	4,76
117	M	Pol231	Havarijne svetlo, 230V, IP54 (napr. Legrand Plexo 062402)	ks	1,000	10,94	10,94
118	K	Pol232	montáž svetidla	ks	1,000	8,92	8,92
119	M	Pol233	TOTAL STOP tlačitko, cervene, spínač v skrinke S6 JPU 1101 A4R /SEZ Krompachy/	ks	1,000	21,19	21,19
120	K	Pol234	osadenie a zapojenie TOTAL STOP tlačitka	ks	1,000	5,95	5,95
121	M	Pol235	Inštaláčna krabica na povrch ACDUR	ks	8,000	1,19	9,52
122	K	Pol236	montáž inštaláčnych krabíc	ks	8,000	2,97	23,76
123	M	Pol237	Krížová konštrukcia pre uloženie rezervy OK	ks	2,000	41,64	83,28
124	K	Pol238	osadenie konštrukcie	ks	2,000	8,92	17,84
125	M	Pol239	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	ks	1,000	59,48	59,48
126	K	Pol240	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady-práca	ks	1,000	59,48	59,48

D D3 Rozvádzač OS1/DSS 101,04

127	M	Pol243	Nástenný opto box vrátane vnútornej výbavy (napr.MTeh-UNI 12SC)	ks	1,000	56,51	56,51
128	K	Pol244	osadenie a zapojenie OS	ks	1,000	29,74	29,74
129	M	Pol245	Simplex optický patch 50/125 SC/SC 3m	ks	3,000	3,15	9,45
130	K	Pol246	zapojenie opt.patch káblu	ks	3,000	1,78	5,34

D D4 Rozvádzač DT2-LAN 78,19

131	K	Pol247	doplnenie,úprava rozvádzača	ks	1,000	29,74	29,74
132	M	Pol248	OPTICKY prevodnik 100Mb/s SC konektor na 100MB/s RJ45 konektor pre Multimodove opt. vlakna (napr. TP-Link MC100CM)	ks	1,000	16,00	16,00
133	K	Pol249	osadenie a konfigurácia prevodníka	ks	1,000	17,84	17,84
134	M	Pol245	Simplex optický patch 50/125 SC/SC 3m	ks	2,000	3,15	6,30
135	M	Pol250	Patch kábel FTP cat.5e 3m	ks	1,000	2,97	2,97
136	K	Pol251	zapojenie patch káblu	ks	3,000	1,78	5,34

D D7 Služby 4 183,12

137	M	Pol252	aplikacny software RS(IO body)	ks	36,000	20,82	749,52
138	M	Pol253	grafiky pre dispecing	ks	36,000	17,25	621,00
139	M	Pol254	integracia M-BUS zariadeni (10 IO bodov na 1ks)	ks	30,000	18,44	553,20
140	K	Pol255	zvaranie vlakien	ks	12,000	11,84	142,08
141	K	Pol256	porealizačné zameranie trasy podzemného kábla min.500m	100m	5,000	42,84	214,20
142	K	Pol257	funkčné skúšky, oživenie a sprava funkčnosti komunikačnej siete	hod	8,000	14,87	118,96
143	K	Pol258	ozivenie	h	60,000	17,84	1 070,40
144	K	Pol259	revizia elektro	ks	1,000	208,18	208,18
145	K	Pol260	projektova dokumentacia skutkoveho stavu	ks	1,000	148,70	148,70
146	K	Pol261	zaskolenie obsluhy	ks	1,000	59,48	59,48
147	K	Pol262	dodatateľská činnosť	ks	1,000	178,44	178,44
148	K	Pol263	dopravne náklady	ks	1,000	118,96	118,96

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 217,14

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 217,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	K	HZS000112.S	Geodetické zameranie potrubnej trasy	hod	8,000	14,87	118,96
150	K	HZS000113	Montážny výkres	súb	1,000	38,57	38,57
151	K	HZS000114	Schéma zapojenia alarmu	súb	1,000	59,61	59,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-007 - SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 582,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 582,49	20,00%	1 916,50

Cena s DPH

v EUR

11 498,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-007 - SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 582,49

HSV - Práce a dodávky HSV	86,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	86,24
PSV - Práce a dodávky PSV	9 285,16
713 - Izolácie tepelné	395,89
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	619,97
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	6 789,52
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	313,02
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 106,49
783 - Dokončovacie práce - nátery	60,27
M - Práce a dodávky M	211,09
23-M - Montáže potrubia	64,09
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	147,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-007 - SO 07 Kompaktná odovzdávacia stanica tepla

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 582,49

D HSV Práce a dodávky HSV 86,24

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 86,24

1	K	962031132	Vybúranie otvoru pre prechod potrubia v stene z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. 450 mm, -0,19600t	ks	1,000	38,66	38,66
2	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava vybraných materiálov na skládku	EUR	1,000	47,58	47,58

D PSV Práce a dodávky PSV 9 285,16

D 713 Izolácie tepelné 395,89

3	K	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová Knauf Thermo-teK PS Eco ALU	m	19,000	1,67	31,73
4	M	63141799000002	Vinutá skruž Knauf Thermo-teK PS Eco ALU, hrúbka 50 mm, potrubie DN50 (60x50)	m	6,000	4,29	25,74
5	M	63141799000003	Vinutá skruž Knauf Thermo-teK PS Eco ALU, hrúbka 40 mm, potrubie DN50 (60x40)	m	13,000	3,81	49,53
6	K	713482142.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32, vnút.priemer 38-73 mm	m	36,500	2,36	86,14
7	M	283310026100	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe Plus 42x9 mm potrubie studenej vody 5/4"	m	11,000	1,55	17,05
8	M	283310029600	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe Plus 42x32 mm, potrubie teplej vody 5/4"	m	15,000	8,99	134,85
9	M	283310029500	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 35x25 mm, potrubie cirkulácie TV, expanzné potrubie 1"	m	10,500	4,50	47,25
10	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,145	9,81	1,42
11	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,145	15,04	2,18

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 619,97

12	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	9,000	9,61	86,49
13	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	26,000	10,55	274,30
14	K	722190223.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	1,000	60,19	60,19
15	K	722190224.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb.	2,000	72,53	145,06
16	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	35,000	0,87	30,45
17	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	35,000	0,63	22,05
19	K	998722192.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,163	8,75	1,43

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 6 789,52

20	K	732229111	Montáž compactnej odovzdávacej stanice tepla KOST Decon WL H 75 W50 Z 300, expanzná nádoba Reflex NG 50/6, zásobník Tv 300 ltr	súb.	1,000	713,77	713,77
21	M	4845605200	Kompaktná odovzdávacia stanica tepla Decon WL H75 W50 Z300, exp. nádoba 50 l, zásobník TV 300 ltr, MaR a elektro - rozpočtované v projekte MaR	súb	1,000	5 948,59	5 948,59
22	K	998732193	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,224	17,65	3,95
23	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie tlakových nádob	EUR	1,000	118,96	118,96
24	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	18,96	4,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				313,02
25	K	733121114	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 31,8/2,6 (DN25)	m	1,500	5,12	7,68
26	K	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9 (DN50)	m	19,000	10,04	190,76
27	K	733123118	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 57/2,9	ks	2,000	8,08	16,16
28	K	733124115.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 32/25	ks	4,000	10,65	42,60
29	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/32	ks	4,000	11,31	45,24
30	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	20,500	0,33	6,77
31	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	16,35	1,83
32	K	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,112	17,65	1,98
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 106,49
33	K	734109214	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 50	súb.	2,000	23,57	47,14
34	M	5512441320	Guľový kohút obojstranne prírubový DN 50/ PN 16, Brandoni	ks	2,000	97,55	195,10
35	K	734173414	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 50	súb.	6,000	15,86	95,16
36	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,48	0,96
37	M	5511871160	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2"	ks	2,000	3,16	6,32
38	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	3,87	11,61
39	M	551110004400	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 5/4" FF, plnoprietokový, páčka	ks	2,000	14,38	28,76
40	M	436320001200	Filter Aqua 9" - 5/4" - 5/4" F, s náplňou Siliphos ES9	ks	1,000	35,69	35,69
41	K	734213270	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou Reflex Exvoid	ks	4,000	3,33	13,32
42	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil Reflex Exvoid T, DN15 so spätnou klapkou, 1/2"	ks	4,000	28,55	114,20
43	K	734223040	Montáž ventilu vyvažovacieho prírubového regulačného DN50	ks	1,000	24,74	24,74
44	M	5511720076	Vyvažovací regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VFC, prírubový DN50, vrátane meracích ventilov	ks	1,000	243,87	243,87
45	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návrok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	8,04	32,16
46	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka G1/2"	ks	4,000	4,25	17,00
47	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,202	15,04	3,04
48	K	998734193	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,202	9,81	1,98
49	K	HZS000111.S	Vykurovacie skúšky	hod	72,000	3,27	235,44
D		783	Dokončovacie práce - nátery				60,27
50	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	20,500	2,94	60,27
D		M	Práce a dodávky M				211,09
D		23-M	Montáže potrubia				64,09
51	K	230021038	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 57 x 2,9	ks	13,000	4,04	52,52
52	M	3194301050	Varné koleno DN 50 /90°, rozmer 60,3x2,9	ks	12,000	0,89	10,68
53	M	31943010501	Varné koleno DN 50 /45°, rozmer 60,3x2,9	ks	1,000	0,89	0,89
D		43-M	Montáž ocelových konštrukcií				147,00
54	K	430861001	Montáž ocelových doplnkových konštrukcií pre uloženie potrubia	kg	25,000	2,94	73,50
55	M	4249518800	Kovové doplnkové konštrukcie z profilových materiálov pre uloženie potrubia	kg	25,000	2,94	73,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava

Časť:

7316-008-01 - Komunikácie a chodníky

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 155,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	70 155,42	20,00%	14 031,08

Cena s DPH

v EUR

84 186,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava
Časť: **7316-008-01 - Komunikácie a chodníky**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 155,42

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

70 155,42

1 - ZEMNE PRÁCE

23 805,85

2 - ZÁKLADY

30,11

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

659,20

5 - KOMUNIKÁCIE

16 250,10

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

29 410,16

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava

Časť:

7316-008-01 - Komunikácie a chodníky

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 155,42

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

70 155,42

D 1 ZEMNE PRÁCE

23 805,85

1	K	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	390,000	5,47	2 133,30
2	K	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	378,000	9,37	3 541,86
3	K	113107346	Odstránenie podkl. alebo krytov živičných hr. nad 25 do 30 cm	m2	12,000	6,28	75,36
4	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých vr. betón. lôžka	m	95,000	4,16	395,20
5	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	83,256	38,04	3 167,06
6	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	83,256	9,11	758,46
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	83,256	36,27	3 019,70
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	136,000	5,35	727,60
9	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 360,000	0,38	516,80
10	K	171201201	Uloženie výkopku na skládku	m3	136,000	0,51	69,36
11	K	174101104	Zásyp zhutnený, terénne úpravy vykopanou, vytriedenou zeminou okolo obrubníkov	m3	24,000	2,76	66,24
12	K	181201105	Úprava pláne podkladu pod chodníky v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edef,2 = 30 MPa	m2	93,740	1,23	115,30
13	K	181201106	Úprava pláne podkladu pod parkoviská a spevn. plochy v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edef,2 = 45 MPa	m2	322,842	27,17	8 771,62
14	K	181201107	Úprava pláne podkladu pod komunikáciu v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edef,2 = 60 MPa	m2	327,000	1,37	447,99

D 2 ZÁKLADY

30,11

15	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutnenú zemnú pláň	m2	26,000	0,36	9,36
16	M	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	m2	27,300	0,76	20,75

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

659,20

17	K	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	m2	283,512	0,57	161,60
18	M	583438100	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(4-8)	t	20,833	6,74	140,41
19	K	451504112	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. nad 100 do 150 mm pod dlažbu	m2	86,000	1,63	140,18
20	M	583438100	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(4-8)	t	6,319	6,74	42,59
21	M	583438721	Kamenivo drvené DK fr.(8-16)	t	12,639	13,80	174,42

D 5 KOMUNIKÁCIE

16 250,10

22	K	561272517	Podklad zo zeminy (zemná pláň) stabiliz.cementom (pridaním 3-4% cementu) do hĺbky hr. 300 mm	m2	221,100	4,94	1 092,23
23	K	564851111	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-32), hr. 150 mm	m2	28,340	3,75	106,28
24	K	564851113	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-32), hr. 170 mm	m2	93,740	4,18	391,83
25	K	564861114	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-32), hr. 230 mm	m2	649,842	2,66	1 728,58
26	K	566601113	Odkvapový chodník z triedeného štrku TŠ fr.(8-16), hr. 150 mm	m2	26,000	3,24	84,24
27	K	567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom stmelená zmes CBGM C8/10, hr. 150 mm	m2	620,362	3,91	2 425,62
28	K	572972203	Trvalo pružná asfaltová zálievka	m	141,000	3,09	435,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu C50BP4, 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	600,000	0,26	156,00
30	K	577144211	Asfaltový betón ACo 11-II (ABS II), PMB 45/80-75,I, vrstva obrusná, hr. 50 mm	m ²	300,000	8,76	2 628,00
31	K	577161224	Asfaltový betón ACL 16-II (ABL II), PMB 45/80-75,I, vrstva ložná, hr. 70 mm	m ²	300,000	10,43	3 129,00
32	K	596211131	Kladdenie betónovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm, plochy 50-100 m ²	m ²	86,000	8,31	714,66
33	M	592450251	<i>Dlažba betónová BD hr. 60 mm</i>	<i>m²</i>	<i>88,580</i>	<i>9,56</i>	<i>846,82</i>
34	K	596911233	Kladdenie betónovej dlažby na cesty a spevn. plochy hr. 80 mm, plochy nad 300 m ²	m ²	283,512	3,80	1 077,35
35	M	592450951	<i>Dlažba betónová BD hr. 80 mm</i>	<i>m²</i>	<i>292,017</i>	<i>4,91</i>	<i>1 433,80</i>

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

29 410,16

36	K	91311111R	Montáž a demontáž Dočasného dopravného značenia - DDZ	kpl	1,000	350,78	350,78
37	K	91311211R	Demontáž zvilých dopravných značiek, vr. betón. pätiiek	kus	8,000	29,57	236,56
38	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	5,000	246,28	1 231,40
39	M	404420316	<i>Značka dopravná B1 - B39 na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj d 700 - "231"</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>48,63</i>	<i>97,26</i>
40	M	404420546	<i>Značka dopravná IP12 - IP23b na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj 1000x1500 - "272"</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 451,99</i>	<i>4 903,98</i>
41	M	404420826	<i>Značka dopravná E13 na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj 500x700 - "507"</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>35,61</i>	<i>71,22</i>
42	M	404420836	<i>Značka dopravná E2 - E8 na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj 500x150 - "A27"</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>203,22</i>	<i>203,22</i>
43	K	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	kus	2,000	465,39	930,78
44	M	404459610	<i>Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový</i>	<i>m</i>	<i>7,000</i>	<i>186,36</i>	<i>1 304,52</i>
45	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	9,700	11,90	115,43
46	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	m	9,700	2,35	22,80
47	K	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	9,700	1,66	16,10
48	K	916311124	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, horná hrana 80mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	38,440	131,10	5 039,48
49	K	916311125	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, osad. na šikmo, horná hrana 0-80mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	7,000	6,70	46,90
50	K	916311126	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, horná hrana 0 mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	126,000	6,91	870,66
51	M	592174911	<i>Obrubník cestný bez skosenia SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá</i>	<i>kus</i>	<i>176,583</i>	<i>2,67</i>	<i>471,48</i>
52	K	916311128	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, bezbariér. prechod, nábehový horná hrana 20mm nad úroveň parkoviska, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	3,500	7,12	24,92
53	M	592174821	<i>Obrubník cest, nábehový 100x15/10x20 cm, farba sivá</i>	<i>kus</i>	<i>3,605</i>	<i>6,83</i>	<i>24,62</i>
54	K	916311129	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, prechodový, horná hrana 20mm nad úroveň parkoviska, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	2,000	7,19	14,38
55	M	592174841	<i>Obrubník prechodový P SO 100x15/26x20cm, farba sivá</i>	<i>kus</i>	<i>1,030</i>	<i>6,56</i>	<i>6,76</i>
56	M	592174851	<i>Obrubník prechodový L SO 100x15/26x20cm, farba sivá</i>	<i>kus</i>	<i>1,030</i>	<i>6,99</i>	<i>7,20</i>
57	K	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 20/25-XF1	m	93,000	3,91	363,63
58	M	592173208	<i>Obrubník parkový 100x5x20 cm, farba sivá</i>	<i>kus</i>	<i>98,880</i>	<i>3,83</i>	<i>378,71</i>
59	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	m ³	24,478	35,73	874,60
60	K	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	18,000	2,90	52,20
61	K	96104411R	Búranie časti oplotenia - vr. betón múrika a oplotenia	m	5,000	64,54	322,70
62	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	309,033	5,91	1 826,39
63	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	309,033	0,95	293,58
64	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	6 180,660	0,18	1 112,52
65	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	309,033	4,01	1 239,22
66	K	979118705	Poplatok za uložen. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	t	8,508	23,08	196,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	300,525	15,49	4 655,13
68	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	136,000	8,26	1 123,36
69	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	892,103	1,10	981,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava

Časť:

7316-008-02 - Parkoviská

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 330,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 330,78	20,00%	5 466,16

Cena s DPH

v EUR

32 796,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá
Objekt: 7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava
Časť: **7316-008-02 - Parkoviská**

Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum: 22. 2. 2023
Projektant: ArRea spol.s r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 330,78

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	27 330,78
1 - ZEMNE PRÁCE	10 570,71
2 - ZÁKLADY	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	163,50
5 - KOMUNIKÁCIE	2 367,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14 228,66

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-008 - SO 08 Spevnené plochy a parkoviská, statická doprava

Časť:

7316-008-02 - Parkoviská

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 330,78

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 27 330,78

D 1 ZEMNE PRÁCE 10 570,71

5	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	76,744	38,03	2 918,57
6	K	122202209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	76,744	9,10	698,37
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	76,744	36,27	2 783,50
13	K	181201106	Úprava pláne podkladu pod parkoviská a spevn. plochy v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edef,2 = 45 MPa	m2	153,488	27,17	4 170,27

D 2 ZÁKLADY 0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 163,50

17	K	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	m2	153,488	0,57	87,49
18	M	583438100	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(4-8)	t	11,278	6,74	76,01

D 5 KOMUNIKÁCIE 2 367,91

25	K	564861114	Podklad zo štrkodrtie ŠD fr.(0-32), hr. 230 mm	m2	153,488	2,66	408,28
27	K	567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom stmelená zmes CBGM C8/10, hr. 150 mm	m2	153,488	3,91	600,14
34	K	596911233	Kladienie betónovej dlažby na cesty a spevn. plochyhr. 80 mm, plochy nad 300 m2	m2	153,488	3,80	583,25
35	M	592450951	Dlažba betónová BD hr. 80 mm	m2	158,093	4,91	776,24

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14 228,66

38	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	246,27	492,54
40	M	404420546	Značka dopravná IP12 - IP23b na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj 1000x1500 - "272"	kus	2,000	2 451,87	4 903,74
42	M	404420836	Značka dopravná E2 - E8 na AI podklade reflex. tr. 2 založ. AI okraj 500x150 - "A27"	kus	1,000	203,21	203,21
43	K	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	kus	2,000	465,37	930,74
44	M	404459610	Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový	m	7,000	186,35	1 304,45
45	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	47,700	11,89	567,15
46	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiary š. 120 mm	m	47,700	2,35	112,10
47	K	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	47,700	1,66	79,18
48	K	916311124	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, horná hrana 80mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	39,560	131,09	5 185,92
51	M	592174911	Obrubník cestný bez skosenia SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	kus	40,747	2,67	108,79
59	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	m3	3,600	35,72	128,59
69	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	192,950	1,10	212,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-026 - SO 09 Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 448,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 448,22	20,00%	1 089,64

Cena s DPH

v EUR

6 537,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt: **7316-026 - SO 09 Vonkajšie osvetlenie**

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 448,22

M - Práce a dodávky M

5 448,22

21-M - Elektromontáže

5 448,22

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-026 - SO 09 Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 448,22

D M Práce a dodávky M

5 448,22

D 21-M Elektromontáže

5 448,22

1	K	Pol750	Ukončenie káblov do 3x2,5 mm2	ks	12,000	0,59	7,08
2	K	Pol751	Montáž trubky z PVC	m	14,000	1,31	18,34
3	K	Pol752	Montáž ocel. stožiarov v=6m	ks	5,000	35,63	178,15
4	K	Pol753	Montáž svietidiel	ks	5,000	11,90	59,50
5	K	Pol754	Zadebnenie a odliatie stožiarového púzdra	ks	5,000	44,61	223,05
6	K	Pol755	Svorka uzemňovacia SR03, SP01 vč. Asfaltovej ochranv	ks	18,000	2,86	51,48
7	K	Pol756	Pás FeZn 30x4 mm	m	140,000	1,31	183,40
8	K	Pol757	Gulatina FeZn 10 mm	m	20,000	2,26	45,20
9	K	Pol758	Montáž kábla CYKY-J , AYKY-J	m	190,000	0,95	180,50
10	K	Pol759	Pripojenie sa k osttanému verejnému osvetleniu	kpl	1,000	47,58	47,58
11	K	Pol760	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	59,48	59,48
12	K	Pol761	Revízia	kpl	1,000	89,22	89,22
13	K	Pol762	Elektrovýzbroj stožiarov	ks	5,000	8,33	41,65
14	M	Pol739	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	0,51	15,30
15	M	Pol740	Kábel AYKY-J 4X16 mm2	m	160,000	1,31	209,60
16	M	Pol741	Stožiar FeZn 5-6m nadzemná výška	ks	5,000	131,10	655,50
17	M	Pol742	Svietidlo stožiarové 35-60W	ks	5,000	100,17	500,85
18	M	Pol743	PVC rúra , dosky pre stožiarové púzdro	kpl	5,000	38,66	193,30
19	M	Pol744	Pás FeZn 30x4 mm	m	140,000	1,46	204,40
20	M	Pol745	Gulatina FeZn 10 mm	m	20,000	0,89	17,80
21	M	Pol746	Svorky SR03, SP01	ks	18,000	0,58	10,44
22	M	Pol747	Alfaltový spray	ks	1,000	5,83	5,83
23	M	Pol748	Pancierová trubka FXP o 21 mm	m	15,000	0,19	2,85
24	M	Pol749	Výzbroj stožiara/ poistka, svorky	ks	5,000	15,94	79,70
25	K	Pol98	Výkop ryhy 50x50cm v zemine 4. triedy	m	25,000	6,07	151,75
26	K	Pol77	Dtto, ale zához	m	25,000	2,18	54,50
27	K	Pol76	Výkop ryhy 50x80cm v zemine 4. triedy	m	78,000	8,67	676,26
28	K	Pol77	Dtto, ale zához	m	78,000	2,18	170,04
29	K	Pol763	Chránička Kopoflex 40/32	m	103,000	1,25	128,75
30	K	Pol99	Výkop jamy pre stožiar výšky 5 a 6m	ks	10,000	51,75	517,50
31	K	Pol85	Výkop ryhy 50x120cm v zemine 4. triedy	m	14,000	16,63	232,82
32	K	Pol77	Dtto, ale zához	m	14,000	2,18	30,52
33	K	Pol764	Základový betón (na stožiarové púzdro)	m3	1,400	47,58	66,61
34	K	Pol99	Výkop jamy pre stožiar výšky 5 a 6m	ks	5,000	51,75	258,75
35	K	Pol101	Výkop jamy pre ZD01	ks	3,000	21,41	64,23
36	K	Pol102	Vytýčenie trasy v zastavanom priestore	km	0,055	32,98	1,81
37	K	Pol765	Výstražná fólia z PVC š. 22 cm	m	0,125	0,40	0,05
38	K	Pol104	Osiatie zeminy trávou	m2	39,000	0,37	14,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-010 - SO 10 Oplotenie, sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

ArRea spol.s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 201,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 201,38	20,00%	2 640,28

Cena s DPH

v EUR

15 841,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt: **7316-010 - SO 10 Oplotenie, sadové úpravy**

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 201,38

HSV - Práce a dodávky HSV	8 782,17
1 - ZEMNE PRÁCE	16,48
2 - ZÁKLADY	320,92
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	31,34
D1 - SADOVNÍCKE PRÁCE	6 207,56
D2 - ZALOŽENIE TRÁVNÍKA	1 630,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	575,48
PSV - Práce a dodávky PSV	4 419,21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 195,69
783 - Nátery	3 223,52

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu súp.č. 1 na Zariadenie pre seniorov, Stará Turá

Objekt:

7316-010 - SO 10 Oplotenie, sadové úpravy

Miesto: Stará Turá

Dátum: 22. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Projektant: ArRea spol.s r.o.

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 201,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 782,17
D	1		ZEMNE PRÁCE				16,48
1	K	132205112	Hĺbenie rýh v horn. 3	m3	4,682	3,52	16,48
D	2		ZÁKLADY				320,92
2	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	4,469	58,01	259,25
3	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30-zaklad posuvnej brány	m3	0,756	63,11	47,71
4	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,023	606,85	13,96
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				31,34
5	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20-doplňaný plot	m3	0,331	94,68	31,34
D	D1		SADOVNÍCKE PRÁCE				6 207,56
6	K	Pol109	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50mm do 150mm v rovine/svahu do 1:5	m2	170,000	0,24	40,80
7	K	Pol110	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 mm do 150 mm do 1:5	m2	170,000	0,18	30,60
8	K	Pol111	Plošná úprava terénu pod výsadbu pri ner. 100 - 150 mm, do 1:5	m2	170,000	0,46	78,20
9	K	Pol112	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním v hornine 4	m2	170,000	0,49	83,30
10	K	Pol113	Vyrúbanie stromu listn. s rozrezaním,odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok v rovine/svahu do1:5, priemer kmeňa na reznej ploche do 200 mm	ks	4,000	7,79	31,16
11	K	Pol114	Vyrúbanie stromu listn. s rozrezaním,odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok v rovine/svahu do1:5, priemer kmeňa na reznej ploche nad 200 do 300mm	ks	6,000	10,94	65,64
12	K	Pol115	Vyrúbanie stromu listn. s rozrezaním,odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok v rovine/svahu do1:5, priemer kmeňa na reznej ploche nad 300 do 400 mm	ks	5,000	31,52	157,60
13	K	Pol116	Vyrúbanie stromu listn. s rozrezaním,odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok v rovine/svahu do1:5, priemer kmeňa na reznej ploche nad 400 do 500 mm	ks	1,000	59,06	59,06
14	K	Pol117	Vyrúbanie stromu listn. s rozrezaním,odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok v rovine/svahu do1:5, priemer kmeňa na reznej ploche nad 500 do 600 mm	ks	1,000	100,58	100,58
15	K	Pol118	Odstránenie nevhodných drevín, priemer kmeňa do 1000 mm s odpratáním dr. hmoty na vzdialenosť do 50 m, zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok, výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine/svahu do 1:5	m2	36,000	9,87	355,32
16	K	Pol119	Odstránenie pňa s odpratánímna vzdial. do 20 m, so zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok so zasypáním jamy doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine/svahu do 1:5, priemer pňa na reznej ploche do 200 mm	ks	4,000	9,81	39,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	Pol120	Odstránenie pňa s odpratánímna vzdial. do 20 m, so zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok so zasypaním jamy doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine/svahu do 1:5, priemer pňa na reznej ploche nad 200 do 300mm	ks	6,000	19,03	114,18
18	K	Pol121	Odstránenie pňa s odpratánímna vzdial. do 20 m, so zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok so zasypaním jamy doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine/svahu do 1:5, priemer pňa na reznej ploche nad 300 do 400 mm	ks	5,000	47,70	238,50
19	K	Pol122	Odstránenie pňa s odpratánímna vzdial. do 20 m, so zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok so zasypaním jamy doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine/svahu do 1:5, priemer pňa na reznej ploche do nad 400 do 500 mm	ks	1,000	69,77	69,77
20	K	Pol123	Odstránenie pňa s odpratánímna vzdial. do 20 m, so zložením na hromady al. naložením na dopr. prostriedok so zasypaním jamy doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine/svahu do 1:5, priemer pňa na reznej ploche nad 500 do 600 mm	ks	1,000	83,57	83,57
21	M	Pol124	<i>Dodanie zeminy (zasypanie jám po výrube - preosiata, ornica)</i>	m3	10,000	17,97	179,70
22	K	Pol125	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy objemu do 0,4 m3 (stromy) sv.do 1:5	ks	12,000	5,95	71,40
23	K	Pol126	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy objemu do 0,05 m3 (kry, popín.r.) sv.do 1:5	ks	110,000	0,43	47,30
24	K	Pol127	Výsadba stromov s priem. b. do 500 mm do 1:5	ks	12,000	3,84	46,08
25	K	Pol128	Výsadba dreviny s priem. b. do 200 mm do 1:5	ks	110,000	0,59	64,90
26	M	Pol105	<i>Listnaté stromy, obv. 14/16 cm, výška založ. koruny min. 2,2 m</i>	ks	11,000	118,46	1 303,06
27	M	Pol106	<i>Ihličnaté stromy (veľkosť min. 160 cm)</i>	ks	1,000	79,97	79,97
28	M	Pol107	<i>Kry listnaté, (menšie, veľkosť min. 40-60 cm)</i>	ks	91,000	8,89	808,99
29	M	Pol108	<i>Kry listnaté, (väčšie, veľkosť min. 60-80 cm)</i>	ks	19,000	14,81	281,39
30	K	Pol129	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych do 1:5	m2	170,000	0,90	153,00
31	K	Pol130	Hnojenie rastlinným tabletovým hnojivom k rastl. jednotl.	t	0,008	355,39	2,84
32	M	Pol131	<i>Tabletové hnojivo</i>	ks	158,000	0,04	6,32
33	K	Pol132	Odburinenie solitér.drevín,nakypr.,naloženie odpadu,odvoz do 20km do 1:5	m2	170,000	1,10	187,00
34	K	Pol133	Zálievka 20l/m2 x170:1000 (kry)+50l/ks x12:1000(stromy)-(4krát)	m3	16,000	1,42	22,72
35	K	Pol134	Dovoz vody na vzdialenosť do 6000 m	m3	16,000	12,84	205,44
36	K	Pol135	Mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulča do 100 mm do 1:5	m2	170,000	0,60	102,00
37	M	Pol136	<i>Dodanie kôry, fr. 40-60 mm, hr. 8 cm</i>	m3	13,600	23,69	322,18
38	M	Pol137	<i>Netkaná textília mulčovacia 50 g/m2 - polozenie do 1:5</i>	m2	170,000	0,60	102,00
39	M	Pol138	<i>Netkaná textília mulč. 50 g/m2 - dodanie (bal. 1,6x20m = 5,3 bal.+10%)</i>	m2	187,000	0,33	61,71
40	K	Pol139	Chemické odburinenie pred založ. kultúry postrek. v rov.al.sv. do 1:5	m2	170,000	0,08	13,60
41	K	Pol140	Chemické odburinenie kultúry po založení postrekom do 1:5	m2	170,000	0,10	17,00
42	K	Pol141	Chemický postrek Roundup (2x)	l	0,204	12,84	2,62
43	K	Pol142	Osadenie kolov ku drevine, dĺžka do 2m (ihličnany - 2 koly/drevina)	ks	2,000	0,34	0,68
44	K	Pol143	Zakotv. dreviny 3 a viac kolmi dl. 2-3m, s ochranou kmeňa ...	ks	33,000	5,53	182,49
45	M	Pol144	<i>Dodanie kolov</i>	ks	35,000	3,16	110,60
46	K	Pol145	Hnojenie pôdy rašelinou sv.do 1:5	t	1,700	3,35	5,70
47	M	Pol146	<i>Dodanie rašeliny, 80 l/vr.</i>	vr.	42,500	5,13	218,03
48	M	Pol147	<i>Hydroabsorbent (Aquasorb 15g/rastl., 50g/strom):1000</i>	kg	2,250	17,77	39,98
49	K	Pol148	Zhotovenie obalu kmeňa z jednej vrstvy do 1:5	m2	11,000	1,15	12,65
50	M	Pol149	<i>Obalovací materiál</i>	ks	11,000	0,79	8,69

D D2

ZALOŽENIE TRÁVNÍKA

1 630,39

51	K	Pol150	Ploš. úprava terénu v horn. 1-4, v rov. pri nerovn. +-100+-150 mm, sv do 1:5	m2	395,000	0,46	181,70
52	K	Pol151	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50mm do 150 mm v rov. al. sv. 1:5	m2	395,000	0,24	94,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	Pol152	Založenie trávniku parkového výševom v rov. al.sv. do 1:5	m2	395,000	0,48	189,60
54	K	Pol153	Obrobenie pôdy prekopáním v rov. al. svahu do 1:5	m2	395,000	0,18	71,10
55	K	Pol154	Obrobenie pôdy frézovaním v rov. al. svahu do 1:5	m2	395,000	0,05	19,75
56	K	Pol155	Obrobenie pôdy smykovaním v rov. al. svahu do 1:5	m2	395,000	0,02	7,90
57	K	Pol156	Obrobenie pôdy hrabaním v rov. al. svahu do 1:5	m2	395,000	0,05	19,75
58	K	Pol157	Obrobenie pôdy valcováním v rov. al. svahu do 1:5	m2	395,000	0,01	3,95
59	K	Pol158	Chemic. odburinenie pred založ. kultúry postrekom v rov.al.sv.do 1:5	m2	395,000	0,08	31,60
60	K	Pol159	Chemické odburinenie po založ. kultúry postrekom v rov.al.sv. do 1:5	m2	395,000	0,10	39,50
61	K	Pol160	Ošetrovanie trávniku - pokos., zhrabanie, nalož. na dopr. prostr. do 1:5	m2	395,000	0,09	35,55
62	K	Pol161	Hnojenie pôdy s rozprestretím rašeliny v rov.al.sv.1:5	t	1,975	3,35	6,62
63	M	Pol162	Dodanie rašeliny 80l/vr.	vr.	49,375	5,13	253,29
64	M	Pol163	Trávna zmes parková 0,05 kg/m2 x395m2	kg	19,750	4,54	89,67
65	K	Pol164	Hnoj. pôdy al. trávniku s rozpr. v rov. al. sv. do 1:5 um. hnojiv. našir.	t	0,020	114,51	2,29
66	M	Pol165	Ceririt	kg	19,750	0,69	13,63
67	M	Pol166	Chemický postrek Roundup (2x)	l	0,500	12,84	6,42
68	K	Pol167	Zálievka trávniku nad 20m2, 25l/m2/týždeň:1000 (1 mesiac - 4 krát)	m3	39,500	1,42	56,09
69	K	Pol168	Dovoz vody pre zálievku na vzdialenosť do 6000 m	m3	39,500	12,84	507,18

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 575,48

70	K	951110001plot	Čistenie múrika oplotenia vysokotlakovou vodou s aktívnou čistiacou zložkou	m2	259,350	2,07	536,85
71	K	961044111	Búranie základov a nadzákladového múrika z betónu prostého	m3	0,612	63,12	38,63

D PSV Práce a dodávky PSV 4 419,21

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 195,69

72	K	767920210	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 2 m2- dve malé bránky	kus	2,000	7,68	15,36
73	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena otvárovej bránky, zámok, klucka	kg	170,000	1,62	275,40
74	M	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena pre posuvnú bránu	kg	250,000	1,72	430,00
75	M	553000111	Doplnky posuvnej brány (pohon, vozíky...)	subor	1,000	425,49	425,49
76	K	767920230	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 6 m2	kus	1,000	14,07	14,07
77	K	767920240	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 8 m2	kus	1,000	19,65	19,65
78	K	767920810	Demontáž vrat v oplotení do 2 m2	kus	2,000	5,36	10,72
79	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	2,000	1,64	3,28
80	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	1,000	0,92	0,92
81	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	1,000	0,80	0,80

D 783 Nátery 3 223,52

82	K	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou keľou	m2	219,450	1,02	223,84
83	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	219,450	3,06	671,52
84	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	219,450	1,45	318,20
85	K	783895130	Nátery betónového múrika, vrátane protiplesňového fasádnou farbou 2*	m2	259,350	7,75	2 009,96